

SENATO DELLA REPUBBLICA

— XV LEGISLATURA —

N. 1184
TAB. 11
Annesso 1

DISEGNO DI LEGGE

presentato dal Ministro dell'economia e delle finanze

(PADOA-SCHIOPPA)

(V. Stampato Camera n. 1747)

approvato dalla Camera dei deputati il 19 novembre 2006

*Trasmesso dal Presidente della Camera dei deputati alla Presidenza
il 20 novembre 2006*

**Bilancio di previsione dello Stato per l'anno finanziario 2007
e bilancio pluriennale per il triennio 2007-2009**

TABELLA n. 11

**Stato di previsione del Ministero delle comunicazioni
per l'anno finanziario 2007**

ANNESSE N. 1

CONTO CONSUNTIVO

ISTITUTO POSTELEGRAFONICI – IPOST

ESERCIZIO FINANZIARIO 2005

TABELLA N. 11

**Stato di previsione del Ministero delle comunicazioni
per l'anno finanziario 2006**

ANNESSO N. 1

CONTO CONSUNTIVO

ISTITUTO POSTELEGRAFONICI – IPOST

ESERCIZIO FINANZIARIO 2004

RENDICONTO FINANZIARIO CONSOLIDATO

ESERCIZIO 2004

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA 2004

	QUIESCENZA	BUONUSCITA	ASSISTENZA	FONDO CREDITO	MUTUALITA'	ATTIVITA' SOCIALI	RESTANTI ATTIV. SOCIALI	IMMOBILI	CASSA PERS. EX ASST	TOTALE
Consistenza iniziale di cassa	734.229.344,86	82.343,69	14.308.980,00	40.108.624,79	45.322.677,56	1.386.053,12	7.482.352,42	214.810.979,64	7.720.870,65	1.065.252.157,73
Riscossioni in c/competenza	1.685.786.865,82	109.433,79	4.721.921,00	101.325.785,51	12.451.673,43	2.901,95	6.311,03	4.177.114,46	2.032.853,96	1.810.615.080,45
Riscossioni in c/residui	984.904.599,25	0,00	582.532,21	1.642.885,51	51.659,32	0,00	0,00	1.444.178,16	134.734,26	988.760.598,98
Pagamenti in c/competenza	2.360.469.496,79	28.489,13	3.049.092,31	90.217.250,04	11.422.382,48	441,13	0,00	5.493.117,72	8.650.909,62	2.479.241.379,22
Pagamenti in c/residui	61.869.611,71	10.410,99	1.626.224,67	4.525.635,63	439.264,35	146.022,12	0,00	1.653.480,76	498.351,37	70.381.000,80
CONSISTENZA FINALE DI CASSA (1)	982.591.691,70	132.878,86	14.938.166,21	48.334.411,14	45.964.163,48	1.242.491,82	7.488.843,45	213.663.623,78	7.239.197,48	1.315.105.436,14
RESIDUI ATTIVI										
-servizi precedenti	103.264.179,44	285.489.160,83	159.029,84	5.077,00	2.626.100,16	10.560.793,17	1.488.204,14	7.170.224,54	7.113.736,35	417.876.505,67
-dell'esercizio	749.017.247,91	193,24	991.247,40	1.696.071,68	146.574,94	234,35	0,00	5.556.691,64	3.083.260,92	760.491.434,38
	852.281.427,55	285.489.354,07	1.150.277,24	1.791.148,68	2.772.675,10	10.561.027,72	1.488.204,14	12.726.916,18	10.196.997,27	1.178.167.939,95
RESIDUI PASSIVI										
-servizi precedenti	97.099.762,89	6.186.547,90	4.233.946,87	1.519.379,90	2.013.312,20	11.800.824,17	745.481,45	2.098.070,66	391.797,52	126.111.133,56
-dell'esercizio	63.065.916,61	81.139,40	1.308.396,02	1.571.817,99	1.099.501,99	2.692,37	6.311,03	2.687.128,93	298.846,34	70.122.453,68
	160.165.679,50	6.267.687,30	5.542.342,89	3.091.197,89	3.112.814,19	11.803.516,54	751.792,48	4.785.209,59	692.643,86	196.233.587,24
TOTALE (2)	692.115.747,85	279.221.668,77	-4.412.575,65	-1.390.049,21	-340.199,09	-1.242.491,82	736.211,66	7.941.626,59	9.504.353,61	982.134.352,71
AVANZO DI AMM.NE (1+2)	1.674.697.439,55	279.274.545,63	10.225.560,48	46.944.361,93	45.624.924,39	0,00	8.225.055,11	221.605.250,37	10.243.551,29	2.297.239.788,85
DISAVANZO DI AMM.NE(1+2)										
Somme vincolate 2002	671.761,00	0,00	35.152,00	20.710,00	21.454,00	0,00	0,00	390.449,00	48.615,00	1.047.141,00
Somme indisponibile 2004	1.539.628,33	0,00	202.263,27	62.995,78	67.851,14	0,00	0,00	391.598,94	35.050,74	2.198.388,50
Totale somme vincolate	2.211.389,33	0,00	237.415,27	83.705,78	89.305,14	0,00	0,00	641.047,94	83.665,74	3.245.529,50

N.B.:

L'avanzo di amministrazione include:

la parte vincolata pari a € 1.047.141,00 resa indisponibile ai sensi del D.M. 29.11.2002

la parte vincolata pari a € 2.299.388,50 resa indisponibile ai sensi della Legge 30 luglio 2004 n. 191

Totale parte vincolata al 31/12/2004: € 3.346.529,50

AVANZO DI AMM.NE DISPONIBILE:

QUIESCENZA	BUONUSCITA	ASSISTENZA	FONDO CREDITO	MUTUALITA'	ATTIVITA' SOCIALI	RESTANTI ATTIV. SOCIALI	IMMOBILI	CASSA PERSONALE EX ASST	TOTALE
1.072.486.050,22	279.374.545,63	10.288.145,01	46.860.656,13	45.334.719,23	0,00	8.225.055,11	228.964.202,43	10.199.885,55	2.293.894.259,35

BILANCIO CONSUNTIVO 2004-RIEPILOGO PER GESTIONE

QUADRO F

Consolidato

3	GESTIONE DI COMPETENZA									
	Previsioni Iniziali		Variazioni in diminuzione		Definitive	Risc/Pagate	Somme accretate/impegnate da risc/pagare	Totale	Differenza rispetto alle previsioni	
	4	5	6	7					8	9
ENTRATE	2.047.818,150,00	2.802.800,00	-56.015.350,00	1.994.603.600,00	1.143.629.441,43	759.477.298,69	1.903.106.740,12	16.744.549,10	-108.241.408,98	
ENTRATE IN C/CAPITALE	42.041.214,00	0,00	0,00	42.041.214,00	46.308.139,81	0,00	46.308.139,81	5.787.097,59	-1.520.171,78	
ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	285.791.171,00	0,00	-4.400,00	285.786.771,00	620.677.479,21	1.014.135,59	621.691.614,80	336.753.999,00	-349.155,20	
TOTALE ENTRATE	2.375.648.535,00	2.802.800,00	-56.019.750,00	2.322.431.585,00	1.810.615.060,45	760.491.434,28	2.571.106.494,73	248.674.909,73		
SPESE	1.980.205.354,00	3.214.455,98	-24.437.140,92	1.958.982.669,06	1.863.501.258,83	9.277.972,51	1.872.779.231,34	0,00	-88.203.437,72	
SPESE IN C/CAPITALE	68.974.862,00	354.000,00	-10.700.000,00	58.628.862,00	51.353.512,07	3.539.474,69	54.892.986,76	0,00	-3.735.875,24	
SPESE PER PARTITE DI GIRO	285.791.171,00	0,00	-4.400,00	285.786.771,00	584.386.608,32	57.305.008,48	621.691.614,80	336.754.061,60	-849.217,80	
TOTALE SPESE	2.334.971.387,00	3.568.455,98	-35.141.540,92	2.303.398.302,06	2.479.241.379,22	70.122.453,68	2.549.363.832,90	245.966.330,94		
DIFFERENZE POSITIVE/NEGATIVE	40.677.148,00	-765.655,98	-20.878.209,08	19.033.282,94	-688.626.318,77	690.368.980,60	21.742.661,83	2.709.378,89	0,00	
DIFFERENZE:										
PARTE C/CAPITALE	67.610.796,00	-411.655,98	-31.578.209,08	35.620.930,94	-719.871.817,40	750.199.326,18	30.327.508,78	16.744.549,10	-22.037.971,26	
PARTE DI GIRO	-26.933.648,00	-354.000,00	10.700.000,00	-16.587.648,00	-5.045.372,26	-3.539.474,69	-8.584.846,95	5.787.097,59	2.215.703,46	
	0,00	0,00	0,00	0,00	56.290.870,89	-56.290.870,89	0,00	-62,60	62,60	

BILANCIO CONSUNTIVO 2004-RIEPILOGO PER GESTIONE

Consolidato

QUADRO H1

	GESTIONE DEI RESIDUI ATTIVIPASSIVI										GESTIONE DI CASSA				
	RESIDUI INIZIALI		RISCIOSI/PAGATI	DA RISP/PAG.	TOTALE	VARIAZIONI IN +	VARIAZIONI IN -	PREVISIONI	RISC./PAGAM.	VARIAZIONE		TOTALE RESIDUI			
	15	14								16	17		18	19	20
ENTRATE															
ENTRATE IN CAPITALE	1.214.482.132,64	988.474.876,39	228.007.258,25	1.214.482.132,64	0,00	0,00	1.784.114.591,00	2.132.104.317,82	478.034.518,57	-108.044.791,75	985.484.554,94				
ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	3.725.057,59	176.853,03	3.548.204,56	3.725.057,59	0,00	0,00	42.352.557,00	46.484.382,84	5.147.984,59	-1.615.529,75	3.648.204,56				
TOTALE ENTRATE	188.429.914,42	108.899,56	188.321.044,86	188.429.914,42	0,00	0,00	237.495.749,00	820.789.348,77	395.597.991,37	-2.277.391,80	189.335.180,45				
	1.408.637.104,85	988.760.598,88	417.878.809,67	1.408.637.104,85	0,00	0,00	2.053.992.877,00	2.799.376.889,43	705.412.782,43		1.178.367.939,95				
SPESE															
SPESE CORRENTI	102.818.020,94	7.338.236,80	95.278.884,14	102.818.020,94	0,00	0,00	2.008.596.051,18	1.870.839.465,83	329.925,14	-138.086.480,66	104.558.656,65				
SPESE IN C/CAPITALE	20.173.529,43	8.657.721,34	11.515.808,09	20.173.529,43	0,00	0,00	83.623.531,00	60.011.233,41	2.482.846,87	-8.095.143,46	15.055.282,78				
SPESE PER PARTITE DI GIRO	73.601.884,99	54.265.045,86	19.316.641,33	73.601.884,99	0,00	0,00	308.341.891,00	818.871.591,96	311.594.912,48	-1.264.951,50	76.821.647,81				
TOTALE SPESE	196.392.136,36	70.261.001,80	128.111.133,56	196.392.136,36	0,00	0,00	2.399.561.127,18	2.349.922.391,02	188.981.107,84		188.233.587,24				
DIFFERENZE POSITIVE/NEGATIVE	1.210.244.968,29	918.479.597,18	291.758.372,11	1.210.244.968,29	0,00	0,00	-268.598.396,18	249.853.278,41	538.451.674,59	0,00	982.134.352,71				
DIFFERENZE:															
PARTE CORRENTE	1.111.885.211,70	881.138.659,59	130.728.272,11	1.111.885.211,70	0,00	0,00	-244.451.460,18	281.284.822,19	475.704.593,43	30.041.688,94	880.827.598,29				
PERTE C/CAPITALE	16.448.471,84	-8.480.888,31	-7.967.803,55	-18.448.471,84	0,00	0,00	-21.270.994,00	-13.828.240,57	3.268.138,72	4.478.614,71	-11.507.078,22				
PARTITE DI GIRO	114.829.229,43	-54.178.174,10	189.004.403,53	114.828.229,43	0,00	0,00	-20.845.942,00	2.114.868,79	23.973.079,99	-1.072.440,10	112.719.532,84				

BILANCIO CONSUNTIVO 2004-RIEPILOGO PER GESTIONE

QUADRO F

Quiescenza

3	GESTIONE DI COMPETENZA													
	Previsioni Iniziali				Variazioni				Somme accertate/impegnate				Differenza rispetto alle previsioni	
	4	5	6	7	8	9	10	11	12	in aumento	in diminuzione			
ENTRATE	2.006.137.325,00	2.722.800,00	-55.000.000,00	1.953.860.125,00	1.114.667.705,38	748.940.878,76	1.863.308.584,14	15.351.500,01	-105.903.040,87					
ENTRATE IN C/CAPITALE	338.214,00	0,00	0,00	338.214,00	406.259,34	0,00	406.259,34	121.172,10	-51.126,76					
ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	283.132.732,00	0,00	0,00	283.132.732,00	570.712.901,10	378.369,15	571.089.270,25	288.064.216,86	-107.678,61					
TOTALE ENTRATE	2.289.806.271,00	2.722.800,00	-55.000.000,00	2.237.329.071,00	1.685.766.865,82	749.017.247,91	2.434.904.113,73	197.475.042,73						
SPESE														
SPESE CORRENTI	1.952.813.930,00	2.468.601,19	-23.452.864,00	1.931.829.667,19	1.844.952.544,52	6.132.006,42	1.851.084.550,94	0,00	-80.745.116,25					
SPESE IN C/CAPITALE	1.756.584,00	280.014,00	0,00	2.036.598,00	1.052.870,86	308.921,35	1.361.592,21	0,00	-875.005,79					
SPESE PER PARTITE DI GIRO	283.132.732,00	0,00	0,00	283.132.732,00	514.464.291,41	56.924.866,84	571.089.270,25	288.064.423,44	-107.885,19					
TOTALE SPESE	2.237.703.246,00	2.748.615,19	-23.452.864,00	2.216.998.997,16	2.360.468.496,79	63.065.916,61	2.423.535.413,40	208.536.416,21						
DIFERENZE POSITIVE/NEGATIVE	51.903.025,00	-25.815,19	-31.547.136,00	20.330.073,81	-674.862.630,97	685.951.331,30	11.268.700,33	-9.061.373,48	0,00					
DIFERENZE:														
PARTE CORRENTE	53.323.395,00	254.198,81	-31.547.136,00	22.030.457,81	-730.284.839,14	742.508.872,34	12.224.033,20	15.351.500,01	-25.157.924,62					
PERTE C/CAPITALE	-1.420.370,00	-280.014,00	0,00	-1.700.384,00	-646.411,52	-308.921,35	-955.332,87	121.172,10	623.879,03					
PARTITE DI GIRO	0,00	0,00	0,00	0,00	56.248.619,69	-56.248.619,69	0,00	-206,58	206,58					

BILANCIO CONSUNTIVO 2004-RIEPILOGO PER GESTIONE

Quiescenza

QUADRO H1

	GESTIONE DEI RESIDUI ATTIVI/PASSIVI										GESTIONE DI CASSA									
	RESIDUI INIZIALI		DA RISCOPIAG.	TOTALE	VARIAZIONI IN +			VARIAZIONI IN -		PREVISIONI	RICOPIAGAM.		VARIAZIONE							
	13	14			15	16	17	18	19		20	21	22	23						
ENTRATE																				
ENTRATE CORRENTI	1.086.146.009,22	984.896.844,20	101.259.165,02	1.086.146.009,22	0,00	0,00	0,00	0,00	1.704.369.788,00	2.099.554.549,58	478.352.758,31	-80.187.957,73	849.900.043,78							
ENTRATE IN C/CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	334.681,00	406.259,34	122.059,10	-50.450,76	0,00							
ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	2.022.759,74	17.748,32	2.005.011,42	2.022.759,74	0,00	0,00	0,00	0,00	283.149.100,00	570.730.846,52	287.588.706,41	-107.159,98	2.381.383,57							
TOTALE ENTRATE	1.088.168.768,96	984.904.589,52	103.264.176,44	1.088.168.768,96	0,00	0,00	0,00	0,00	1.987.653.539,00	2.670.891.455,34	682.837.916,34	-107.159,98	2.381.383,57							
SPESE																				
SPESE CORRENTI	87.008.112,47	4.421.001,57	82.587.110,90	87.008.112,47	0,00	0,00	0,00	0,00	1.999.905.882,19	1.849.373.646,09	549.433,99	-121.081.580,09	88.719.117,30							
SPESE IN C/CAPITALE	10.862.234,19	3.569.261,48	7.312.972,71	10.862.234,19	0,00	0,00	0,00	0,00	5.968.064,00	4.821.932,34	75.407,49	-1.419.569,15	7.621.894,06							
SPESE PER PARTITE DI GIRO	81.079.027,94	63.879.548,66	7.199.579,29	81.079.027,94	0,00	0,00	0,00	0,00	294.991.100,00	866.343.830,07	273.874.387,55	-521.837,48	63.854.688,12							
TOTALE SPESE	158.959.374,60	81.869.811,71	97.099.762,89	158.959.374,60	0,00	0,00	0,00	0,00	2.270.862.866,19	2.422.339.106,50	151.476.222,31	-521.837,48	63.854.688,12							
DIFERENZE POSITIVE/NEGATIVE	929.199.394,36	923.034.877,81	6.164.416,55	929.199.394,36	0,00	0,00	0,00	0,00	-283.009.327,19	248.352.346,84	531.361.694,03	0,00	692.115.747,85							
DIFFERENZE:																				
PARTE CORRENTE	999.137.898,75	980.465.842,63	18.672.054,12	999.137.898,75	0,00	0,00	0,00	0,00	-265.535.934,19	250.181.003,49	474.803.325,32	40.913.612,36	761.180.926,46							
PARTE C/CAPITALE	-10.862.234,19	-3.569.261,48	-7.312.972,71	-10.862.234,19	0,00	0,00	0,00	0,00	-5.631.413,00	-4.216.673,00	46.851,61	1.395.089,39	-7.621.894,06							
PARTE DI GIRO	-88.065.288,20	-53.861.603,34	-5.194.664,86	-88.065.288,20	0,00	0,00	0,00	0,00	-11.842.000,00	2.397.016,35	13.814.336,86	414.877,49	-61.443.284,55							

BILANCIO CONSUNTIVO 2004-RIEPILOGO PER GESTIONE

Buonuscita

QUADRO F

3	GESTIONE DI COMPETENZA											
	Previsioni Iniziali		Variazioni				Somme accretate/impegnate			Differenza rispetto alle previsioni		
	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
	in aumento	in diminuzione	Definitive	Risc/Pagate	da risc/pagare	Totale	in aumento	in diminuzione				
ENTRATE												
ENTRATE CORRENTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
ENTRATE IN C/CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	0,00	0,00	0,00	109.433,29	195,24	109.628,53	109.628,53					
TOTALE ENTRATE	0,00	0,00	0,00	109.433,29	195,24	109.628,53	109.628,53					
SPESE												
SPESE CORRENTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
SPESE IN C/CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00						
SPESE PER PARTITE DI GIRO	0,00	0,00	0,00	28.489,13	81.139,40	109.628,53	109.628,53					
TOTALE SPESE	0,00	0,00	0,00	28.489,13	81.139,40	109.628,53	109.628,53					
DIFFERENZE POSITIVE/NEGATIVE	0,00	0,00	0,00	80.944,16	-80.944,16	0,00	0,00	0,00				
DIFFERENZE:												
PARTE CORRENTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
PERTE C/CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
PARTITE DI GIRO	0,00	0,00	0,00	80.944,16	-80.944,16	0,00	0,00	0,00				

BILANCIO CONSUNTIVO 2004-RIEPILOGO PER GESTIONE

Buonuscita

QUADRO H1

GESTIONE DEI RESIDUI ATTIVPASSIVI													
	RESIDUI INIZIALI		DA RISC/PAG.	TOTALE	VARIAZIONI IN +	VARIAZIONI IN -	PREVISIONI	RISC./PAGAM.	VARIAZIONE		TOTALE RESIDUI		
	13	14							20	21		22	23
ENTRATE													
ENTRATE CORRENTI	104.411.665,62	0,00	104.411.665,62	104.411.665,62	0,00	0,00	5.660.849,00	0,00	0,00	-5.660.849,00	104.411.665,62		
ENTRATE IN C/CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	181.077.485,21	0,00	181.077.485,21	181.077.485,21	0,00	0,00	525.024,00	109.433,29	109.312,77	-528.903,48	181.077.690,45		
TOTALE ENTRATE	285.489.150,83	0,00	285.489.150,83	285.489.150,83	0,00	0,00	6.185.873,00	109.433,29	-6.080.439,71		285.489.356,07		
SPESE													
SPESE CORRENTI	1.463.882,05	0,00	1.463.882,05	1.463.882,05	0,00	0,00	1.463.881,00	0,00	0,00	-1.463.881,00	1.463.882,05		
SPESE IN C/CAPITALE	812.107,32	0,00	812.107,32	812.107,32	0,00	0,00	812.107,00	0,00	0,00	-812.107,00	812.107,32		
SPESE PER PARTITE DI GIRO	3.920.969,52	10.410,99	3.910.558,53	3.920.969,52	0,00	0,00	3.913.885,00	38.500,12		-3.874.964,88	3.991.697,83		
TOTALE SPESE	6.196.958,89	10.410,99	6.186.547,90	6.186.958,89	0,00	0,00	6.189.873,00	38.500,12	-6.150.972,86		6.237.887,30		
DIFFERENZE POSITIVE/NEGATIVE	279.292.201,94	-10.410,99	279.302.612,93	279.292.201,94	0,00	0,00	0,00	70.533,17	70.533,17	0,00	279.221.668,77		
DIFFERENZE:													
PARTIE CORRENTE	102.947.783,57	0,00	102.947.783,57	102.947.783,57	0,00	0,00	4.196.969,00	0,00	0,00	-4.196.969,00	102.947.783,57		
PERTE C/CAPITALE	-812.107,32	0,00	-812.107,32	-812.107,32	0,00	0,00	-812.107,00	0,00	0,00	812.107,00	-812.107,32		
PARTITE DI GIRO	177.156.525,69	-10.410,99	177.166.936,68	177.156.525,69	0,00	0,00	-3.384.861,00	70.533,17	109.312,77	3.346.081,40	177.085.992,52		

BILANCIO CONSUNTIVO 2004-RIEPILOGO PER GESTIONE

QUADRO F

Assistenza

3	GESTIONE DI COMPETENZA									
	Previsioni Iniziali		Variazioni		Definitive	Risc/Pagate	Somme accertate/impegnate da risc/pagare	Totale	Differenza rispetto alle previsioni	
	4	5	6	7					8	9
	in aumento	in diminuzione						in aumento	in diminuzione	
ENTRATE										
ENTRATE CORRENTI	5.552.189,00	0,00	0,00	5.552.189,00	4.703.165,46	990.497,40	5.693.662,86	261.535,98	-120.062,12	
ENTRATE IN C/CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	110.365,00	0,00	0,00	110.365,00	18.755,54	750,00	19.505,54	12.505,54	-103.365,00	
TOTALE ENTRATE	5.662.554,00	0,00	0,00	5.662.554,00	4.721.921,00	991.247,40	5.713.168,40	50.614,40		
SPESE										
SPESE CORRENTI	6.096.363,00	129.057,64	-328.084,00	5.897.336,64	2.982.665,31	1.303.751,18	4.286.316,49	0,00	-1.611.520,15	
SPESE IN C/CAPITALE	479.176,00	9.912,00	0,00	489.088,00	47.751,46	4.414,84	52.166,30	0,00	-438.921,70	
SPESE PER PARTITE DI GIRO	110.365,00	0,00	0,00	110.365,00	18.775,54	730,00	19.505,54	12.505,54	-103.365,00	
TOTALE SPESE	6.686.404,00	138.969,64	-328.084,00	6.487.289,64	3.048.092,31	1.308.896,02	4.357.988,33	-2.139.301,31		
DIFFERENZE POSITIVE/NEGATIVE	-1.023.850,00	-138.969,64	328.084,00	-834.735,64	1.672.828,69	-317.648,62	1.355.180,07	2.189.915,71	0,00	
DIFFERENZE:										
PARTE CORRENTE	-544.674,00	-129.057,64	328.084,00	-345.647,64	1.720.600,15	-313.253,78	1.407.346,37	261.535,98	1.491.458,03	
PERTE C/CAPITALE	-479.176,00	-9.912,00	0,00	-489.088,00	-47.751,46	-4.414,84	-52.166,30	0,00	438.921,70	
PARTITE DI GIRO	0,00	0,00	0,00	0,00	-20,00	20,00	0,00	0,00	0,00	

BILANCIO CONSUNTIVO 2004-RIEPILOGO PER GESTIONE

Assistenza

QUADRO H1

	GESTIONE DI CASSA													
	GESTIONE DEI RESIDUI ATTIVI/PASSIVI						GESTIONE DI CASSA							
	RESIDUI INIZIALI		RISCIOSI/PAGATI		DA RISC/PAG.		TOTALE	VARIAZIONI IN +	VARIAZIONI IN -	PREVISIONI	RISC./PAGAM.	VARIAZIONE		TOTALE RESIDUI
13	14	14	15	15	16	17	18	18	19	20	21	22	23	
ENTRATE														
ENTRATE IN C/CAPITALE	732.954,46	581.414,81	151.539,66	732.954,46	0,00	0,00	0,00	0,00	5.518,019,00	5.284.590,27	137.998,08	-371.434,81	1.142.037,05	
ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
TOTALE ENTRATE	8.627,59	1.137,40	7.490,19	8.627,59	0,00	0,00	0,00	0,00	112.415,00	19.892,94	12.842,94	-105.365,00	8.240,19	
	741.582,05	582.552,21	159.029,84	741.582,05	0,00	0,00	0,00	0,00	5.630.434,00	5.304.473,21	-325.960,78		1.150.277,24	
SPESE														
SPESE CORRENTI	5.503.253,81	1.504.309,87	3.998.943,94	5.503.253,81	0,00	0,00	0,00	0,00	7.577.970,64	4.486.875,18	25.512,56	-3.116.608,02	5.302.695,12	
SPESE IN C/CAPITALE	343.561,07	115.120,52	228.440,56	343.561,07	0,00	0,00	0,00	0,00	748.092,00	162.871,98	0,00	-585.220,02	232.855,39	
SPESE PER PARTITE DI GIRO	33.366,66	6.794,28	26.572,38	33.366,66	0,00	0,00	0,00	0,00	105.330,00	25.569,82	18.453,48	-38.213,66	27.302,38	
TOTALE SPESE	5.880.181,54	1.626.224,67	4.253.956,87	5.880.181,54	0,00	0,00	0,00	0,00	8.431.392,64	4.675.316,98	-3.756.075,66		5.362.852,89	
DIFFERENZE POSITIVE/NEGATIVE	-5.138.599,49	-1.043.672,46	-4.094.927,03	-5.138.599,49	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.800.968,64	629.156,23	3.430.114,87	0,00	-4.412.575,65	
DIFFERENZE:														
PARTE CORRENTE	-4.770.299,35	-922.895,06	-3.847.404,29	-4.770.299,35	0,00	0,00	0,00	0,00	-2.059.951,64	797.705,09	112.483,52	2.745.173,21	-4.160.658,07	
PARTE C/CAPITALE	-343.561,07	-115.120,52	-228.440,56	-343.561,07	0,00	0,00	0,00	0,00	-748.092,00	-162.871,98	0,00	585.220,02	-232.855,39	
PARTE DI GIRO	-24.799,07	-5.896,86	-19.082,19	-24.799,07	0,00	0,00	0,00	0,00	7.085,00	-5.616,88	-5.610,54	-7.151,94	-19.062,19	

BILANCIO CONSUNTIVO 2004-RIEPILOGO PER GESTIONE

Fondo Credito

QUADRO F

3	GESTIONE DI COMPETENZA											
	Somme accertate/impegnate				Differenza rispetto alle previsioni							
	Previsioni Iniziali		Variazioni		Definitive	Risc/Pagate	da risc/pagare	Totale	in aumento		in diminuzione	
4	5	6	7	8					9	10	11	12
ENTRATE												
ENTRATE CORRENTI	22.845.791,00	0,00	-965.000,00	21.880.791,00	18.584.649,54	1.696.071,68	20.260.721,22	770.864,06	-2.390.933,84			
ENTRATE IN C/CAPITALE	38.065.000,00	0,00	0,00	38.065.000,00	42.875.777,97	0,00	42.875.777,97	5.665.925,49	-875.147,52			
ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	390.879,00	0,00	-4.400,00	386.479,00	39.885.358,00	0,00	39.885.358,00	39.713.039,89	-214.160,89			
TOTALE ENTRATE	61.321.670,00	0,00	-969.400,00	60.352.270,00	101.325.785,51	1.696.071,68	103.021.857,19	42.669.537,19				
SPESE												
SPESE CORRENTI	3.122.895,00	33.834,58	-97.180,00	3.059.549,58	2.149.899,30	191.541,61	2.341.440,91	0,00	-718.108,67			
SPESE IN C/CAPITALE	59.608.978,00	20.886,00	-10.000.000,00	49.629.864,00	48.388.751,51	1.193.517,61	49.582.269,12	0,00	-67.594,88			
SPESE PER PARTITE DI GIRO	390.879,00	0,00	-4.400,00	386.479,00	39.698.599,23	188.758,77	39.885.358,00	39.713.039,89	-214.160,89			
TOTALE SPESE	63.122.752,00	54.720,58	-10.101.580,00	53.075.992,58	90.217.250,04	1.571.817,99	91.789.068,03	38.713.175,45				
DIFFERENZE POSITIVE/NEGATIVE	-1.801.082,00	-54.720,58	9.132.180,00	7.276.377,42	11.108.535,47	124.253,69	11.232.789,16	3.956.411,74	0,00			
DIFFERENZE:												
PARTI CORRENTE	19.722.896,00	-33.834,58	-867.820,00	18.821.241,42	16.414.750,24	1.504.530,07	17.919.280,31	770.864,06	-1.672.825,17			
PARTI C/CAPITALE	-21.523.978,00	-20.886,00	10.000.000,00	-11.544.864,00	-5.492.973,54	-1.193.517,61	-8.686.491,15	5.665.925,49	-807.552,64			
PARTI DI GIRO	0,00	0,00	0,00	0,00	188.758,77	-188.758,77	0,00	0,00	0,00			

BILANCIO CONSUNTIVO 2004-RIEPILOGO PER GESTIONE

Fondo Credito

QUADRO H1

	GESTIONE DEI RESIDUI ATTIVI/PASSIVI												
	RESIDUI INIZIALI		GESTIONE DI CASSA										
	13 Iniziali	14 Riscossi/pagati	15 DA RISP/PAG.	16 TOTALE	17 VARIAZIONI IN +	18 VARIAZIONI IN -	19 PREVISIONI	20 RISP./PAGAM.	21 VARIAZIONE		22 In diminuzione	23 TOTALE RESIDUI	
ENTRATE													
ENTRATE IN C/CAPITALE	1.642.988,17	1.642.885,51	102,66	1.642.988,17	0,00	0,00	22.683.291,00	20.207.535,05	9.501,92	-2.485.257,87	1.696.174,34		
ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	388,74	0,00	388,74	388,74	0,00	0,00	35.085.000,00	42.875.777,97	5.665.925,19	-875.147,52	388,74		
TOTALE ENTRATE	4.805,60	0,00	4.805,60	4.805,60	0,00	0,00	396.479,00	39.885.358,00	35.713.039,89	-214.160,89	4.805,60		
	1.647.962,51	1.642.885,51	5.077,00	1.847.962,51	0,00	0,00	61.154.770,00	102.968.671,02	41.813.901,02		1.701.148,66		
SPESE													
SPESE CORRENTI	372.243,79	179.895,39	192.408,40	372.243,79	0,00	0,00	3.294.758,88	2.329.734,69	14.225,67	-979.249,58	383.950,01		
SPESE IN C/CAPITALE	4.841.959,21	4.333.254,71	508.704,50	4.841.959,21	0,00	0,00	50.605.020,00	52.702.006,22	2.411.012,76	-314.026,54	1.702.222,11		
SPESE PER PARTITE DI GIRO	830.812,53	12.545,53	818.267,00	830.812,53	0,00	0,00	496.084,00	39.711.144,76	39.648.358,08	-433.297,32	1.095.025,77		
TOTALE SPESE	6.045.015,53	4.525.635,63	1.519.379,90	6.045.015,53	0,00	0,00	54.395.862,58	94.742.895,67	40.347.023,09		3.091.197,89		
DIFFERENZE POSITIVE/NEGATIVE	-4.397.053,02	-2.882.750,12	-1.514.302,90	-4.397.053,02	0,00	0,00	6.758.907,42	8.225.785,35	1.466.877,93	0,00	-1.390.049,21		
DIFFERENZE:													
PARTE CORRENTE	1.270.744,38	1.463.050,12	-192.305,74	1.270.744,38	0,00	0,00	19.388.532,42	17.877.800,36	-4.723,75	-1.506.008,31	1.312.224,33		
PERTE C/CAPITALE	-4.841.959,47	-4.333.254,71	-508.335,76	-4.841.959,47	0,00	0,00	-12.520.020,00	-9.826.228,25	3.254.912,73	-561.120,98	-1.701.853,37		
PARTITE DI GIRO	-826.206,93	-12.545,53	-813.661,40	-826.206,93	0,00	0,00	-169.806,00	174.213,24	64.591,81	219.136,43	-1.000.420,17		

BILANCIO CONSUNTIVO 2004-RIEPILOGO PER GESTIONE

QUADRO F

Mutualità

3	GESTIONE DI COMPETENZA											
	Previsioni Iniziali		Variazioni		Definitive	Risc/Pagate	da risc/pagare	Totale	Differenza rispetto alle previsioni			
	4	5	6	7					8	9	10	11
ENTRATE												
ENTRATE CORRENTI	3.861.633,00	0,00	-50.350,00	3.811.283,00	3.412.355,76	146.555,75	3.558.911,51	13.840,06	3.558.911,51	-266.211,55		
ENTRATE IN C/CAPITALE	3.620.000,00	0,00	0,00	3.620.000,00	3.028.102,50	0,00	3.028.102,50	0,00	3.028.102,50	-593.897,50		
ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	195.784,00	0,00	0,00	195.784,00	6.013.215,17	19,19	6.013.234,36	5.986.677,83	6.013.234,36	-169.227,47		
TOTALE ENTRATE	7.677.417,00	0,00	-50.350,00	7.627.067,00	12.451.673,43	146.574,94	12.598.248,37	4.971.161,37	12.598.248,37			
SPESE												
SPESE CORRENTI	5.355.043,00	24.659,23	-147.572,04	5.232.130,19	3.586.905,96	1.079.075,61	4.665.981,57	0,00	4.665.981,57	-566.148,62		
SPESE IN C/CAPITALE	2.547.806,00	15.222,00	-700.000,00	1.863.028,00	1.822.703,71	20.164,83	1.842.868,54	0,00	1.842.868,54	-20.159,46		
SPESE PER PARTITE DI GIRO	195.784,00	0,00	0,00	195.784,00	6.012.972,81	261,55	6.013.234,36	5.986.677,83	6.013.234,36	-169.227,47		
TOTALE SPESE	8.098.633,00	39.881,23	-847.572,04	7.290.942,19	11.422.582,48	1.099.501,99	12.522.084,47	5.231.142,28	12.522.084,47			
DIFFERENZE POSITIVE/NEGATIVE	-421.216,00	-39.881,23	797.222,04	336.124,81	1.029.090,95	-952.927,05	76.163,90	-259.960,91	76.163,90	0,00		
DIFFERENZE:												
PARTI CORRENTE	-1.493.410,00	-24.659,23	97.222,04	-1.420.847,19	-174.550,20	-932.519,86	-1.107.070,06	13.840,06	-1.107.070,06	299.937,07		
PERTE C/CAPITALE	1.072.194,00	-15.222,00	700.000,00	1.756.972,00	1.203.399,79	-20.164,83	1.183.233,96	0,00	1.183.233,96	-573.736,04		
PARTITE DI GIRO	0,00	0,00	0,00	0,00	242,36	-242,36	0,00	0,00	0,00	0,00		

BILANCIO CONSUNTIVO 2004-RIEPILOGO PER GESTIONE

Mutualità

	GESTIONE DEI RESIDUI ATTIVIPASSIVI											GESTIONE DI CASSA		
	RESIDUI INIZIALI		RISCIOSI/PAGATI		DA RISC/PAG.	TOTALE	VARIAZIONI IN +	VARIAZIONI IN -	PREVISIONI	RISC./PAGAM.	VARIAZIONE		TOTALE RESIDUI	
	13	14	15	16							17	18		19
ENTRATE														
ENTRATE CORRENTI	225.293,79	47.237,11	178.016,68	225.253,79	0,00	0,00	0,00	3.771.950,00	3.459.592,87	37.758,04	-350.113,17	324.572,43		
ENTRATE IN C/CAPITALE	2.446.485,98	4.422,21	2.442.043,77	2.446.485,98	0,00	0,00	0,00	3.259.500,00	3.030.524,71	0,00	-228.975,29	2.442.043,77		
ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	6.039,71	0,00	6.039,71	6.039,71	0,00	0,00	0,00	197.784,00	6.013.215,17	5.984.677,83	-169.248,66	6.058,90		
TOTALE ENTRATE	2.677.759,48	51.659,32	2.526.100,16	2.677.759,48	0,00	0,00	0,00	7.229.234,00	12.503.332,75	5.274.038,75		2.772.875,10		
SPESE														
SPESE CORRENTI	732.191,47	174.552,99	557.638,48	732.191,47	0,00	0,00	0,00	6.226.632,19	3.761.456,95	66.281,21	-2.531.454,45	1.836.714,09		
SPESE IN C/CAPITALE	1.684.736,71	263.061,60	1.421.675,11	1.684.736,71	0,00	0,00	0,00	3.455.922,00	2.085.765,31	480,38	-1.370.637,07	1.441.639,94		
SPESE PER PARTITE DI GIRO	95.648,37	1.649,76	33.898,61	35.648,37	0,00	0,00	0,00	188.300,00	6.014.822,57	5.992.128,49	-153.805,92	34.280,16		
TOTALE SPESE	2.452.576,55	439.264,35	2.013.312,20	2.452.576,55	0,00	0,00	0,00	9.868.854,19	11.861.946,83	1.992.992,64		3.112.814,19		
DIFFERENZE POSITIVE/NEGATIVE	225.182,93	-387.605,03	612.787,96	225.182,93	0,00	0,00	0,00	-2.639.620,19	641.485,92	3.281.106,11	0,00	-340.139,09		
DIFFERENZE:														
PARTE CORRENTE	-506.937,68	-127.315,88	-379.621,80	-506.937,68	0,00	0,00	0,00	-2.454.692,19	-301.866,08	-28.525,17	2.181.341,29	-1.312.141,66		
PARTE IN C/CAPITALE	761.729,27	-256.539,39	1.026.366,66	761.729,27	0,00	0,00	0,00	-196.422,00	944.759,40	-480,38	1.141.861,78	1.000.203,63		
PARTE DI GIRO	-29.608,66	-1.649,76	-27.958,90	-29.608,66	0,00	0,00	0,00	11.484,00	-1.407,40	2.549,34	-15.440,74	-28.201,26		

BILANCIO CONSUNTIVO 2004-RIEPILOGO PER GESTIONE

QUADRO F

Attività Sociali

3	GESTIONE DI COMPETENZA									
	Previsioni Iniziali		Variazioni		Definitive	Somme accertate/impegnate			Differenza rispetto alle previsioni	
	4	5	6	7		8	9	10	11	12
	in aumento	in diminuzione			Risc/Pegate	da risc/pagare	Totale	in aumento	in diminuzione	
ENTRATE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ENTRATE CORRENTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ENTRATE IN C/CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	0,00	0,00	0,00	0,00	2.901,95	234,55	3.136,50	3.136,50	0,00	0,00
TOTALE ENTRATE	0,00	0,00	0,00	0,00	2.901,95	234,55	3.136,50	3.136,50	3.136,50	0,00
SPESE										
SPESE CORRENTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SPESE IN C/CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SPESE PER PARTITE DI GIRO	0,00	0,00	0,00	0,00	441,13	2.895,37	3.136,50	3.136,50	0,00	0,00
TOTALE SPESE	0,00	0,00	0,00	0,00	441,13	2.895,37	3.136,50	3.136,50	3.136,50	0,00
DIFFERENZE POSITIVE/NEGATIVE	0,00	0,00	0,00	0,00	2.460,82	-2.460,82	0,00	0,00	0,00	0,00
DIFFERENZE:										
PARTE CORRENTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PERTE C/CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PARTITE DI GIRO	0,00	0,00	0,00	0,00	2.460,82	-2.460,82	0,00	0,00	0,00	0,00

BILANCIO CONSUNTIVO 2004-RIEPILOGO PER GESTIONE

Attività Sociali

QUADRO H1

	GESTIONE DEI RESIDUI ATTIVIPASSIVI										GESTIONE DI CASSA		
	RESIDUI INIZIALI		DA RISC/PAG.	TOTALE	VARIAZIONI IN +	VARIAZIONI IN -	PREVISIONI	RISC/PAGAM.	VARIAZIONE		TOTALE RESIDUI		
	Intiziali	Riscossi/pagati							In aumento	In diminuzione			
	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23		
ENTRATE													
ENTRATE CORRENTI	10.186.102,13	0,00	10.186.102,13	10.186.102,13	0,00	0,00	10.186.102,00	0,00	0,00	-10.186.102,00	10.186.102,13		
ENTRATE IN C/CAPITALE	293.356,45	0,00	293.356,45	293.356,45	0,00	0,00	293.356,00	0,00	0,00	-293.356,00	293.356,45		
ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	81.334,59	0,00	81.334,59	81.334,59	0,00	0,00	84.521,00	2.901,95	206,58	-81.925,83	81.569,14		
TOTALE ENTRATE	10.560.793,17	0,00	10.560.793,17	10.560.793,17	0,00	0,00	10.564.079,00	2.901,95	-10.561.177,05		10.561.027,72		
SPESE													
SPESE CORRENTI	5.219.676,33	146.022,12	5.073.654,21	5.219.676,33	0,00	0,00	5.217.591,12	146.022,12	0,00	-5.071.699,00	5.073.654,21		
SPESE IN C/CAPITALE	356.508,84	0,00	356.508,84	356.508,84	0,00	0,00	356.509,00	0,00	0,00	-356.509,00	356.508,84		
SPESE PER PARTITE DI GIRO	6.370.661,12	0,00	6.370.661,12	6.370.661,12	0,00	0,00	6.375.932,00	441,13	206,58	-6.375.697,45	6.373.356,46		
TOTALE SPESE	11.946.846,29	146.022,12	11.800.824,17	11.946.846,29	0,00	0,00	11.950.032,12	148.463,25	-11.803.868,57		11.803.919,54		
DIFFERENZE POSITIVE/NEGATIVE	-1.386.053,12	-146.022,12	-1.240.031,00	-1.386.053,12	0,00	0,00	-1.386.053,12	-143.561,30	1.242.491,82	0,00	-1.242.491,82		
DIFFERENZE:													
PARTI CORRENTE	4.966.425,80	-146.022,12	5.112.447,92	4.966.425,80	0,00	0,00	4.966.410,88	-146.022,12	0,00	-5.114.433,00	5.112.447,92		
PERTE C/CAPITALE	-63.152,39	0,00	-63.152,39	-63.152,39	0,00	0,00	-63.153,00	0,00	0,00	63.153,00	-63.152,39		
PARTITE DI GIRO	-6.289.326,53	0,00	-6.289.326,53	-6.289.326,53	0,00	0,00	-6.291.311,00	2.460,82	0,00	6.293.771,82	-6.291.787,35		

BILANCIO CONSUNTIVO 2004-RIEPILOGO PER GESTIONE

Restanti Attività Sociali

QUADRO F

GESTIONE DI COMPETENZA

	Previsioni Iniziali		Variazioni		Definitive	Somme accertate/impegnate			Differenza rispetto alle previsioni			
	4	5	6	7		8	9	10	11	12		
											in aumento	in diminuzione
3												
ENTRATE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ENTRATE CORRENTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ENTRATE IN C/CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.511,03	0,00	6.511,03	0,00	6.511,03	0,00	0,00
TOTALE ENTRATE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.511,03	0,00	6.511,03	0,00	6.511,03	0,00	0,00
SPESE												
SPESE CORRENTI	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SPESE IN C/CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SPESE PER PARTITE DI GIRO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTALE SPESE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.511,03	6.511,03	6.511,03	0,00	0,00
DIFFERENZE POSITIVE/NEGATIVE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.511,03	-6.511,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
DIFFERENZE:												
PARTE CORRENTE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PARTE C/CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PARTE DI GIRO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.511,03	-6.511,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

BILANCIO CONSUNTIVO 2004-RIEPILOGO PER GESTIONE

QUADRO F

Immobili

	GESTIONE DI COMPETENZA											
	Somme accertate/impegnate				Variazioni				Differenza rispetto alle previsioni			
	4	5	6	7	8	9	10	11	12	in aumento	in diminuzione	
Previsioni Iniziali	in aumento	in diminuzione	Definitive	Risc/Pagate	da risc/pagare	Totale						
ENTRATE												
ENTRATE CORRENTI	5.903.707,00	80.000,00	0,00	5.983.707,00	1.911.073,04	4.995.904,61	6.906.977,65	1.018.981,21	-95.710,56			
ENTRATE IN C/CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	590.312,00	0,00	0,00	590.312,00	2.266.041,42	560.697,03	2.826.738,45	2.363.141,41	-226.714,96			
TOTALE ENTRATE	6.594.019,00	80.000,00	0,00	6.674.019,00	4.177.114,46	5.556.601,64	9.733.716,10	3.059.697,10				
SPESE												
SPESE CORRENTI	4.064.810,00	543.421,77	-361.092,00	4.247.139,77	2.670.060,49	530.581,40	3.200.671,89	0,00	-1.046.467,88			
SPESE IN C/CAPITALE	4.569.814,00	23.718,00	0,00	4.593.532,00	52.272,30	2.010.584,01	2.062.836,31	0,00	-2.530.695,69			
SPESE PER PARTITE DI GIRO	690.312,00	0,00	0,00	690.312,00	2.680.764,93	145.973,52	2.826.738,45	2.363.141,41	-226.714,96			
TOTALE SPESE	9.324.936,00	567.139,77	-361.092,00	9.530.983,77	5.403.117,72	2.687.128,93	8.090.246,65	-1.440.737,12				
DIFFERENZE POSITIVE/NEGATIVE	-2.730.917,00	-487.139,77	361.092,00	-2.856.964,77	-1.226.003,26	2.869.472,71	1.643.469,45	4.500.434,22	0,00			
DIFFERENZE:												
PARTE CORRENTE	1.838.897,00	-463.421,77	361.092,00	1.736.567,23	-759.007,45	4.485.313,21	3.706.305,76	1.018.981,21	950.757,32			
PERTE C/CAPITALE	-4.569.814,00	-23.718,00	0,00	-4.593.532,00	-52.272,30	-2.010.584,01	-2.062.836,31	0,00	2.530.695,69			
PARTITE DI GIRO	0,00	0,00	0,00	0,00	-414.723,51	414.723,51	0,00	0,00	0,00			

BILANCIO CONSUNTIVO 2004-RIEPILOGO PER GESTIONE

Immobili

QUADRO H1

	GESTIONE DEI RESIDUI ATTIVI/PASSIVI													
	RESIDUI INIZIALI				GESTIONE DI CASSA									TOTALE RESIDUI
	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23			
ENTRATE	3.885.347,08	1.187.901,86	2.597.445,22	3.885.347,08	0,00	0,00	7.884.400,00	3.098.974,30	1.234.644,86	-6.020.069,96	7.883.349,83			
ENTRATE IN CAPITALE	984.866,42	172.430,82	812.435,60	984.866,42	0,00	0,00	380.000,00	172.430,82	0,00	-207.569,18	812.435,60			
ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	3.744.189,20	85.845,46	3.660.343,72	3.744.189,20	0,00	0,00	1.001.812,00	2.349.886,90	1.885.944,73	-537.969,83	4.721.040,75			
TOTALE ENTRATE	8.614.402,70	1.444.178,16	7.170.224,54	8.614.402,70	0,00	0,00	9.266.012,00	5.851.292,02	-3.844.719,38		12.726.826,18			
SPESE	1.393.006,77	720.678,59	672.130,16	1.393.006,77	0,00	0,00	5.427.359,77	3.390.959,08	27.468,51	-2.063.866,20	1.202.721,59			
SPESE IN CAPITALE	1.040.774,25	324.139,51	718.634,74	1.040.774,25	0,00	0,00	1.482.066,00	376.411,81	33.926,31	-1.139.582,50	2.727.198,75			
SPESE PER PARTITE DI GIRO	829.789,40	120.482,66	709.305,74	829.789,40	0,00	0,00	601.250,00	2.901.227,68	2.227.943,62	-227.896,03	855.279,26			
TOTALE SPESE	3.263.551,42	1.165.480,76	2.086.070,66	3.263.551,42	0,00	0,00	7.710.877,77	6.568.998,48	-1.142.079,29		4.785.199,59			
DIFFERENZE POSITIVE/NEGATIVE	5.350.851,28	278.697,40	5.072.153,88	5.350.851,28	0,00	0,00	1.555.334,23	-947.305,96	-2.502.840,09	0,00	7.941.626,59			
DIFFERENZE	2.492.338,31	487.023,27	2.025.315,04	2.492.338,31	0,00	0,00	2.457.040,23	-291.984,18	1.207.176,35	-3.965.200,76	6.490.628,26			
PARTE CAPITALE	-55.907,63	-151.702,89	85.800,86	-55.907,63	0,00	0,00	-1.102.063,00	-203.980,89	-33.926,31	932.013,32	-1.914.763,15			
PARTITE DI GIRO	2.914.420,80	-36.617,18	2.951.037,98	2.914.420,80	0,00	0,00	200.982,00	-451.340,89	-341.986,89	-308.703,80	3.385.761,49			

BILANCIO CONSUNTIVO 2004-RIEPILOGO PER GESTIONE

Cassa Integrativa

QUADRO F

	GESTIONE DI COMPETENZA												
	Previsioni Iniziali				Somme accertrate/impiegate				Differenza rispetto alle previsioni				
	in aumento		in diminuzione		Risc/Pagate		da risc/pagare		Totale		in aumento		in diminuzione
3	4	5	6	7	8	9	10	11	12				
ENTRATE													
ENTRATE CORRENTI	3.515.506,00	0,00	0,00	0,00	3.516.506,00	370.492,25	3.007.390,49	132.372,10	-269.984,36				
ENTRATE IN C/CAPITALE	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
ENTRATE PER PARTITE DI GIRO	1.271.099,00	0,00	0,00	0,00	1.271.099,00	1.662.361,71	75.870,43	514.376,23	-47.243,09				
TOTALE ENTRATE	4.786.604,00	0,00	0,00	0,00	4.786.604,00	2.032.853,96	3.083.260,92	514.376,23	-47.243,09				
SPESE													
SPESE CORRENTI	8.751.813,00	14.881,57	0,00	-50.348,88	8.716.345,69	7.159.263,25	41.006,29	0,00	-1.516.076,15				
SPESE IN C/CAPITALE	12.504,00	4.248,00	0,00	0,00	16.752,00	9.362,23	1.892,05	0,00	-5.497,72				
SPESE PER PARTITE DI GIRO	1.271.099,00	0,00	0,00	0,00	1.271.099,00	1.482.284,14	255.948,00	514.376,23	-47.243,09				
TOTALE SPESE	10.035.416,00	19.129,57	-50.348,88	-50.348,88	10.004.196,69	8.650.909,62	298.846,34	-1.054.440,73	-47.243,09				
DIFFERENZE POSITIVE/NEGATIVE	-5.248.812,00	-19.129,57	50.348,88	50.348,88	-5.217.592,69	-6.618.055,66	2.784.414,56	1.383.961,61	0,00				
DIFFERENZE:													
PARTIE CORRENTE	-5.236.308,00	-14.881,57	50.348,88	50.348,88	-5.200.840,69	-6.788.771,00	2.968.384,20	132.372,10	1.246.081,79				
PERTE C/CAPITALE	-12.504,00	-4.248,00	0,00	0,00	-16.752,00	-6.362,23	-1.892,05	0,00	5.497,72				
PARTITE DI GIRO	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	180.077,57	-180.077,57	0,00	0,00				

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - ENTRATE

IPOST - Istituto Postalegrafonici
Viale Asia, 67
00144 Roma

Capitolo			Sezione di Competenza											Differenza rispetto alle previsioni	
N.	P.F.	Denominazione	Previsioni				Somma accreditata				Accertamenti		In +	In -	
			Iniziali	In aumento	In diminuzione	Definitive	Rilasciate	Rimaste da riscattare	8	9	10	11			12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14		
TITOLO 1 ENTRATE CONTRIBUTIVE															
Categoria 01 Aliquote contributive a carico dei datori di l															
Capitolo 001 Contributi a carico personale															
110100101		Contr cavi poste soc contro 8,5% art6 L71/94	325.000,00	0,00	13.000,00	312.000,00	280.065,08	28.017,98	308.083,07	0,00	3.916,28	0,00	3.916,28	40	
110100102		Contributi prosecuzione v olonaria fondo pensione	250.000,00	2.500,00	0,00	2.750,00	3.169,32	0,00	3.169,32	0,00	0,00	419,32	0,00	41	
110100103		Contributi a carico perso nale IPST 8,5%	846.910,00	0,00	0,00	846.910,00	904.462,80	0,00	904.462,80	0,00	0,00	57.552,80	0,00	42	
110100104		Contr 0,35% Fob cred DER 1032/73 art37 L71/94 art6	12.800,00	0,00	0,00	12.800,00	11.093,57	1.667,42	12.761,05	0,00	0,00	761,05	0,00	43	
110100105		Contributi 0,40% (D.M. 5-XI-52)	4.700,00	0,00	0,00	4.700,00	4.532,68	424,16	4.956,84	0,00	0,00	256,84	0,00	44	
110100106		Contributi aggiuntivi fon do pensione	56.000,00	0,00	0,00	56.000,00	6.320,59	0,00	6.320,59	0,00	0,00	0,00	49,67	45	
110100108		Prima fondo riposo e vita art. 7 e 16 D.M. 15-1-59	3.300,00	0,00	0,00	3.300,00	3.131,15	0,00	3.131,15	0,00	0,00	0,00	168,84	46	
110100109		Contributi 0,40% (90% de l gettito)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47	
Somma CAPITOLO 001			346.152,91	2.500,00	13.000,00	335.652,91	302.902,57	30.105,61	333.012,18	0,00	1.494,77	1.494,77	4.135,49	48	
Capitolo 002 Contributi a carico del datore di lavoro															
110100201		Contr carico Poste e soc control 23,80% art 6 L 71/94	904.600,00	0,00	41.600,00	863.000,00	776.355,94	71.699,30	848.056,19	0,00	0,00	0,00	14.943,80	49	
110100202		Contributi a carico IPST 23,80% art. 6 L n 71/94	2.357,280,00	0,00	0,00	2.357,280,00	2.357,280,00	0,00	2.357,280,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50	
110100203		Fondo di solidarieta' D.L. 2 5-03-97 e L.23-05-97n. 13	15.800,00	0,00	0,00	15.800,00	14.647,45	5.863,61	20.511,07	0,00	0,00	4.711,07	0,00	51	
Somma CAPITOLO 002			922.757,28	0,00	41.600,00	881.157,28	793.361,39	77.562,91	870.924,30	0,00	4.711,07	4.711,07	14.943,80	52	
Capitolo 003 Contributi di riacconto															

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - ENTRATE

IPST - Istituto Postale e Telegrafici
Viale Asia, 67
00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui attivi						Gestione di causa						Totale dei residui attivi			
	Residui all'inizio dell'esercizio			Residui da riscossione			Totali			Variazioni				Differenze rispetto alle previsioni		
	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23					
TITOLO 1 ENTRATE CONTRIBUTIVE																
Categoria 01 Aliquote contributive a carico dei datori di l																
Capitolo 001 Contributi a carico personale																
110100101	26.450.231,16	26.450.231,16	0,00	26.450.231,16	0,00	0,00	287.500.000,00	306.515.317,68	19.015.317,68	0,00	28.017.985,08					
110100102	3.879,26	0,00	3.879,26	3.879,26	0,00	0,00	2.750.000,00	3.169.323,80	419.323,80	0,00	3.879,26					
110100103	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	846.910,00	904.462,80	57.552,80	0,00	0,00					
110100104	1.610.974,66	1.610.974,66	0,00	1.610.974,66	0,00	0,00	12.800.000,00	12.704.552,59	0,00	95.447,41	1.667.472,17					
110100105	403.422,43	403.422,43	0,00	403.422,43	0,00	0,00	4.900.000,00	4.936.109,08	36.109,08	0,00	424.161,76					
110100106	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	56.000,00	6.320,59	0,00	49.679,41	0,00					
110100108	14.825,36	1.432,88	13.392,48	14.825,36	0,00	0,00	3.300.000,00	3.132.546,33	0,00	167.453,67	13.392,48					
110100109	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	28.483.332,87	28.466.062,13	17.271,74	28.483.332,87	0,00	0,00	312.550.910,00	331.368.634,87	19.528.303,36	312.578,49	30.136.890,75					
Capitolo 002 Contributi a carico del datore di lavoro																
110100201	75.915.002,98	75.915.002,98	0,00	75.915.002,98	0,00	0,00	795.000.000,00	852.271.897,40	56.871.897,40	0,00	71.699.300,59					
110100202	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500.000,00	2.357.280,00	0,00	142.720,00	0,00					
110100203	28.802.694,90	28.802.694,90	0,00	28.802.694,90	0,00	0,00	15.800.000,00	43.450.150,50	27.650.150,50	0,00	5.863.614,65					
	104.717.697,88	104.717.697,88	0,00	104.717.697,88	0,00	0,00	813.700.000,00	898.079.327,90	84.522.047,90	142.720,00	77.562.915,24					
Capitolo 003 Contributi di riscatto																

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - ENTRATE

IPST - Istituto Postalegrafonico
Viale Asia, 67
00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa						Totale dei residui attivi
	Residui all'inizio dell'esercizio			Residui da riacquiescenza			Variazioni			Differenze rispetto alle previsioni			
	13	14	15	Totale	16	17	18	19	20	21	22	23	
I10100301	209,60	0,00	209,60	209,60	0,00	0,00	0,00	1.300.000,00	1.848.603,67	548.603,67	0,00	209,60	
I10100302	28,41	0,00	28,41	28,41	0,00	0,00	28,00	0,00	0,00	0,00	28,00	28,41	
	238,01	0,00	238,01	238,01	0,00	0,00	0,00	1.300.028,00	1.848.603,67	548.603,67	26,00	238,01	
Capitolo 004 Contributi riacquiescenza ai fini previdenziali													
I10100401	72.314.170,61	11.495.839,12	60.818.331,49	72.314.170,61	0,00	0,00	0,00	76.000.000,00	19.772.865,70	0,00	0,00	56.227.194,30	72.331.851,26
	72.314.170,61	11.495.839,12	60.818.331,49	72.314.170,61	0,00	0,00	0,00	76.000.000,00	19.772.865,70	0,00	0,00	56.227.194,30	72.331.851,26
	205.515.439,37	144.679.598,13	60.835.841,24	205.515.439,37	0,00	0,00	0,00	1.203.152.938,00	1.251.069.432,14	104.598.954,93	56.682.460,79	180.021.895,26	
	205.515.439,37	144.679.598,13	60.835.841,24	205.515.439,37	0,00	0,00	0,00	1.203.152.938,00	1.251.069.432,14	104.598.954,93	56.682.460,79	180.021.895,26	
Titolo 2 ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI													
Categoria 03 Trasferimenti da parte dello Stato													
Capitolo 013 Contributi a carico dello Stato													
120301301	10.186.102,13	0,00	10.186.102,13	10.186.102,13	0,00	0,00	0,00	10.186.102,00	0,00	0,00	10.186.102,00	10.186.102,13	
120301302	33.682.460,21	22.997.826,00	10.684.614,21	33.682.460,21	0,00	0,00	0,00	11.496.913,00	22.997.826,00	11.496.913,00	0,00	10.684.614,21	
120301303	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00	
120301304	8.033,31	0,00	8.033,31	8.033,31	0,00	0,00	0,00	8.033,00	0,00	0,00	8.033,00	8.033,31	
	43.876.595,65	22.997.826,00	20.878.769,65	43.876.595,65	0,00	0,00	0,00	21.793.048,00	22.997.826,00	11.496.913,00	10.234.135,00	20.878.769,65	

Capitolo		Gestione di Competenza										Differenza rispetto alle previsioni		
N.	P.F.	Denominazione	Iniziali	Previsioni			Definitive	Somma accertata			In +	In -		
				5	Variazioni			8	9	10			11	12
					In aumento	In diminuzione								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
Somma CATEGORIA 03			100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00-		
Categoria 06 Trasferimenti da parte di altri enti del settore P Capitolo 018 Vallo osp trasf Enti cooper sas.vi ind filia serv mat														
		120601801	Trasferimenti contributo L. n. 4/60	0,00	400.000,00	100.000,00	61.739,38	0,00	61.739,38	0,00	0,00	36.260,62		
		120601804	L. n. 521/54 e artt. 113 e 115 DPR 1092/73	0,00	0,00	50.000,00	80.591,63	0,00	80.591,63	30.591,63	0,00	0,00		
Somma CAPITOLO 018			550.000,00	0,00	400.000,00-	150.000,00	142.331,01	0,00	142.331,01	30.591,63	0,00	36.260,62-		
Somma CATEGORIA 06			550.000,00	0,00	400.000,00-	150.000,00	142.331,01	0,00	142.331,01	30.591,63	0,00	36.260,62-		
Somma TITOLO 2			650.000,00	0,00	400.000,00-	250.000,00	142.331,01	0,00	142.331,01	30.591,63	0,00	138.260,62-		
Titolo 3 ALIQUOTI ENTRATE Categoria 07 Entrate derivanti dalla vendita di beni e dalla pr Capitolo 024 Proventi derivanti da prestazioni di servizi														
		130702401	Proventi derivanti da pre stazioni di servizi	0,00	0,00	1.149.000,00	859.311,14	1.266,07	860.577,21	0,00	0,00	288.422,79		
		130702402	Proventi da società finan ziarie	7.800,00	0,00	10.000,00	8.369,52	0,00	8.369,52	0,00	0,00	1.630,48		
Somma CAPITOLO 024			1.151.200,00	7.800,00	0,00	1.159.000,00	867.680,66	1.266,07	868.946,73	0,00	0,00	290.053,27-		
Somma CATEGORIA 07			1.151.200,00	7.800,00	0,00	1.159.000,00	867.680,66	1.266,07	868.946,73	0,00	0,00	290.053,27-		
Categoria 08 Redditi e proventi patrimoniali														

Capitolo	Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa						Totale dei residui attivi
	Rimasti da riscossione			Variazioni			Riscossioni			Differenze rispetto alle previsioni			
	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23		
	43.876.595,65	22.997.826,00	20.878.769,65	43.876.595,65	0,00	0,00	21.793.048,00	22.997.826,00	11.498.913,00	10.294.135,00	20.878.769,65		
Categoria 06 Trasferimenti da parte di altri enti del settore P Capitolo 019 Valo emp transf Entit copar ass.vi ind fine serv mat													
120601801	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00	61.739,38	0,00	38.260,62	0,00		
120601804	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00	80.591,63	30.591,63	1.000,00	0,00		
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150.000,00	142.331,01	30.591,63	38.260,62	0,00		
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150.000,00	142.331,01	30.591,63	38.260,62	0,00		
	43.876.595,65	22.997.826,00	20.878.769,65	43.876.595,65	0,00	0,00	21.943.048,00	23.140.157,01	11.529.504,63	10.332.395,62	20.878.769,65		
Titolo 3 ALTRE ENTRATE Categoria 07 Entrate derivanti dalla vendita di beni e dalla pr Capitolo 024 Proventi derivanti da prestazioni di servizi													
130702401	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.141.137,00	859.311,14	0,00	281.825,86	1.266,07		
130702402	113,52	0,00	113,52	113,52	0,00	0,00	10.000,00	8.369,52	0,00	1.630,48	113,52		
	113,52	0,00	113,52	113,52	0,00	0,00	1.151.137,00	867.680,66	0,00	283.456,34	1.379,59		
	113,52	0,00	113,52	113,52	0,00	0,00	1.151.137,00	867.680,66	0,00	283.456,34	1.379,59		
Categoria 08 Renditi e proventi patrimoniali													

Capitolo			Gestione di Competenza											
N.	P.F.	Denominazione	Esposizioni						Scorte accortate			Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali		Variazioni		Definitive	Rilasciate	Rimaste da riscuotere	Accertamenti	Differenze rispetto alle previsioni			
			In aumento	In diminuzione	In +	In -								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
Capitolo 028 Affitti di immobili														
130802801		Affitto immobili uso abitativo	350.000,00	0,00	0,00	350.000,00	362.745,37	70.706,64	413.452,01	83.452,01	0,00			
130802802		Affitto immobili uso commerciale	120.500,00	0,00	0,00	120.500,00	150.976,36	26.439,70	177.416,06	56.916,06	0,00			
130802803		Affitto immobili ad uso istituzionale	45.000,00	0,00	0,00	45.000,00	40.600,62	3.696,42	44.297,04	0,00	702,96			
130802805		Affitto immobili locati a d Amministrazioni pubbliche	181.500,00	0,00	0,00	181.500,00	149.629,39	17.395,63	167.025,02	0,00	14.474,98			
130802806		Fitta PSC c/Sec SCIP	500.000,00	80.000,00	0,00	580.000,00	244.272,69	313.199,45	557.472,14	0,00	22.527,86			
Somma CAPITOLO 028			1.157.000,00	80.000,00	0,00	1.237.000,00	948.224,43	431.437,84	1.379.662,27	140.368,07	37.705,80-			
Capitolo 029 Interessi e proventi su valori mobiliari														
130802903		Interessi su investimenti Poste Vita	700.000,00	0,00	0,00	700.000,00	0,00	662.755,38	662.755,38	0,00	37.244,62			
Somma CAPITOLO 029			700.000,00	0,00	0,00	700.000,00	0,00	662.755,38	662.755,38	0,00	37.244,62-			
Capitolo 030 Interessi e proventi diversi														
130803001		Interessi su pensioni	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00			
130803005		Interessi L.23/79 da Iups	6.000.000,00	0,00	0,00	6.000.000,00	10.729.106,77	0,00	10.729.106,77	4.729.106,77	0,00			
Somma CAPITOLO 030			6.001.000,00	0,00	0,00	6.001.000,00	10.729.106,77	0,00	10.729.106,77	4.729.106,77	1.000,00-			
Capitolo 031 Interessi su conti correnti bancari e postali														
130803101		Interessi Conti correnti bancari	1.273.000,00	0,00	0,00	1.273.000,00	718.479,89	610.554,56	1.329.034,45	56.014,45	0,00			

RENDICORPO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATIVO - ENTRATE

INOST - Istituto Postalegrafico
Viale Ania, 67
00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa						Totale dei residui attivi						
	Residui all'inizio dell'esercizio			Rimasti da riscattare			Riscossi			Variazioni				Riscossioni			Differenza rispetto alle previsioni		
	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	In +		In -	In +	In -			
Capitolo 028 Affitti di immobili																			
130802801	1.413.562,86	166.995,60	1.244.567,26	1.413.562,86	0,00	0,00	410.000,00	531.740,97	121.740,97	0,00	0,00	1.315.273,90							
130802802	12.654.662,53	275.762,24	12.378.900,29	12.654.662,53	0,00	0,00	6.256.695,00	426.738,60	0,00	5.829.956,40	12.405.339,99								
130802803	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	44.000,00	40.600,62	0,00	3.399,38	3.696,42								
130802805	56.260,93	55.206,25	1.054,68	56.260,93	0,00	0,00	176.000,00	204.835,64	28.835,64	0,00	18.450,31								
130802806	489.283,65	4.064,35	485.219,30	489.283,65	0,00	0,00	830.000,00	248.337,04	0,00	581.662,96	798.419,75								
	14.163.769,97	504.028,44	14.109.741,53	14.163.769,97	0,00	0,00	7.716.695,00	1.452.252,87	150.576,61	6.415.019,74	14.541.179,37								
Capitolo 029 Interessi e proventi su valori mobiliari																			
130802903	1.826.564,09	0,00	1.826.564,09	1.826.564,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.489.319,47							
	1.826.564,09	0,00	1.826.564,09	1.826.564,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.489.319,47								
Capitolo 030 Interessi e proventi diversi																			
130803001	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00								
130803005	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000.000,00	10.729.106,77	4.729.106,77	0,00	0,00								
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.001.000,00	10.729.106,77	4.729.106,77	1.000,00	0,00								
Capitolo 031 Interessi su conti correnti bancari e postali																			
130803101	1.029.810,85	1.029.810,85	0,00	1.029.810,85	0,00	0,00	1.270.500,00	1.748.290,74	477.790,74	0,00	0,00	610.534,56							

Capitolo		Gestione di Competenza											
N. P.F.	Denominazione	Previsioni						Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		
		Iniziali		In aumento		In diminuzione		Riscosse	Rimaste da riscuotere	Accertamenti	In +	In -	
		1	2	3	4	5	6						7
130803102	Interessi Conti correnti postali	228.600,00			0,00	0,00	0,00	0,00	211.888,77	211.888,77	0,00	0,00	16.711,23
Somma CAPITOLO 031		1.501.600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.501.600,00	718.479,89	822.423,33	1.540.903,22	56.014,45	16.711,23	
Capitolo 032 Interessi su concessione di crediti													
130803206	Interessi di mora su mutui e prestiti Vari	0,00			0,00	0,00	0,00	251,66	0,00	251,66	251,66	0,00	
130803207	Interessi piccoli prestiti i. F. do Credito	4.950.000,00			0,00	900.000,00	4.050.000,00	2.651.260,52	0,00	2.651.260,52	0,00	1.398.739,48	
130803208	Interessi prestiti plurie nnali F.do credito	4.200.000,00			0,00	0,00	4.200.000,00	3.310.180,32	0,00	3.310.180,32	0,00	689.819,68	
130803209	Interessi prestiti iscritti di mutualita	255.200,00			0,00	50.000,00	205.200,00	197.103,58	0,00	197.103,58	0,00	8.096,42	
130803210	Interessi prestiti ex art. 59 D.P.R. 509/79	32.537,00			0,00	0,00	32.537,00	20.195,76	0,00	20.195,76	0,00	12.341,24	
130803211	Interessi mutui edilizi e X. art. 59 d.p.r. 509/79	30.858,00			0,00	0,00	30.858,00	7.875,82	0,00	7.875,82	0,00	22.982,18	
Somma CAPITOLO 032		9.468.595,00	0,00	0,00	950.000,00	8.518.595,00	6.386.867,66	6.386.867,66	0,00	6.386.867,66	251,66	2.131.979,00	
Capitolo 033 Plusvalore alienazione immobili													
130803301	Plusvalore alienazione Im n. Abitativi	6.455.341,00			0,00	0,00	6.455.341,00	121.794,99	6.379.480,45	6.503.275,44	47.934,44	0,00	
130803302	Plusvalore alienazione Im n. Commerciali	634.843,00			0,00	0,00	634.843,00	0,00	634.843,06	634.843,06	0,06	0,00	
Somma CAPITOLO 033		7.090.184,00	0,00	0,00	0,00	7.090.184,00	121.794,99	7.014.323,51	7.138.118,50	47.934,50	47.934,50	0,00	
Capitolo 034 Interessi derivanti da locazione immobili													
130803403	Int. Mensilita per locazion i ad uso abitativo	12.000,00			0,00	0,00	12.000,00	50.861,01	12.607,82	63.468,83	51.468,83	0,00	

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - ENTRATE

IPOST - Istituto Postalegrafonico
Viale Asia, 67
00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa						Totale dei residui attivi				
	Residui all'inizio dell'esercizio			Residui da rimborsare			Variazioni			Riscossioni				Differenze rispetto alle previsioni			
	13	14	15	Totale	In +	In -	In +	In -	In +	In -	In +	In -		In +	In -	21	22
130803102	199.504,03	199.504,03	0,00	199.504,03	0,00	0,00	199.504,03	0,00	0,00	199.504,03	0,00	0,00	0,00	0,00	8.824,03	0,00	211.888,77
	1.229.314,88	1.229.314,88	0,00	1.229.314,88	0,00	0,00	1.461.180,00	0,00	0,00	1.947.794,77	0,00	0,00	486.614,77	0,00			822.423,33
Capitolo 032 Interessi su concessione di crediti																	
130803206	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	251,66	0,00	251,66	0,00	0,00	0,00
130803207	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.651.260,52	0,00	2.651.260,52	0,00	1.398.739,48	0,00
130803208	37,86	0,00	37,86	37,86	0,00	0,00	4.200.000,00	0,00	0,00	3.510.180,32	0,00	0,00	689.819,68	0,00	689.819,68	0,00	37,86
130803209	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	193.000,00	0,00	0,00	197.103,58	0,00	0,00	4.103,58	0,00	4.103,58	0,00	0,00
130803210	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	32.537,00	0,00	0,00	20.195,76	0,00	0,00	0,00	0,00	12.341,24	0,00	0,00
130803211	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.858,00	0,00	0,00	7.875,42	0,00	0,00	0,00	0,00	22.982,18	0,00	0,00
	37,86	0,00	37,86	37,86	0,00	0,00	8.506.395,00	0,00	0,00	5.386.867,86	0,00	0,00	4.385,24	0,00	2.123.882,58	0,00	37,86
Capitolo 033 Plusvalore alienazione immobili																	
130803301	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.500.000,00	0,00	0,00	123.794,99	0,00	0,00	0,00	0,00	4.376.205,01	0,00	6.379.480,45
130803302	75.735,98	34.413,87	41.322,11	75.735,98	0,00	0,00	2.900.000,00	0,00	0,00	34.413,87	0,00	0,00	0,00	0,00	2.865.586,13	0,00	676.165,17
	75.735,98	34.413,87	41.322,11	75.735,98	0,00	0,00	7.400.000,00	0,00	0,00	158.208,86	0,00	0,00	0,00	0,00	7.241.791,14	0,00	7.055.645,62
Capitolo 034 Interessi derivanti da locazione immobili																	
130803403	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.800,00	0,00	0,00	50.861,01	0,00	0,00	39.061,01	0,00	0,00	0,00	12.607,52

Capitolo		Gestione di Competenza										Differenza rispetto alle previsioni	
N. P.F.	Denominazione	Previsioni					Somme accertate					Differenza rispetto alle previsioni	
		Variazioni		Definitive	Riscosse	Rimaste da riscossione	Accertamenti	In +	In -				
		In aumento	In diminuzione							7	8	9	10
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		130903404	Int. Necessità per locazioni i ad uso commerciale	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	11.171,60	0,00	0,00	11.171,60	8.171,60	0,00
			Somma CAPITOLO 034	13.000,00	0,00	0,00	13.000,00	62.032,61	12.607,82	74.640,13	59.640,13	0,00	0,00
			Capitolo 035 Interessi derivanti da cessione immobili										
		130903501	Interessi su dilazione ve ndite immobili	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	126.090,91	0,00	0,00	126.090,91	26.090,91	0,00
			Somma CAPITOLO 035	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	126.090,91	0,00	0,00	126.090,91	26.090,91	0,00
			Capitolo 036 Interessi su contributi										
		130903604	Interessi di mora su cont ributi Statali, Regionali	0,00	13.000,00	0,00	15.000,00	22.431,96	0,00	0,00	22.431,96	7.431,96	0,00
			Somma CAPITOLO 036	0,00	13.000,00	0,00	15.000,00	22.431,96	0,00	0,00	22.431,96	7.431,96	0,00
			Somma CATEGORIA 08	26.073.379,00	95.000,00	950.000,00	25.218.379,00	19.117.029,22	8.943.547,58	28.060.376,80	5.066.838,45	2.224.640,65	0,00
			Categoria 09 Poste correttive e compensative di spese correnti										
		130904001	Recuperi su trattamenti p ensionistici	8.080.500,00	0,00	0,00	8.080.500,00	12.153.668,32	0,00	0,00	12.153.668,32	4.073.168,32	0,00
		130904003	Recuperi su trattamenti d i fine servizio	0,00	0,00	0,00	0,00	145,06	0,00	0,00	145,06	145,06	0,00
		130904006	Recuperi vari	875.100,00	0,00	0,00	875.100,00	1.191.555,88	0,00	0,00	1.191.555,88	316.455,88	0,00
		130904007	Indennità Una Tant	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00
		130904008	Costituzioni INPS	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	10.855,54	0,00	0,00	10.855,54	5.855,54	0,00

BILANCIO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - ENTRATE

IPOST - Istituto Postalegrafonico
Viale Mela, 67
00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa						Totale dei residui attivi
	Residui all'inizio dell'esercizio		Riscossi	Rimasti da riscuotere	Variazioni		Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni		Totale dei residui attivi			
	13	14			In +	In -		In +	In -				
	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23		
130803604	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	11.171,60	8.171,60	0,00	0,00		
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.800,00	62.032,61	47.232,61	0,00	12.607,32		
Capitolo 035 Interessi derivanti da cessione immobili													
130803501	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	95.000,00	126.090,91	31.090,91	0,00	0,00		
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	95.000,00	126.090,91	31.090,91	0,00	0,00		
Capitolo 036 Interessi su contributi													
130803604	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	22.431,96	7.431,96	0,00	0,00		
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	22.431,96	7.431,96	0,00	0,00		
	17.745.422,78	1.767.757,13	15.877.665,59	17.745.422,78	0,00	0,00	31.210.070,00	20.884.786,41	5.456.408,87	15.781.692,46	24.921.213,17		

Categoria 09 Fonte correttiva e compensativa di spese correnti

Capitolo 040 Recupero prestazioni istituzionali

130904001	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.080.500,00	12.153.668,32	4.073.168,32	0,00	0,00
130904003	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	145,06	145,06	0,00	0,00
130904006	140.838,39	17.758,35	123.080,04	140.838,39	0,00	0,00	985.021,00	1.209.314,23	224.283,23	0,00	123.080,04
130904007	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00
130904008	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	10.855,54	5.855,54	0,00	0,00

Capitolo		Sezione di Competenza											
N.	P.F. Denominazione	Previsioni						Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		
		Iniziali		Variazioni				Riscossa da rimborsare	Accertamenti	In +	In -	In -	In -
		In aumento	In diminuzione	In aumento	In diminuzione	In variazione	In +						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	
130904301 Rimpiego detrazioni INPS art. 5 L. n. 4/60		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Somma CAPITOLO 043		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Somma CAPITOLO 09		688.375.100,00	0,00	65.000,00-	688.310.100,00	15.760.560,33	631.344.069,62	647.104.629,95	4.856.709,25	46.062.179,40-			
CATEGORIA 10 Entrate non classificabili in altre voci													
Capitolo 051 Fondo garanzia prestiti													
131005101 Quota garanzia prestiti (art. 14 D.M. 15-1-59)		6.931,00	0,00	250,00	6.681,00	934,37	0,00	934,37	0,00	0,00	0,00	0,00	5.746,63
131005102 Fondo garanzia prestiti F .do Credito		1.188.000,00	0,00	0,00	1.188.000,00	987.442,08	0,00	987.442,08	0,00	0,00	0,00	0,00	200.557,92
131005103 Quota stampati ritenute a u prestiti		350,00	0,00	100,00	250,00	190,80	0,00	190,80	0,00	0,00	0,00	0,00	59,20
Somma CAPITOLO 051		1.195.281,00	0,00	350,00-	1.194.931,00	988.567,25	0,00	988.567,25	0,00	0,00	0,00	0,00	206.363,75-
Capitolo 053 Entrate per Bette studentato													
131005301 Bette studentato Roma		35.000,00	0,00	0,00	35.000,00	21.441,10	1.690,00	23.131,10	0,00	0,00	0,00	0,00	11.868,90
Somma CAPITOLO 053		35.000,00	0,00	0,00	35.000,00	21.441,10	1.690,00	23.131,10	0,00	0,00	0,00	0,00	11.868,90-
Capitolo 054 Entrate per Bette case di riposo													
131005401 Bette casa di riposo		116.000,00	0,00	0,00	116.000,00	98.655,34	671,40	99.326,74	0,00	0,00	0,00	0,00	16.673,26
Somma CAPITOLO 054		116.000,00	0,00	0,00	116.000,00	98.655,34	671,40	99.326,74	0,00	0,00	0,00	0,00	16.673,26-

BANCOROM FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATIVO - ENTRATE

IPSEF - Istituto PosteTelegrafonici
Viale Italia, 67
00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa						Totale dei residui attivi
	Rimasti da riscuotere			Variazioni			Riscossioni			Differenze rispetto alle previsioni			
	Riscolti	In +	In -	In +	In -	In -	Riscolti	In +	In -	In +	In -	In -	
130004001	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23		
	3.301.226,77	3.467,18	3.297.759,59	3.301.226,77	0,00	0,00	0,00	3.467,18	3.467,18	0,00	3.297.759,59		
	3.301.226,77	3.467,18	3.297.759,59	3.301.226,77	0,00	0,00	0,00	3.467,18	3.467,18	0,00	3.297.759,59		
	945.800.364,43	819.021.225,53	126.779.138,90	945.800.364,43	0,00	0,00	503.576.973,00	834.781.785,86	384.413.689,80	23.208.476,64	788.123.208,32		
CATEGORIA 10 Entrate non classificabili in altre voci													
Capitolo 051 Fondo garanzia prestiti													
131005101	3.550,74	0,00	3.550,74	3.550,74	0,00	0,00	9.550,00	934,37	0,00	8.595,63	3.550,74		
131005102	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.188.000,00	987.442,08	0,00	200.557,92	0,00		
131005103	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	190,80	0,00	9,20	0,00		
	3.550,74	0,00	3.550,74	3.550,74	0,00	0,00	1.197.750,00	988.567,25	0,00	209.162,75	3.550,74		
Capitolo 053 Entrate per Retta studentato													
131005301	932,28	932,28	0,00	932,28	0,00	0,00	35.440,00	22.373,38	0,00	13.066,62	1.690,00		
	932,28	932,28	0,00	932,28	0,00	0,00	35.440,00	22.373,38	0,00	13.066,62	1.690,00		
Capitolo 054 Entrate per Retta casa di riposo													
131005401	7.537,26	7.537,26	0,00	7.537,26	0,00	0,00	122.000,00	106.192,60	0,00	15.807,40	671,40		
	7.537,26	7.537,26	0,00	7.537,26	0,00	0,00	122.000,00	106.192,60	0,00	15.807,40	671,40		

Capitolo	Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa						Totale dei residui attivi			
	Residui all'inizio dell'esercizio			Riporti da riaccontare			Variazioni			Riscossioni				Differenza rispetto alle previsioni		
	13	14	15	16	17	18	In +	In -	19	20	In +	In -		21	22	23
		172.430,82		812.435,60	984.866,42	0,00	0,00	0,00	380.000,00	172.430,82	0,00	207.569,18	812.435,60			
Categoria 14 Riscossione di crediti																
Capitolo 070 Riscossione di prestiti																
141407001	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.500.000,00	25.165.225,49	5.665.925,49	0,00	0,00	0,00		
141407002	368,74	0,00	368,74	368,74	0,00	0,00	0,00	0,00	18.500.000,00	17.669.108,02	0,00	830.891,98	368,74			
141407003	2.378.545,82	4.422,21	2.378.123,61	2.382.545,82	0,00	0,00	0,00	0,00	3.200.000,00	3.030.524,71	0,00	169.565,29	2.378.123,61			
141407004	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.500,00	0,00	0,00	19.500,00	0,00			
141407005	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60.000,00	16.165,28	0,00	43.834,72	0,00			
141407006	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00	24.575,18	0,00	424,82	0,00			
	2.382.914,56	4.422,21	2.378.492,35	2.382.814,56	0,00	0,00	0,00	0,00	41.304.500,00	45.906.302,68	5.665.925,49	1.064.122,81	2.378.492,35			
Capitolo 071 Riscossione di crediti ex art. 59 D.P.R. 509/79																
141407101	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51.000,00	6.200,24	0,00	44.799,76	0,00			
141407103	63.920,16	0,00	63.920,16	63.920,16	0,00	0,00	0,00	0,00	315.000,00	400.059,10	82.059,10	0,00	63.920,16			
141407105	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.681,00	0,00	0,00	5.681,00	0,00			
	63.920,16	0,00	63.920,16	63.920,16	0,00	0,00	0,00	0,00	374.681,00	406.259,34	82.059,10	50.480,76	63.920,16			
Capitolo 078 Poste attive, dall'uscita per movimenti capitale																
141407801	293.356,45	0,00	293.356,45	293.356,45	0,00	0,00	0,00	0,00	293.356,00	0,00	0,00	293.356,00	293.356,45			

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - ENTRATE

IPSEI - Istituto Postalegrafonico
Viale Asia, 67
00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui attivi					Gestione di cassa					Totale dei residui attivi		
	Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere	Totali	Variazioni	Previsioni	Riscossioni	In +	In -	Differenza rispetto alle previsioni			
Pos. Fin.	13	14	15	16	In +	17	18	In -	19	20	21	22	23
	293.356,45	0,00	293.356,45	293.356,45	0,00	0,00	0,00	0,00	293.356,00	0,00	0,00	293.356,00	293.356,45
	2.740.191,17	4.422,21	2.735.768,96	2.740.191,17	0,00	0,00	0,00	0,00	41.972.337,00	46.312.562,02	5.747.984,59	1.407.959,57	2.735.768,96
	3.725.057,99	176.859,03	3.548.204,96	3.725.057,99	0,00	0,00	0,00	0,00	42.392.337,00	46.484.992,84	5.747.964,59	1.615.226,75	3.548.204,96
TITOLO 7 FATTURE DI GIRO													
Categoria 22 Ritenute di giro													
Capitolo 102 Ritenute straordinarie													
172210101	50.869,11	0,00	50.869,11	50.869,11	0,00	0,00	0,00	0,00	251.149.411,00	281.341.260,02	20.191.449,02	0,00	50.869,11
172210102	12.852,74	0,00	12.852,74	12.852,74	0,00	0,00	0,00	0,00	3.506.927,00	2.764.133,28	0,00	742.793,72	12.852,74
172210103	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.555,19	2.555,19	0,00	0,00
172210104	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	97.392,00	24.879,39	0,00	72.512,61	0,00
172210105	23,01	0,00	23,01	23,01	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	5.053,60	53,60	0,00	113,35
172210106	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	2.352,49	0,00	647,51	0,00
172210107	1.478,54	1.478,54	0,00	1.478,54	0,00	0,00	0,00	0,00	10.060.000,00	16.526.498,01	6.466.498,01	0,00	53,53
172210108	1.057,97	1.057,97	0,00	1.057,97	0,00	0,00	0,00	0,00	3.016.000,00	4.397.573,49	1.381.573,49	0,00	13,46
	66.280,37	2.536,51	63.743,86	66.280,37	0,00	0,00	0,00	0,00	277.858.130,00	305.064.305,47	28.042.129,31	845.953,84	63.901,23
Capitolo 102 Ritenute previdenziali ed assistenziali													
172210202	5,61	0,00	5,61	5,61	0,00	0,00	0,00	0,00	29.848,00	39.130,20	9.282,20	0,00	17,16

BILANCIO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - ENTRATE

IPCEI - Istituto Postalegrafonico
 Viale Asia, 67
 00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui attivi					Gestione di cassa					Totale dei residui attivi
	Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riacquare	Variazioni		Totali	Riscossioni	Previdioni	Differenze rispetto alle previsioni		
				In +	In -				In +	In -	
13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
172210304	112,30	0,00	112,30	112,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112,30
	117,91	0,00	117,91	117,91	0,00	0,00	29.848,00	9.282,20	0,00	0,00	129,46
Capitolo 103 Ritenute diverse											
172210301	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.100,00	19.000,51	0,00	0,00	2.099,49	2,48
172210302	37.234,12	2.774,84	34.459,28	37.234,12	0,00	10.800,00	9.582,31	0,00	0,00	1.247,69	35.878,78
172210303	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00	4.200,24	0,00	0,00	1.799,76	5,16
	37.234,12	2.774,84	34.459,28	37.234,12	0,00	37.900,00	32.782,96	0,00	0,00	5.146,54	35.886,42
Capitolo 104 Movimenti compensativi fra c/c di gestioni											
172210401	20.757,31	0,00	20.757,31	20.757,31	0,00	8.056,00	120,52	0,00	0,00	7.975,48	20.757,31
172210402	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
172210403	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.000,00	19.317,91	12.317,91	0,00	0,00	0,00
172210404	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.100.000,00	1.452.518,12	352.518,12	0,00	0,00	0,00
172210405	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	18.000,00	16.775,28	0,00	1.224,72	0,00	0,00
172210406	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
172210407	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
172210408	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	24.031,12	14.031,12	0,00	0,00	650,00
172210409	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.224,47	2.224,47	0,00	0,00	0,00
172210410	728,43	0,00	728,43	728,43	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	300,00	728,43

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - ENTRATE

IPCCST - Istituto PostalgraficoId
Viale Asia, 67
00144 Roma

Capitolo		Gestione di Competenza										Differenze rispetto alle previsioni				
N.	P.F.	Denominazione	Iniziali	Variazioni			Definitive	Riscosse	Rimasta da riscuotere	Accontamenti	Differenze rispetto alle previsioni					
				In aumento	In diminuzione	6					7	8	9	10	11	12
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12					
Capitolo 110 Partite in sospeso																
		17211001 Mandati ed assegni reintegrati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
		17211003 Partite in sospeso diversi	0,00	0,00	0,00	0,00	110.038.600,31	367.425,36	110.406.025,67	110.406.025,67	110.406.025,67	0,00				
		Somma CAPITOLO 110	0,00	0,00	0,00	0,00	110.038.600,31	367.425,36	110.406.025,67	110.406.025,67	110.406.025,67	0,00				
Somma CAPITOLO 22																
			285.791.171,00	0,00	4.400,00-	285.786.771,00	620.677.479,21	1.014.135,59	621.691.614,80	536.753.999,00	649.155,20-					
Somma TITOLO 7																
			285.791.171,00	0,00	4.400,00-	285.786.771,00	620.677.479,21	1.014.135,59	621.691.614,80	536.753.999,00	649.155,20-					
		Importo totale entrate	2.375.648.535,00	2.802.800,00	56.019.750,00-	2.322.431.585,00	1.810.615.060,45	760.492.434,28	2.571.106.494,73	359.288.645,69	110.610.755,96-					

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPERANZE

IPOST - Istituto Postalegrafonico
Viale Asia, 67
00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa						Totale dei residui attivi
	Residui all'inizio dell'esercizio	Riscorsi	Rimasti da riscuotere	Totali	Variazioni		Riscossioni	Differenza rispetto alle previsioni	In -	In +	In -	In +	
					In +	In -							
Pos. Fin.	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23		
Capitolo 110 Partite in sospeso													
17221001	570.566,09	0,00	570.566,09	570.566,09	0,00	0,00	466.060,00	0,00	0,00	0,00	466.060,00	570.566,09	
17221003	4.605,60	0,00	4.605,60	4.605,60	0,00	0,00	0,00	110.038.600,31	110.038.600,31	0,00	0,00	372.030,96	
	575.171,69	0,00	575.171,69	575.171,69	0,00	0,00	466.060,00	110.038.600,31	110.038.600,31	466.060,00	466.060,00	942.597,05	
	188.429.914,42	108.869,56	188.321.044,86	188.429.914,42	0,00	0,00	287.495.749,00	620.786.348,77	335.567.991,37	2.277.391,60	2.277.391,60	189.335.180,45	
	188.429.914,42	108.869,56	188.321.044,86	188.429.914,42	0,00	0,00	287.495.749,00	620.786.348,77	335.567.991,37	2.277.391,60	2.277.391,60	189.335.180,45	
	1.406.637.104,65	988.760.598,98	417.876.505,67	1.406.637.104,65	0,00	0,00	2.093.962.877,00	2.789.375.659,43	817.350.494,93	111.937.712,10	1.178.267.939,95	1.178.267.939,95	

IPCCP - Istituto Postelegrafonici
Viale Asia, 67
00144 Roma

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPESE

Capitolo		Contiene di Comparsa										Differenze rispetto alle previsioni	
N.	P.F.	Denominazione	Iniziali	Variazioni			Definitive	Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		
				In aumento	In diminuzione			Pagate	Rimasta da pagare	Totale impegni	In +	In -	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
TITOLO 1 SPESE CORRENTI													
Categoria 01 Spese per gli organi dell'ente													
Capitolo 113 Assegni e indennità alla presidenza													
		21011301 Assegni fissi e compensi alla Presidenza	182.953,00	35.000,00	0,00	217.953,00	216.919,32	0,00	216.919,32	0,00	1.033,68		
Somma CAPITOLO 113			182.953,00	35.000,00	0,00	217.953,00	216.919,32	0,00	216.919,32	0,00	1.033,68		
Capitolo 114 Compensi, ass. fissi, ind. tà, e rimb. org. dell'ente													
		21011401 Assegni fissi e compensi agli organi dell'Ente	721.098,00	0,00	0,00	721.098,00	697.722,44	6.283,43	704.005,87	0,00	17.092,13		
		21011402 Indennità e rimborsi agli organi dell'Ente	101.936,00	0,00	0,00	101.936,00	94.071,63	0,30	94.071,93	0,00	7.864,07		
Somma CAPITOLO 114			823.034,00	0,00	0,00	823.034,00	791.794,07	6.283,73	798.077,80	0,00	24.956,20		
Capitolo 115 Compensi, assegni fissi, indennità e rimborsi nuclei													
		21011501 Assegni fissi e compensi nucleo di valutazione	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	36.152,04	0,00	36.152,04	0,00	3.847,96		
		21011502 Indennità e rimborsi nuclei di valutazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Somma CAPITOLO 115			40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	36.152,04	0,00	36.152,04	0,00	3.847,96		
Somma CATEGORIA 01			1.045.987,00	35.000,00	0,00	1.080.987,00	1.044.865,43	6.283,73	1.051.149,16	0,00	29.837,84		
Categoria 02 Oneri per il personale in attività di servizio													
Capitolo 117 Stipendi e compensi medico													

BILANCIO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SEFSE

IPOST - Istituto Postalegrafonico
Viale Asia, 67
00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa								
	Residui all'inizio dell'esercizio			Residui da pagare			Variazioni			Differenza rispetto alle previsioni			Totale dei residui passivi		
	13	14	15	Totali	In +	In -	In +	In -	In +	In -	21	22		23	
210111301	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	217.953,00	216.919,32	0,00	1.033,68	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	217.953,00	216.919,32	0,00	1.033,68	0,00
Capitolo 114 Compensi, ass. fissi, ind. ta. e rimb. onv dall'Ente															
210111401	245.949,53	66.041,08	179.908,45	245.949,53	0,00	0,00	813.400,00	763.763,52	0,00	49.636,48	186.191,88	0,00	49.636,48	186.191,88	0,00
210111402	6.145,34	4.881,52	1.263,82	6.145,34	0,00	0,00	101.936,00	98.953,15	0,00	2.982,85	1.264,12	0,00	2.982,85	1.264,12	0,00
	252.094,87	70.922,60	181.172,27	252.094,87	0,00	0,00	915.336,00	862.716,67	0,00	52.619,33	187.456,00	0,00	52.619,33	187.456,00	0,00
Capitolo 115 Compensi, assegni fissi, indennità e rimborsi zmml															
210111501	1,00	0,00	1,00	1,00	0,00	0,00	40.000,00	36.132,04	0,00	3.867,96	1,00	0,00	3.867,96	1,00	0,00
210111502	799.880,12	0,00	799.880,12	799.880,12	0,00	0,00	1.068.557,00	1.068.557,00	0,00	0,00	799.880,12	0,00	1.068.557,00	799.880,12	0,00
	799.881,12	0,00	799.881,12	799.881,12	0,00	0,00	1.108.557,00	36.152,04	0,00	1.072.404,96	799.881,12	0,00	1.072.404,96	799.881,12	0,00
	1.051.975,99	70.922,60	981.053,59	1.051.975,99	0,00	0,00	2.241.846,00	1.115.788,03	0,00	1.126.057,97	967.337,12	0,00	1.126.057,97	967.337,12	0,00
Categoria 02 Oneri per il personale in attività di servizio															
Capitolo 117 Stipendi e compensi medico															

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPSE

IPSEPT - Istituto Postelegrafonici
Viale Mela, 67
00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa						Totale dei residui passivi	
	Residui all'inizio dell'esercizio		Pagati	Rimasti da pagare	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		Totale dei residui passivi			
	13	14			15	16			In +	In -		17		18
210211701	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.170,00	16.357,00	0,00	0,00	5.813,00	0,00	0,00
210211702	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.170,00	4.413,68	0,00	0,00	2.756,32	0,00	0,00
210211703	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.102,00	6.610,00	0,00	0,00	8.492,00	0,00	0,00
210211704	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.962,00	0,00	0,00	0,00	3.962,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	46.404,00	27.380,68	0,00	0,00	21.023,32	0,00	0,00
Capitolo 118 Stipendi ed altri assegni fissi al personale														
210211801	6.155,89	0,00	6.155,89	6.155,89	0,00	0,00	0,00	6.599.400,00	5.988.425,62	0,00	0,00	610.970,38	0,00	6.155,89
210211803	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	276.616,00	177.687,09	0,00	0,00	98.928,91	0,00	0,00
210211806	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600.000,00	499.392,55	0,00	0,00	100.607,45	0,00	0,00
210211807	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	27.885,00	14.280,15	0,00	0,00	13.604,85	0,00	0,00
210211808	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.036,00	665,52	0,00	0,00	370,48	0,00	0,00
210211809	110.818,10	28.735,20	82.082,90	110.818,10	0,00	0,00	0,00	441.837,00	298.207,52	0,00	0,00	143.629,48	0,00	104.432,50
	116.973,99	28.735,20	88.238,79	116.973,99	0,00	0,00	0,00	7.946.774,00	6.978.662,45	0,00	0,00	968.111,55	0,00	110.588,29
Capitolo 119 Stipendi ed assegni fissi personale dirigente														
210211901	29.160,00	0,00	29.160,00	29.160,00	0,00	0,00	0,00	244.718,00	240.431,00	0,00	0,00	4.287,00	0,00	29.160,00
210211902	65.799,17	0,00	65.799,17	65.799,17	0,00	0,00	0,00	24.172,00	0,00	0,00	0,00	24.172,00	0,00	65.799,17
210211903	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.997,00	1.828,71	0,00	0,00	1.168,29	0,00	0,00
210211904	8.248,38	0,00	8.248,38	8.248,38	0,00	0,00	0,00	156.198,00	94.670,71	0,00	0,00	61.527,29	0,00	8.248,38

Capitolo		Gestione di Competenza										Differenza rispetto alle previsioni	
N.	P.F.	Denominazione	Iniziali	Previsioni						Somme impegnate		Differenza rispetto alle previsioni	
				Variazioni		Definitive	Pagate	Rimasto da pagare	Totali impegni				
				In aumento	In diminuzione					5	6	7	8
210211905		Retribuzione di risultato personale dirigente	356.568,00	0,00	0,00	410.568,00	0,00	23.665,65	23.665,65	0,00	0,00	0,00	386.902,35
Somma CAPITOLO 119			756.999,00	52.000,00	0,00	808.999,00	336.930,42	23.665,65	360.596,07	0,00	0,00	0,00	448.402,93
Capitolo 120 Comp str. incent.prod.ta, turni pomer. nott. fest													
210212001		Comp lavoro straordinari e con P incentivi produttività	3.253.684,00	327.026,88	0,00	3.580.710,88	2.055.371,81	1.294.990,05	3.347.361,86	0,00	0,00	0,00	233.348,82
210212008		Compensazione progetti finalizzati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
210212010		Comp incentivi produttività voci art.18 l.n.109/94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
210212011		Sostegno operativo ai servizi e sedi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
210212013		Risparmi di gestione art.43 l.449/97 c.5 e c.3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Somma CAPITOLO 120			3.253.684,00	327.026,88	0,00	3.580.710,88	2.055.371,81	1.294.990,05	3.347.361,86	0,00	0,00	0,00	233.348,82
Capitolo 121 Stipendi ed assegni del Direttore Generale													
210212101		Stipendio tabellare del Direttore Generale	46.853,00	0,00	0,00	61.224,48	61.224,48	0,00	61.224,48	0,00	0,00	0,00	0,00
210212103		R.i.A. del Direttore Generale	7.768,00	0,00	0,00	7.768,00	5.459,46	2.308,54	7.768,00	0,00	0,00	0,00	0,00
210212104		Retribuzione per parte fissa e variabile Direttore Generale	66.597,00	0,00	0,00	66.597,00	57.600,76	8.996,24	66.597,00	0,00	0,00	0,00	0,00
210212105		Retribuzione di risultato del Direttore Generale	19.603,00	0,00	0,00	7.231,52	352,59	6.878,94	7.231,52	0,00	0,00	0,00	0,00
Somma CAPITOLO 121			142.821,00	0,00	0,00	142.821,00	124.637,28	18.183,72	142.821,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo 122 Oneri per il personale comandato presso l'Istituto													

RENDICONDO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPESE

IPST - Istituto Postalegrafico
Viale Asia, 67
00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa												
	Residui all'inizio dell'esercizio			Residui da pagare			Pagati			Totali			Variazioni			Differenza rispetto alle previsioni			Totale dei residui passivi
	Pos. Fin.	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	In +		In -				
21													22	21	22				
210211905	332.297,91	37.614,20	294.683,71	332.297,91	0,00	0,00	0,00	428.843,00	37.614,20	0,00	391.228,80	318.349,36							
	435.505,46	37.614,20	397.891,26	435.505,46	0,00	0,00	0,00	855.928,00	374.544,62	0,00	482.383,38	421.556,91							
Capitolo 120 Camp str, incant.prod.cta, turni pomer, nott. fest																			
210212001	1.751.114,22	1.399.982,10	351.132,12	1.751.114,22	0,00	0,00	0,00	3.596.071,68	3.455.353,91	0,00	140.717,77	1.643.122,17							
210212008	42.463,49	0,00	42.463,49	42.463,49	0,00	0,00	0,00	78.046,00	0,00	0,00	78.046,00	42.463,49							
210212010	37.616,00	0,00	37.616,00	37.616,00	0,00	0,00	0,00	104.517,00	0,00	0,00	104.517,00	37.616,00							
210212011	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.124,00	0,00	0,00	8.124,00	0,00							
210212013	604.255,00	0,00	604.255,00	604.255,00	0,00	0,00	0,00	545.115,00	0,00	0,00	545.119,00	604.255,00							
	2.435.448,71	1.399.982,10	1.035.466,61	2.435.448,71	0,00	0,00	0,00	4.331.877,68	3.455.353,91	0,00	876.523,77	2.327.456,66							
Capitolo 121 Shipsoni ed ussegni del Direttore Generale																			
210212101	22.267,18	0,00	22.267,18	22.267,18	0,00	0,00	0,00	71.829,59	61.224,48	0,00	10.605,11	22.267,18							
210212103	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.768,00	5.459,46	0,00	2.308,54	2.308,54							
210212104	7.052,12	0,00	7.052,12	7.052,12	0,00	0,00	0,00	69.428,00	57.600,76	0,00	11.827,24	16.048,36							
210212105	54.033,43	19.603,00	34.430,43	54.033,43	0,00	0,00	0,00	34.787,41	19.955,58	0,00	14.831,83	41.309,37							
	83.352,73	19.603,00	63.749,73	83.352,73	0,00	0,00	0,00	183.813,00	144.240,26	0,00	39.372,72	81.935,45							
Capitolo 122 Oneri per il personale comandato presso l'Istituto																			

BILANCIO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPESE

IPROST - Istituto Postalegrafico
Viale Mair, 67
00144 Roma

Capitolo		Gestione di Competenza										Differenze rispetto alle previsioni	
N.	P.F. Denominazione	Previsioni					Somme impegnate					In +	In -
		Iniziali	Variazioni		Definitive	Pagate	Rimasta da pagare	Totali impegni	In +	In -			
			In aumento	In diminuzione									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
210212201	Stip e assegni fissi pers .ie com presso l'istituto		420.117,00	0,00	0,00	420.117,00	27.652,76	325.000,00	352.652,76	0,00	67.464,24		
210212204	Compensi e accessori pers , com presso l'istituto		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
210212205	Progetti finalizzati pers .ie com presso l'istituto		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Somma CAPITOLO 122			420.117,00	0,00	0,00	420.117,00	27.652,76	325.000,00	352.652,76	0,00	67.464,24-		
Capitolo 123 Indennità e rimborso spese trasporto per missioni													
210212301	Indennità missione		28.500,00	24.000,00	0,00	40.500,00	8.131,67	4.000,00	12.131,67	0,00	28.368,33		
210212302	Indennità missione all'ea terzo		31.200,00	0,00	0,00	21.840,00	6.168,17	0,00	6.168,17	0,00	15.671,83		
210212303	Indennità missione person ale straordinario		4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00		
210212304	Spese di viaggio, vitto e alloggio		52.800,00	12.000,00	0,00	76.800,00	50.650,74	7.004,33	57.655,07	0,00	19.144,93		
210212399	F.db India DL 168/04		0,00	0,00	0,00	9.360,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.360,00		
Somma CAPITOLO 123			116.500,00	36.000,00	0,00	152.500,00	64.950,58	11.004,33	75.954,91	0,00	76.545,09-		
Capitolo 124 Indennità e rimb. spese di trasf. per trasf.													
210212401	On.pers. Att. Serv. Indan nità di prima stazione		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
210212402	On. Pers. Spese di traspo rto		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
210212403	On Pers. Spese di alloggi		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Somma CAPITOLO 124			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Capitolo 125 Oneri per rinnovi contrattuali													

Capitolo	Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa						Totale dei residui passivi										
	Residui all'inizio dell'esercizio			Pagati			Rimasti da pagare			Totali				Variazioni			Differenza rispetto alle previsioni						
	13	14	15	16	17	18	In +	In -	In +	In -	In +	In -		In +	In -	In +	In -	In -	22	23			
210212601	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	119.466,00	0,00	119.466,00	0,00	
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	119.466,00	0,00	119.466,00	0,00	
Capitolo 126 Oneri previd. ed assist. a carico Ente																							
210212601	15.870,56	12.205,20	3.665,46	15.870,66	0,00	0,00	0,00	0,00	124.312,12	105.409,62	18.902,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	119.466,00	0,00	119.466,00	11.372,77	
210212602	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.382.532,00	2.357.290,00	25.252,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.252,00	0,00
210212603	229.855,70	229.855,70	0,00	229.855,70	0,00	0,00	0,00	0,00	1.517.000,00	1.109.858,39	407.141,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	407.141,61	104.220,87
210212604	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	144.319,00	80.020,46	64.298,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	64.298,54	0,00
210212605	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23.935,00	14.977,34	8.957,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.957,66	0,00
	245.726,36	242.060,90	3.665,46	245.726,36	0,00	0,00	0,00	0,00	4.192.098,12	3.667.545,81	524.552,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	524.552,31	115.593,64
Capitolo 127 Altri compensi al personale																							
210212701	4.379,56	0,00	4.379,56	4.379,56	0,00	0,00	0,00	0,00	3.469,00	0,00	3.469,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.469,00	4.379,56
	4.379,56	0,00	4.379,56	4.379,56	0,00	0,00	0,00	0,00	3.469,00	0,00	3.469,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.469,00	4.379,56
Capitolo 128 Spese per accantonamenti sanitari																							
210212801	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.058,00	0,00	5.058,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.058,00	0,00
210212802	33,06	33,06	0,00	33,06	0,00	0,00	0,00	0,00	57.050,00	5.645,05	51.404,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	51.404,95	0,00
210212803	738,43	0,00	738,43	738,43	0,00	0,00	0,00	0,00	6.078,00	0,00	6.078,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.078,00	738,43

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPESE

IPOST - Istituto Postalegrafonico
Viale Asia, 67
00144 Roma

Capitolo		Gestione di Competenza										Differenza rispetto alle previsioni	
N.	P.F.	Denominazione	Previsioni				Somma impegnata				Differenza rispetto alle previsioni		
			Variazioni		Definitive	Pagata	Rimasta da pagare	Totali impegnati	In +	In -			
			In aumento	In diminuzione									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
Somma CAPITOLO 128			63.447,00	0,00	0,00	63.447,00	5.611,99	0,00	5.611,99	0,00	0,00	57.835,01-	
Capitolo 129 Rimborsi diversi e spese varie													
		210212901 Rimb. Trasp. per incarichi nel centro urbano	2.582,00	0,00	0,00	2.582,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.582,00	
		210212902 Rimb. iscrizione Albi professionali	7.066,00	0,00	0,00	2.966,00	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	1.566,00	
		210212903 Rimborsi diversi e spese varie	1.032,00	0,00	0,00	1.032,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.032,00	
Somma CAPITOLO 129			5.680,00	0,00	0,00	5.680,00	500,00	0,00	500,00	0,00	0,00	5.180,00-	
Somma CATEGORIA 02			16.935.834,00	475.026,68	5.423,88-	17.405.436,80	13.018.447,68	1.804.121,53	14.822.569,21	0,00	0,00	2.582.867,59-	
Categoria 03 Oneri per il personale in quiescenza													
Capitolo 134 Inden. Inbeg. Spec. e pens. ai pers. in giuoco IPOST													
		210313401 Inden. Inbeg. II. SS.	1.000.000,00	0,00	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500.000,00	
		210313402 Pensioni IPOST	2.300.000,00	0,00	1.150.000,00	1.150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.150.000,00	
Somma CAPITOLO 134			3.300.000,00	0,00	1.650.000,00-	1.650.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.650.000,00-	
Somma CATEGORIA 03			3.300.000,00	0,00	1.650.000,00-	1.650.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.650.000,00-	
Categoria 04 Spese per l'acquisto di beni di consumo e di serv.													
Capitolo 138 Spese Postali telegrafiche e telefoniche													
		210413801 Spese Telegrafiche e telefoniche	1.612.000,00	50.000,00	610.000,00	1.044.370,00	759.924,69	494,10	760.418,79	0,00	0,00	283.951,21	

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SEFISE

IPOST - Istituto Postalegrafonici
Viale Asia, 67
00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui passivi				Gestione di cassa				Totale dei residui passivi		
	Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rinasci da pagare	Totali	Variazioni		Differenza rispetto alle previsioni				
					In +	In -	In +	In -			
13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
	774,49	33,06	738,43	774,49	0,00	0,00	68.186,00	5.645,05	0,00	62.540,95	738,43
Capitolo 129 Rimborsi diversi e spesa varia											
210212901	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.581,00	0,00	0,00	2.581,00	0,00
210212902	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.542,00	500,00	0,00	2.042,00	0,00
210212903	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.032,00	0,00	0,00	1.032,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.155,00	500,00	0,00	5.655,00	0,00
	3.765.480,97	1.778.571,30	1.986.909,67	3.765.480,97	0,00	0,00	18.314.227,80	14.797.018,98	0,00	3.717.208,82	3.791.031,20
Categoria 03 Oneri per il personale in quiescenza											
Capitolo 134 Indem. Inseg. Spec. e pens. al perm in ginec IPOST											
210313401	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500.000,00	0,00	0,00	500.000,00	0,00
210313402	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.150.000,00	0,00	0,00	1.150.000,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.650.000,00	0,00	0,00	1.650.000,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.650.000,00	0,00	0,00	1.650.000,00	0,00
Categoria 04 Spese per l'acquisto di beni di consumo e di servizi											
Capitolo 139 Spese Postali telegrafiche e telefoniche											
210413901	131.098,12	109.773,81	21.324,31	131.098,12	0,00	0,00	899.358,00	869.698,50	0,00	29.659,50	21.818,41

Bilancio Finanziario 2004 Consolidato - Spese

IPOSY - Istituto Postelegrafonici
Viale Mela, 67
00144 Roma

Capitolo			Gestione di Competenza											
N.	P.F.	Denominazione	Previsioni						Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali		Variazioni		Definitive	Pagate	Rimaste da pagare	Totali impegnati	In +	In -		
			4	5	6	7							8	9
210413902		Spese postali pagamento F. ensioni	1.505.000,00	0,00	0,00	1.505.000,00	1.204.347,70	194.353,28	1.398.700,98	0,00	106.299,02			
210413904		Altre spese postali	68.200,00	0,00	0,00	56.280,00	45.118,61	0,00	45.118,61	0,00	11.161,39			
210413999		F.do indis DL 166/04	0,00	0,00	0,00	19.550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.550,00			
Somma CAPITOLO 138			3.185.200,00	50.000,00	610.000,00	2.625.200,00	2.009.391,00	194.847,36	2.204.238,36	0,00	420.961,62			
Capitolo 139 Spese per illumin. forza motrice, acqua e stamati.														
210413901		Spese Energia elettrica	138.000,00	0,00	0,00	30.000,00	9.131,20	67,56	9.198,76	0,00	20.803,24			
210413902		Spese Acqua	50.000,00	0,00	0,00	30.000,00	3.527,10	0,00	3.527,10	0,00	26.472,90			
210413999		F.do indis DL 166/04	0,00	0,00	0,00	128.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	128.000,00			
Somma CAPITOLO 139			188.000,00	0,00	0,00	188.000,00	12.658,30	67,56	12.725,86	0,00	175.274,14			
Capitolo 140 Spese di trasporto e gestione autoveicoli														
210414001		Spese Manuten. ed esercizio mezzi di trasporto	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
210414002		Spese Noleggio mezzi di trasporto	75.000,00	0,00	0,00	56.355,25	47.050,45	1.577,86	46.628,71	0,00	7.726,54			
210414005		Spese Varie (tassatore, mu lta, ecc.)	15.000,00	0,00	0,00	11.093,45	1.254,85	0,00	1.254,85	0,00	9.839,60			
210414099		F.do indis DL 166/04	0,00	0,00	0,00	22.551,30	0,00	0,00	0,00	0,00	22.551,30			
Somma CAPITOLO 140			90.000,00	0,00	0,00	90.000,00	48.305,30	1.577,86	49.883,16	0,00	40.116,84			
Capitolo 141 Spese di gest. e manuten.stabili letitur.														

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPESE

IPST - Istituto Postalegrafonici
Viale Asia, 67
00144 Roma

Capitolo			Gestione di Competenza												
N.	P.F.	Denominazione	Previdenzi						Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali		Variazioni		Definitive	Pagate	Rimaste da pagare	Totali impegnati	In +	In -			
			4	5	6	7							8	9	10
210212501	On. Rdncori contrattuali		112.200,00	0,00	0,00	112.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112.200,00
Somma CAPITOLO 125			112.200,00	0,00	0,00	112.200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	112.200,00
Capitolo 126 Oneri previd. ed assist. a carico Ente															
210212601	Oneri previdenziali		59.500,00	60.000,00	5.423,88	114.076,12	93.204,42	7.707,31	100.911,73	0,00	0,00	13.164,39			
210212602	On. prev. ed ass. Ente Con tr. Fondo quiescenza		2.357.280,00	0,00	0,00	2.357.280,00	2.357.280,00	0,00	2.357.280,00	0,00	0,00	0,00			
210212603	IRAP		1.500.000,00	0,00	0,00	1.500.000,00	880.002,69	104.220,87	984.223,56	0,00	0,00	515.776,44			
210212604	On. prev. ed ass. Ente Ass. Ic. sociale INAIL		141.000,00	0,00	0,00	141.000,00	80.020,46	0,00	80.020,46	0,00	0,00	60.979,54			
210212605	On. prev. ed ass. Ente Ass. I. Resp. Civ. verso terzi		23.603,00	0,00	0,00	23.603,00	14.977,34	0,00	14.977,34	0,00	0,00	8.625,66			
Somma CAPITOLO 126			4.061.383,00	60.000,00	5.423,88	4.136.589,12	3.425.484,91	111.928,18	3.537.413,09	0,00	0,00	598.546,03			
Capitolo 127 Altri compensi al personale															
210212701	Altri comp. pers. Gettoni c ommissioni varie		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Somma CAPITOLO 127			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
Capitolo 128 Spese per accertamenti sanitari															
210212801	Spese accert. san. visite fiscali		5.165,00	0,00	0,00	5.165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.165,00			
210212802	Spese accert. san. visite collegiali		53.117,00	0,00	0,00	53.117,00	5.611,99	0,00	5.611,99	0,00	0,00	47.505,01			
210212803	Spese accert. san. accertam enti sanitari L. 626/94		5.165,00	0,00	0,00	5.165,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.165,00			

BILANCIO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPESE

ZFCST - Istituto PosteTelegrafici
Viale Asia, 67
00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa						Totale dei residui passivi			
	Residui all'inizio dell'esercizio			Rimasti da pagare			Variazioni			Differenza rispetto alle previsioni						
	13	14	15	Totale	In +	In -	16	17	18	19	20	In +		In -	21	22
210212201	395.486,81	32.661,90	362.824,91	395.486,81	0,00	0,00	395.486,81	0,00	0,00	0,00	576.992,00	60.314,66	0,00	516.677,34	687.824,91	
210212204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	
210212205	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.300,00	0,00	0,00	1.300,00	0,00	
	395.486,81	32.661,90	362.824,91	395.486,81	0,00	0,00	395.486,81	0,00	0,00	0,00	580.792,00	60.314,66	0,00	520.477,34	687.824,91	
Capitolo 123 Indennità e rimborso spese trasporto per missioni																
210212301	41.058,20	14.248,78	26.809,42	41.058,20	0,00	0,00	41.058,20	0,00	0,00	0,00	45.900,00	22.380,45	0,00	23.519,55	30.809,42	
210212302	965,38	0,00	965,38	965,38	0,00	0,00	965,38	0,00	0,00	0,00	28.865,00	6.168,17	0,00	22.696,83	965,38	
210212303	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	
210212304	5.812,28	3.632,16	2.180,12	5.812,28	0,00	0,00	5.812,28	0,00	0,00	0,00	75.500,00	54.282,90	0,00	21.217,10	9.184,45	
210212399	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	47.835,86	17.880,94	29.954,92	47.835,86	0,00	0,00	47.835,86	0,00	0,00	0,00	155.265,00	82.831,52	0,00	72.433,48	40.359,25	
Capitolo 124 Indennità rimb. spese di trasf. per trasf.																
210212401	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	0,00	
210212402	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	0,00	
210212403	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	0,00	
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.000,00	0,00	0,00	21.000,00	0,00	
Capitolo 125 Oneri per rimborsi contrattuali																
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	21.000,00	0,00	0,00	21.000,00	0,00	

Capitolo			Gestione di Competenza											
N.	P.F.	Denominazione	Previsioni						Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali		Variazioni		Pagata	Rimasta da pagare	Totali impegni	In +	In -			
			4	5	6	7						8	9	10
210414102		Spese Manutenzione straordinaria immobili	110.000,00	0,00	0,00	0,00	77.000,00	72.959,33	0,00	72.959,33	0,00	0,00	4.040,67	
210414103		Spese Manut. Riparaz. Ada tt. locali e relativi imp	200.000,00	0,00	200.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
210414104		Oneri serv. di portineria , custodie e/o guardiania	50.000,00	0,00	0,00	0,00	35.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	35.000,00	
210414105		Spese Premi di Assicurazioni	10.000,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	6.065,89	0,00	6.065,89	0,00	0,00	3.934,11	
210414106		Altre spese immobili istruzionali	25.000,00	0,00	0,00	0,00	17.500,00	16.965,42	0,00	16.965,42	0,00	0,00	536,58	
210414199		F.do indis DL 168/04	0,00	0,00	0,00	0,00	55.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	55.500,00	
Somma CAPITOLO 141			395.000,00	0,00	200.000,00	0,00	195.000,00	95.965,64	0,00	95.965,64	0,00	0,00	99.011,36	
Capitolo 142 Spese per la gestione degli immobili da reddito														
210414202		Spese Manut. straordinari a immobili	140.000,00	0,00	0,00	0,00	98.000,00	96.046,98	0,00	96.046,98	0,00	0,00	1.953,02	
210414203		Spese condominiali a carico Istituto	110.000,00	0,00	0,00	0,00	77.153,01	77.153,01	0,00	77.153,01	0,00	0,00	0,00	
210414205		Spese varie immobili	25.658,00	0,00	0,00	0,00	14.158,00	9.849,00	138,06	9.987,06	0,00	0,00	4.170,94	
210414212		Spese gest.da red.Premi di Ass.	1.300,00	0,00	0,00	0,00	910,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	910,00	
210414299		F.do indis DL 168/04	0,00	0,00	0,00	0,00	86.736,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	86.736,99	
Somma CAPITOLO 142			276.958,00	0,00	0,00	0,00	276.958,00	183.046,99	138,06	183.187,05	0,00	0,00	93.770,95	
Capitolo 143 Spese per form. ed addestr. del pers.														
210414302		Sp. form. Altri corsi	340.000,00	0,00	0,00	0,00	326.016,00	2.016,00	324.000,00	324.016,00	0,00	0,00	0,00	
210414399		F.do indis DL 168/04	0,00	0,00	0,00	0,00	13.984,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13.984,00	
Somma CAPITOLO 143			340.000,00	0,00	0,00	0,00	340.000,00	2.016,00	324.000,00	324.016,00	0,00	0,00	13.984,00	

BILANCIO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SESE

IPGSE - Istituto Postalegrafico
Viale Meis, 67
00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa						Totale dei residui passivi			
	Residui all'inizio dell'esercizio			Residui da pagare			Variazioni			Pagamenti				Differenza rispetto alle previsioni		
	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23					
210414102	2.172.799,95	445.873,99	1.726.925,96	2.172.799,95	0,00	0,00	1.625.000,00	518.833,32	0,00	1.106.166,68	1.726.925,96					
210414103	36.519,09	0,00	36.519,09	36.519,09	0,00	0,00	36.519,00	0,00	0,00	36.519,00	36.519,09					
210414104	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60.000,00	0,00	0,00	60.000,00	0,00					
210414105	1.028,74	0,00	1.028,74	1.028,74	0,00	0,00	10.700,00	6.065,89	0,00	4.634,11	1.028,74					
210414106	11.502,88	9.795,82	1.707,06	11.502,88	0,00	0,00	57.000,00	26.759,24	0,00	30.240,76	1.707,06					
210414199	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	2.221.850,66	455.669,81	1.766.180,85	2.221.850,66	0,00	0,00	1.789.219,00	551.859,45	0,00	1.237.560,55	1.766.180,85					
Capitolo 142 Spese per la gestione degli immobili da reddito																
210414202	806.506,01	15.707,37	790.798,44	806.506,01	0,00	0,00	419.681,00	111.754,55	0,00	307.926,45	790.798,44					
210414203	44.022,70	38.070,27	5.952,43	44.022,70	0,00	0,00	112.000,00	115.223,28	3.223,28	0,00	5.952,43					
210414205	60,00	0,00	60,00	60,00	0,00	0,00	19.800,00	9.845,00	0,00	9.951,00	198,06					
210414212	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00					
210414299	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	850.588,71	53.777,64	796.810,87	850.588,71	0,00	0,00	552.481,00	236.826,83	3.223,28	318.877,45	796.946,93					
Capitolo 143 Spese per form. ed acq. del pers.																
210414302	177.582,10	176.735,25	846,85	177.582,10	0,00	0,00	357.400,00	178.751,25	0,00	178.648,75	324.846,8					
210414399	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	177.582,10	176.735,25	846,85	177.582,10	0,00	0,00	357.400,00	178.751,25	0,00	178.648,75	324.846,8					

Capitolo			Cessione di Competenza											
N.	P.F.	Denominazione	Previsioni			Scese impegnate			Differenze rispetto alle previsioni					
			Iniziali	Variazioni		Pagate	Rimasta da pagare	Totali impegnati	In +	In -				
				In aumento	In diminuzione						Definitive	7	8	9
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
Capitolo 144 Comp. ed onor. per comm. e speciali incar.														
210414402		Onorari e compensi per sp eciali incarichi	290.000,00	0,00	0,00	100.402,51	75.805,83	24.587,96	100.393,79	0,00	0,00	8,72		
210414403		Commissioni varie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
210414404		Spese funz. comm. var le a organ. collegiali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
210414406		Onorari professionisti e collaboratori	350.000,00	0,00	50.000,00	27.270,34	20.935,13	6.335,21	27.270,34	0,00	0,00	0,00		
210414408		Spese per CNAF e 770	10.000,00	0,00	0,00	7.000,00	5.997,60	0,00	5.997,60	0,00	0,00	1.002,40		
210414499		F.do indis DL 168/04	0,00	0,00	0,00	465.327,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	465.327,15		
Somma CAPITOLO 144			650.000,00	0,00	50.000,00-	600.000,00	102.798,56	30.923,17	133.661,73	0,00	0,00	466.338,27-		
Capitolo 145 Compensi a terzi														
210414501		Comp. Prodd. nuove assi C.	15.500,00	0,00	2.500,00	1.000,00	422,93	572,20	985,13	0,00	0,00	4,87		
210414502		Comp. personale fiduciari o	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
210414599		F.do indis DL 168/04	0,00	0,00	0,00	12.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.000,00		
Somma CAPITOLO 145			15.500,00	0,00	2.500,00-	13.000,00	422,93	572,20	985,13	0,00	0,00	12.004,87-		
Capitolo 146 Spese commesse all'alienaz. del patrim. immob.														
210414601		Spese conn. all'alienaz. del patrim. immob.	250.000,00	300.000,00	0,00	482.500,00	347.459,84	135.040,16	482.500,00	0,00	0,00	0,00		
210414699		F.do indis DL 168/04	0,00	0,00	0,00	67.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	67.500,00		
Somma CAPITOLO 146			250.000,00	300.000,00	0,00	550.000,00	347.459,84	135.040,16	482.500,00	0,00	0,00	67.500,00-		

Capitolo		Gestione di competenza												
N.	P.P.	Denominazione	Iniziali	Previsioni						Somme impegnate		Differenza rispetto alle previsioni		
				Variazioni		Definitive	Pagate	Rimaste da pagare	Totali impegni	In +	In -			
				In aumento	In diminuzione									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
Capitolo 147 Spese per l'acquisto di beni di consumo														
210414701		Spese Libri	4.501,00	0,00	0,00	1.301,00	716,94	584,06	1.301,00	0,00	0,00			
210414702		Spese Riviste, quotid. e pubblic.	40.000,00	0,00	0,00	28.000,00	25.507,29	1.852,90	27.360,19	0,00	639,61			
210414703		Spese Cancall. e mat. var io d'ufficio	110.000,00	0,00	40.000,00	49.000,00	44.515,28	3.404,04	47.519,32	0,00	1.080,68			
210414704		Spese Stampati	90.000,00	0,00	0,00	43.000,00	28.595,63	13.169,38	41.765,01	0,00	1.234,99			
210414706		Spese Acquisto vestiario e divise	12.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
210414707		Spese Amministr. varia	2.500,00	0,00	0,00	1.750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.750,00			
210414799		F.do indis DL 168/04	0,00	0,00	0,00	95.950,00	0,00	0,00	0,00	0,00	95.950,00			
Somma CAPITOLATO 147				259.001,00	0,00	40.000,00	219.001,00	98.335,14	18.010,38	118.348,52	0,00	100.655,48		
Capitolo 148 Altro materiale di consumo														
210414802		Spese Carbolubrif. e comb ust.	26.000,00	0,00	0,00	20.551,74	13.796,96	1.508,96	15.305,92	0,00	5.245,82			
210414805		Spese Medic. e mat. Sanit	501,00	0,00	0,00	201,00	54,54	0,00	54,54	0,00	146,46			
210414899		F.do indis DL 168/04	0,00	0,00	0,00	5.748,26	0,00	0,00	0,00	0,00	5.748,26			
Somma CAPITOLATO 148				26.501,00	0,00	0,00	26.501,00	13.851,50	1.508,96	15.360,46	0,00	11.140,54		
Capitolo 149 Acq. Ser. commessi con il sist. inform.														
210414902		Acq.Assist. Tecn. Special ist. e manut.	350.000,00	0,00	100.000,00	114.799,00	3.361,46	12.333,62	15.695,08	0,00	99.103,92			
210414904		Spese per l'accesso ad al tri sistemi informativi	200.670,00	0,00	0,00	200.670,00	87.059,28	72.792,68	158.851,96	0,00	40.818,04			

BILANCIO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPESE

IPCCF - Istituto Postalegrafico
Viale Asia, 67
00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa								
	Rimasti da pagare			Variazioni			Previsioni			Pagamenti			Differenza rispetto alle previsioni		Totale dei residui passivi
	In +	In -	Totale	In +	In -	Totale	In +	In -	Totale	In +	In -	Totale	In +	In -	
13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23					
Capitolo 147 Spese per l'acquisto di beni di consumo															
210414701	1.062,76	0,00	1.062,76	1.062,76	0,00	0,00	4.960,00	716,94	0,00	4.243,06	1.646,82				
210414702	1.031,58	326,73	704,85	1.031,58	0,00	0,00	58.680,00	25.834,02	0,00	32.845,98	2.557,75				
210414703	80.116,35	67.428,41	12.687,94	80.116,35	0,00	0,00	93.760,00	111.943,69	18.183,69	0,00	16.091,98				
210414704	34.518,95	34.338,30	180,65	34.518,95	0,00	0,00	93.138,00	62.933,93	0,00	30.204,07	13.350,03				
210414706	4.131,64	0,00	4.131,64	4.131,64	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	4.131,64				
210414707	464,81	0,00	464,81	464,81	0,00	0,00	2.965,00	0,00	0,00	2.965,00	464,81				
210414799	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	121.326,09	102.093,44	19.232,65	121.326,09	0,00	0,00	263.503,00	201.028,58	18.183,69	80.258,11	38.243,03				
Capitolo 148 Altro materiale di consumo															
210414802	7.840,00	0,00	7.840,00	7.840,00	0,00	0,00	30.512,00	13.796,96	0,00	16.715,04	9.348,96				
210414805	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.104,00	54,54	0,00	1.049,46	0,00				
210414899	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00				
	7.840,00	0,00	7.840,00	7.840,00	0,00	0,00	31.616,00	13.851,50	0,00	17.764,50	9.348,96				
Capitolo 149 Acq. Ser. commesse con il sist. Inform.															
210414902	218.370,87	0,00	218.370,87	218.370,87	0,00	0,00	269.691,00	3.361,46	0,00	266.329,54	230.704,49				
210414904	44.672,60	29.684,96	14.987,64	44.672,60	0,00	0,00	203.809,00	116.744,24	0,00	87.063,76	87.790,32				

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPESE

IPOST - Istituto Postalegrafonici
Viale Asia, 67
00144 Roma

Capitolo			Gestione di Competenza											
N.	P.F.	Denominazione	Previsioni						Somme impegnate			Differenze rispetto alla Previsioni		
			Indiziali		Variazioni		Definitive	Pagata	Rimaste da pagare	Totali impegni	In +	In -	In -	
			4	5	6	7								8
210414906		Meccanizzazione ademp. L. n. 29/79-cod. riscatti	5.000.000,00	0,00	0,00	0,00	1.750.000,00	1.031.535,76	508.026,02	1.539.561,80	0,00	0,00	210.438,20	
210414907		Contabilità meccanografica	5.009.000,00	0,00	0,00	0,00	7.508.780,96	5.471.494,75	2.036.656,61	7.508.151,36	0,00	0,00	629,60	
210414908		Spese meccanizzazione ser vizi generali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
210414909		Contabilità meccanografica a fitti	120.000,00	0,00	0,00	0,00	102.000,00	66.624,22	33.333,06	101.957,28	0,00	0,00	42,72	
210414910		Spese assicurazione scrol latori	6.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	4.874,28	4.874,28	0,00	0,00	123,72	
210414999		F.do India DL 168/04	0,00	0,00	0,00	0,00	904.420,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	904.420,04	
Somma CAPITOLO 149			10.685.670,00	0,00	100.000,00-	100.000,00-	10.388.670,00	6.662.075,49	2.669.016,27	9.330.091,76	0,00	0,00	1.259.578,24-	
Capitolo 150 Acquisto servizi tecnici e spese correnti														
210415001		Trasporti e facchinaggi	90.000,00	0,00	0,00	0,00	48.000,00	36.992,04	0,00	36.992,04	0,00	0,00	11.007,96	
210415003		Spese per il funzionamento uffici	605.403,00	0,00	500.000,00	0,00	71.403,00	65.903,76	922,61	66.826,37	0,00	0,00	4.576,63	
210415004		Spese funzionamento macch ine ufficio	180.000,00	0,00	0,00	0,00	139.070,00	106.035,84	29.891,41	135.927,25	0,00	0,00	3.142,75	
210415005		Manutenzione straordinari a impianti e attrezzatura	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
210415006		Pulizia e igiene locali	280.000,00	0,00	0,00	0,00	250.930,00	235.554,42	22.365,82	257.920,24	0,00	0,00	3.009,76	
210415007		Vigilanza	700.000,00	0,00	0,00	0,00	780.000,00	615.851,12	158.774,01	774.625,13	0,00	0,00	5.374,87	
210415099		F.do India DL 168/04	0,00	0,00	0,00	0,00	56.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	56.000,00	
Somma CAPITOLO 150			1.865.403,00	0,00	500.000,00-	500.000,00-	1.395.403,00	1.060.337,18	211.953,85	1.272.291,03	0,00	0,00	83.111,97-	
Capitolo 152 Acquisto servizi amministrativi														
210415203		Lavoro interinale	564.286,00	97.664,00	0,00	0,00	661.972,00	467.340,21	194.631,79	661.972,00	0,00	0,00	0,00	

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPESE

INSEI - Istituto Peritalegrafonici
Viale Italia, 67
00144 Roma

Capitolo	Gestione dei rami passivi						Gestione di cassa						Totale dei rami passivi
	Renditi all'inizio dell'esercizio			Rimasti da pagare			Variazioni			Differenza rispetto alle previsioni			
	13	14	15	Totale	In +	In -	17	18	19	20	In +	In -	
210414906	1.286.221,69	1.286.221,69	0,00	1.286.221,69	0,00	0,00	0,00	0,00	4.500.000,00	2.317.757,47	0,00	2.182.242,53	508.025,02
210414907	213.174,63	65,08	213.109,55	213.174,63	0,00	0,00	0,00	7.709.537,00	5.471.559,83	0,00	2.237.977,17	2.249.765,16	
210414908	37.651,28	0,00	37.651,28	37.651,28	0,00	0,00	0,00	10.678,00	0,00	0,00	10.678,00	37.651,28	
210414909	9.805,54	9.803,46	2,08	9.805,54	0,00	0,00	0,00	148.000,00	78.427,68	0,00	69.572,32	33.335,14	
210414910	4.874,28	2.437,14	2.437,14	4.874,28	0,00	0,00	0,00	5.000,00	2.437,14	0,00	2.562,86	7.311,42	
210414999	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	1.328.212,33	486.569,56	486.569,56	1.814.780,89	0,00	0,00	0,00	12.866.714,00	7.990.287,82	0,00	4.856.826,18	3.154.884,83	
Capitolo 150 Acquisto servizi tecnici e spese commesse													
210415001	30.752,08	10.223,04	20.529,04	30.752,08	0,00	0,00	0,00	92.664,00	47.215,08	0,00	45.448,92	20.529,04	
210415003	50.463,67	1.950,40	48.513,27	50.463,67	0,00	0,00	0,00	114.045,00	67.854,16	0,00	46.190,84	49.435,88	
210415004	41.574,49	19.366,51	22.207,98	41.574,49	0,00	0,00	0,00	156.217,00	125.402,35	0,00	30.814,65	52.059,39	
210415005	175.209,47	0,00	175.209,47	175.209,47	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	100,00	175.209,47	
210415006	43.049,42	42.949,42	100,00	43.049,42	0,00	0,00	0,00	258.570,00	278.503,84	19.933,84	0,00	22.465,82	
210415007	99.225,73	99.127,72	98,01	99.225,73	0,00	0,00	0,00	761.897,00	714.978,84	0,00	46.918,16	158.872,02	
210415009	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	440.274,86	173.617,09	266.657,77	440.274,86	0,00	0,00	0,00	1.383.493,00	1.233.954,27	19.833,84	169.472,57	478.611,62	
Capitolo 152 Acquisto servizi amministrativi													
210415203	233.904,66	233.904,66	0,00	233.904,66	0,00	0,00	0,00	670.255,00	701.244,67	30.989,67	0,00	194.631,79	

Capitolo			Gestione di Competenza										Differenze rispetto alle previsioni	
N.	P.F.	Denominazione	Previdenza				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni				
			Iniziali	Variazioni		Definitive	Pagate	Rimasta da pagare	Totale impegni	In +	In -			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
Somma CAPITOLO 152			564.288,00	97.684,00	0,00	661.972,00	467.340,21	194.631,79	661.972,00	0,00	0,00			
Capitolo 153 Spese per attività promozionale e di informazione														
210415301		Spese per studi indagini e rilevazioni	329.823,00	0,00	0,00	230.100,00	0,00	230.100,00	0,00	0,00				
210415302		Contr. e s. ass. iscritt. attinenti comp. di ist. ozionali	29.823,00	7.745,30	0,00	71.721,20	63.975,90	7.745,30	71.721,20	0,00	0,00			
210415303		Spese varie attività promozionali	400.000,00	54.000,00	260.109,00	151.923,97	74.123,17	54.480,70	128.603,87	0,00	23.320,10			
210415304		Call Center	741.000,00	0,00	597.000,00	144.000,00	54.000,00	90.000,00	144.000,00	0,00	0,00			
210415399		F.do indis DL 168/04	0,00	0,00	0,00	99.537,13	0,00	0,00	0,00	0,00	99.537,13			
Somma CAPITOLO 153			1.492.646,00	61.745,30	857.109,00-	697.282,30	192.099,07	382.326,00	574.425,07	0,00	122.857,23-			
Capitolo 154 Spese di pubblicità														
210415401		Spese di pubblicità / gra e appalto	72.000,00	0,00	50.000,00	22.000,00	22.000,00	0,00	22.000,00	0,00	0,00			
Somma CAPITOLO 154			72.000,00	0,00	50.000,00-	22.000,00	22.000,00	0,00	22.000,00	0,00	0,00			
Capitolo 155 Spese pubblicitarie e divulg. a carico dell'Istituto														
210415501		Spese pubblicitarie e divulg. riviste e informaz.	800.000,00	0,00	0,00	551.748,07	344.166,87	194.646,90	538.813,77	0,00	12.934,30			
210415599		F.do indis DL 168/04	0,00	0,00	0,00	248.251,93	0,00	0,00	0,00	0,00	248.251,93			
Somma CAPITOLO 155			800.000,00	0,00	0,00	800.000,00	344.166,87	194.646,90	538.813,77	0,00	261.186,23-			
Capitolo 156 Spese di rappresentanza organi dell'Ente														

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPESE

IPST - Istituto Postalegrafonico
Viale Asia, 67
00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa						Totale dei residui passivi			
	Residui all'inizio dell'esercizio			Residui da pagare			Totali			Variazioni				Differenza rispetto alle previsioni		
	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23					
	233.904,66	233.904,66	0,00	233.904,66	0,00	0,00	670.265,00	701.244,87	30.989,87	0,00	194.631,79					
Capitolo 153 Spese per attività promozionale e di informazione																
210415301	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	259.286,00	0,00	0,00	259.286,00	230.100,00					
210415302	2.244,55	2.244,55	0,00	2.244,55	0,00	0,00	99.446,30	66.220,45	0,00	33.225,85	7.745,30					
210415303	189.943,39	189.080,00	863,39	189.943,39	0,00	0,00	199.591,00	263.203,17	63.612,17	0,00	55.344,09					
210415304	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	164.000,00	54.000,00	0,00	110.000,00	90.000,00					
210415399	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	192.187,94	191.324,85	863,39	192.187,94	0,00	0,00	722.323,30	383.423,62	63.612,17	402.511,85	383.189,39					
Capitolo 154 Spese di pubblicità																
210415401	7.517,36	7.283,88	233,48	7.517,36	0,00	0,00	23.800,00	29.283,88	5.483,88	0,00	233,48					
	7.517,36	7.283,88	233,48	7.517,36	0,00	0,00	23.800,00	29.283,88	5.483,88	0,00	233,48					
Capitolo 155 Spese pubblicitarie e divulg. a carico dell'istituto																
210415501	204.130,64	170.149,14	33.981,50	204.130,64	0,00	0,00	844.700,00	514.316,01	0,00	330.383,99	228.628,40					
210415599	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00					
	204.130,64	170.149,14	33.981,50	204.130,64	0,00	0,00	844.700,00	514.316,01	0,00	330.383,99	228.628,40					
Capitolo 156 Spese di rappresentanza organi dell'Ente																

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPESE

 IROSF - Istituto Fototelegrafici
 VIALE Asia, 67
 00144 ROMA

Capitolo		Gestione di competenza											Differenze rispetto alle previsioni	
N.	F.F.	Denominazione	Iniziali	Previsioni			Definitive	Pagate	Rimane da pagare	Totali impegni	In +	In -	12	
				In aumento	In diminuzione	Variazioni								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
Somma CAPITOLO 156													7.752,90-	
Capitolo 156 Altre spese														
210415601		Spese rappresentanza Presidenza	12.910,00	0,00	0,00	9.037,00	6.440,25	1.815,55	8.255,80	0,00	0,00	781,20		
210415602		Spese di rappresentanza C IV	7.747,00	0,00	0,00	5.422,30	1.490,01	3.532,89	5.422,90	0,00	0,00	0,00		
210415604		Spese di rappresentanza Direzione Generale	2.582,00	0,00	0,00	1.807,40	1.714,23	93,17	1.807,40	0,00	0,00	0,00		
210415699		F.do Indis DL 160/04	0,00	0,00	0,00	6.971,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.971,70		
Somma CAPITOLO 156													15.486,10	7.752,90-
Capitolo 158 Altre spese														
210415801		Altre spese	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
210415899		F.do Indis DL 160/04	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00		
Somma CAPITOLO 158													0,00	2.000,00-
Somma CATEGORIA 04													16.037.981,66	3.283.244,64-
Somma CATEGORIA 04													16.037.981,66	3.283.244,64-
Categoria 05 Spese per prestazioni istituzionali														
Capitolo 164 Trattamento quinquennale ex zicavoritori L. n. 1407														
210516601		Trattamento quinquennale ex zicavoritori L. n. 1407	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	15.066,03	11.990,01	27.056,04	0,00	0,00	12.943,96		
Somma CAPITOLO 164													27.056,04	12.943,96-
Capitolo 165 Trattamenti pensionistici														
Somma CAPITOLO 165													27.056,04	12.943,96-

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPESE

IPROST - Istituto Postelegrafonici
Viale Aisa, 67
00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa						Totale dei residui passivi			
	Residui all'inizio dell'esercizio			Rimanti da pagare			Variazioni			Pagamenti				Differenza rispetto alle previsioni		
	13	14	15	Totale	In +	In -	16	17	18	19	20	In +		In -	21	22
210516501	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.900.000,00	6.912.855,52	0,00	0,00	987.144,48	0,00
210516502	714.135,73	0,00	714.135,73	714.135,73	0,00	0,00	1.879.700.000,00	1.807.424.237,69	0,00	0,00	1.879.700.000,00	1.807.424.237,69	0,00	0,00	72.275.762,31	714.135,73
210516503	79.678.111,79	0,00	79.678.111,79	79.678.111,79	0,00	0,00	34.496.739,00	0,00	0,00	0,00	34.496.739,00	0,00	0,00	34.496.739,00	0,00	79.678.111,79
	80.392.247,52	0,00	80.392.247,52	80.392.247,52	0,00	0,00	1.922.096.739,00	1.814.337.033,21	0,00	0,00	107.759.465,79	0,00	0,00	107.759.465,79	0,00	80.392.247,52
Capitolo 166 Riscoss. Pos. INPS L. n. 29-4-76 n.177 e indenn. V																
210516601	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	460.000,00	284.236,88	0,00	0,00	165.763,12	0,00	0,00	165.763,12	0,00	0,00
210516602	84.017,33	0,00	84.017,33	84.017,33	0,00	0,00	8.000.000,00	5.922.324,65	0,00	0,00	2.077.675,35	0,00	0,00	2.077.675,35	0,00	84.017,33
	84.017,33	0,00	84.017,33	84.017,33	0,00	0,00	8.460.000,00	6.216.561,50	0,00	0,00	2.243.438,50	0,00	0,00	2.243.438,50	0,00	84.017,33
Capitolo 167 Indennizzi accollatori e pronuncia																
210516701	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00	0,00	3.500,00	0,00	0,00
Capitolo 168 Indennità incombusta personale ex INPI																
210516801	410.973,44	0,00	410.973,44	410.973,44	0,00	0,00	410.973,00	0,00	0,00	0,00	410.973,00	0,00	0,00	410.973,00	0,00	410.973,44
	410.973,44	0,00	410.973,44	410.973,44	0,00	0,00	410.973,00	0,00	0,00	0,00	410.973,00	0,00	0,00	410.973,00	0,00	410.973,44
Capitolo 169 Spese Cune di ripono																

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPESE

IDOSP - Istituto Postelegrafonici
Viale Asia, 67
00144 Roma

Capitolo		Gestione di Competenza										Differenze rispetto alla previsione	
N.	P.F. Denominazione	4	Previsioni			Somme impegnate			In +	In -	11	12	
			In aumento	In diminuzione	Variazioni	Pagata	Rimasta da pagare	Totali impegni					
1	2	3	5	6	7	8	9	10	11	12			
210516901	Spese gestione case di ri- poso	470.000,00	36.000,00	0,00	506.000,00	434.796,63	38.500,04	473.296,67	0,00		32.703,33		
Somma CAPITOLO 169		470.000,00	36.000,00	0,00	506.000,00	434.796,63	38.500,04	473.296,67	0,00		32.703,33-		
Capitolo 171 Sussidi orfani e figli													
210517101	Sussidi scolastici orfani	260.000,00	75.000,00	0,00	335.000,00	266.310,06	0,00	266.310,06	0,00		68.689,94		
210517104	Sussidi fondazione G. Spa taxo	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00		0,00		
210517106	Contributo portatori di H andicap	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		50.000,00		
Somma CAPITOLO 171		312.000,00	75.000,00	0,00	387.000,00	268.310,06	0,00	268.310,06	0,00		118.689,94-		
Capitolo 172 Borse di studio ed assegni universitari													
210517202	Conseguimento specializza- zioni	200.000,00	0,00	0,00	200.000,00	81.410,76	118.589,24	200.000,00	0,00		0,00		
Somma CAPITOLO 172		200.000,00	0,00	0,00	200.000,00	81.410,76	118.589,24	200.000,00	0,00		0,00		
Capitolo 173 Spese per la formazione professionale dei giovani													
210517303	Corsi or. Prof. studio fo- rm. prof., inf. lingue	500.000,00	0,00	0,00	500.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00		500.000,00		
210517304	Corsi orientamento prof essionals	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	0,00	100.000,00	100.000,00	0,00		0,00		
210517305	Corsi formazione lingue e informati	500.000,00	0,00	0,00	600.000,00	17.959,59	562.040,41	600.000,00	0,00		0,00		
Somma CAPITOLO 173		1.200.000,00	0,00	0,00	1.200.000,00	17.959,59	682.040,41	700.000,00	0,00		500.000,00-		
Capitolo 174 Provvidenza anziani, studio e salute													

Capitolo	Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa						
	Residui all'inizio dell'esercizio			Residui da pagare			Pagamenti			Differenza rispetto alle previsioni			Totale dei residui passivi
	Pos. Fl.	13	14	15	16	Totali	In +	In -	In +	In -	In +	In -	
210516901		57.220,89	36.748,59	20.472,30	57.220,89	0,00	0,00	0,00	506.000,00	471.545,22	0,00	34.454,78	58.972,34
		57.220,89	36.748,59	20.472,30	57.220,89	0,00	0,00	0,00	506.000,00	471.545,22	0,00	34.454,78	58.972,34
Capitolo 171 Sussidi orfani e figli													
210517101		3.396,60	0,00	3.396,60	3.396,60	0,00	0,00	0,00	335.000,00	266.310,06	0,00	68.689,94	3.396,60
210517104		1.317,49	0,00	1.317,49	1.317,49	0,00	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	1.317,49
210517106		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00	0,00	50.000,00	0,00
		4.714,09	0,00	4.714,09	4.714,09	0,00	0,00	0,00	387.000,00	268.310,06	0,00	118.689,94	4.714,09
Capitolo 172 Borse di studio ed assegni universitari													
210517202		508.074,50	75.471,39	432.603,11	508.074,50	0,00	0,00	0,00	200.000,00	156.882,15	0,00	43.117,85	551.192,35
		508.074,50	75.471,39	432.603,11	508.074,50	0,00	0,00	0,00	200.000,00	156.882,15	0,00	43.117,85	551.192,35
Capitolo 173 Spese per la formazione professionale dei giovani													
210517303		438.881,19	117.729,14	321.152,05	438.881,19	0,00	0,00	0,00	500.000,00	117.729,14	0,00	382.270,86	321.152,05
210517304		18.949,97	18.949,97	0,00	18.949,97	0,00	0,00	0,00	100.000,00	18.949,97	0,00	81.050,03	100.000,00
210517305		542.676,33	468.684,13	73.992,20	542.676,33	0,00	0,00	0,00	600.000,00	468.643,72	0,00	113.356,28	656.032,61
		1.000.507,49	605.363,24	395.144,25	1.000.507,49	0,00	0,00	0,00	1.200.000,00	623.322,83	0,00	576.677,17	1.077.184,66
Capitolo 174 Provvidenze anziani, studio e salute													

IPPOST - Istituto Postalegrafico
Viale Ania, 67
00144 Roma

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPESE

Capitolo	Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa						Totale dei residui passivi		
	Residui all'inizio dell'esercizio			Residui da pagare			Variazioni			Differenza rispetto alle previsioni					
	13	14	15	16	In +	In -	17	18	19	20	In +	In -		21	22
210517402	331.247,13	0,00	331.247,13	331.247,13	0,00	0,00	0,00	0,00	250.000,00	206.873,60	0,00	0,00	43.326,40	374.573,53	
210517403	187.136,54	33.222,54	153.904,00	187.136,54	0,00	0,00	0,00	0,00	100.000,00	34.400,54	0,00	0,00	65.599,46	159.736,00	
210517404	4.643,69	167,02	4.476,67	4.643,69	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	417,02	0,00	0,00	4.582,98	9.226,67	
210517405	52.285,05	22.549,32	29.735,73	52.285,05	0,00	0,00	0,00	0,00	108.000,00	86.621,34	0,00	0,00	21.378,66	73.663,71	
210517406	55.000,00	0,00	55.000,00	55.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	135.000,00	94.171,86	0,00	0,00	40.828,14	95.828,14	
210517407	150.701,50	9.916,44	140.785,06	150.701,50	0,00	0,00	0,00	0,00	250.000,00	202.941,28	0,00	0,00	47.058,72	197.760,22	
	781.013,91	65.865,32	715.148,59	781.013,91	0,00	0,00	0,00	0,00	848.000,00	625.225,84	0,00	0,00	222.774,16	910.788,27	
Capitolo 175 Spese studentato per Istruzione universitaria															
210517501	28.772,05	18.463,87	10.308,18	28.772,05	0,00	0,00	0,00	0,00	400.000,00	239.506,80	0,00	0,00	160.493,20	28.681,09	
	28.772,05	18.463,87	10.308,18	28.772,05	0,00	0,00	0,00	0,00	400.000,00	239.506,80	0,00	0,00	160.493,20	28.681,09	
Capitolo 176 Spese centri vacanze															
210517601	278.379,95	164.864,71	113.515,24	278.379,95	0,00	0,00	0,00	0,00	900.000,00	891.373,67	0,00	0,00	8.626,33	213.515,24	
210517602	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65.000,00	35.573,20	0,00	0,00	29.426,80	19.426,80	
	278.379,95	164.864,71	113.515,24	278.379,95	0,00	0,00	0,00	0,00	965.000,00	926.946,87	0,00	0,00	38.053,13	232.942,04	
Capitolo 177 Assistenza orfanii in conritti															

BILANCIO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPESE

INOS - Istituto Postalegrafici
Viale Aulia, 67
00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui passivi										Gestione di cassa				Totale dei residui passivi
	Residui all'inizio dell'esercizio				Residui da pagare				Pagamenti		Differenze rispetto alle previsioni		In -	In +	
	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23				
21051701	18.774,33	18.558,04	213,29	18.771,33	0,00	0,00	130.000,00	19.657,04	0,00	111.346,96	0,00	111.346,96	27.932,85		
	18.774,33	18.558,04	213,29	18.774,33	0,00	0,00	130.000,00	19.657,04	0,00	111.346,96	0,00	111.346,96	27.932,85		
Capitolo 178 liquidazione fondo riposo e vita															
210517801	10.092,44	6.647,40	3.445,04	10.092,44	0,00	0,00	4.200.000,00	2.584.846,17	0,00	1.615.153,83	0,00	1.615.153,83	925.227,02		
	10.092,44	6.647,40	3.445,04	10.092,44	0,00	0,00	4.200.000,00	2.584.846,17	0,00	1.615.153,83	0,00	1.615.153,83	925.227,02		
Capitolo 179 Sussidi malattia															
210517901	7.125,11	0,00	7.125,11	7.125,11	0,00	0,00	140.000,00	116.277,17	0,00	23.722,83	0,00	23.722,83	15.840,88		
	7.125,11	0,00	7.125,11	7.125,11	0,00	0,00	140.000,00	116.277,17	0,00	23.722,83	0,00	23.722,83	15.840,88		
Capitolo 180 Provvidenze agli iscritti-cassa farmali															
210518001	114.064,35	2.840,20	111.224,15	114.064,35	0,00	0,00	269.000,00	95.998,76	0,00	173.001,24	0,00	173.001,24	114.709,85		
	114.064,35	2.840,20	111.224,15	114.064,35	0,00	0,00	269.000,00	95.998,76	0,00	173.001,24	0,00	173.001,24	114.709,85		
Capitolo 181 Contributi cassa all'ingegneri															
210518101	530.891,68	0,00	530.891,68	530.891,68	0,00	0,00	530.892,00	0,00	0,00	530.892,00	0,00	530.892,00	530.891,68		
	530.891,68	0,00	530.891,68	530.891,68	0,00	0,00	530.892,00	0,00	0,00	530.892,00	0,00	530.892,00	530.891,68		

Capitolo		Sezione di Competenza										Differenza rispetto alle previsioni	
N.	P.F.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate				In +	In -	
			Totali		Variazioni	Pagate	Deduzioni	Rimasto da pagare	Votati impegni				
			In asse	In diminuzione						7			8
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
Capitolo 182 Contributi gestione mensa													
		21018201 Contributi gestione mensa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Somma CAPITOLO 182			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Capitolo 183 Servizi sostitutivi													
		210518301 Refezione personale Ruolo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		210518302 Refezione personale UTA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		210518303 Servizi sostitutivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Somma CAPITOLO 183			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Capitolo 184 Rimborso spese accessorie													
		210518401 Rimborso spese accessorie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Somma CAPITOLO 184			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Somma CAPITOLO 05			1.902.171.904,00	1.361.000,00	61.000,00	1.903.471.904,00	1.825.701.432,69	2.146.262,10	1.827.847.674,79	0,00	75.624.225,21		
Categoria 06 Trasferimenti passivi													
Capitolo 188 Equo Indennizzo al Personale													
		210618801 Equo indennizzo al person - ale	51.646,00	0,00	0,00	51.646,00	19.663,73	0,00	19.663,73	0,00	31.982,27		

BILANCIO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPESE

IPGOS - Istituto Postelegrafonici
Viale Asia, 87
00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa					Totale dei residui passivi
	Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenza rispetto alle previsioni		Totale dei residui passivi	
				In +	In -			In +	In -		
Pos. Fin.	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
Capitolo 182 Contributi gestione mensile											
210518201	1.053.252,39	39.153,61	1.014.098,78	1.053.252,39	0,00	0,00	1.049.702,12	39.153,61	0,00	1.010.548,51	1.014.098,78
	1.053.252,39	39.153,61	1.014.098,78	1.053.252,39	0,00	0,00	1.049.702,12	39.153,61	0,00	1.010.548,51	1.014.098,78
Capitolo 183 Servizi sostitutivi											
210518301	1.654.483,56	0,00	1.654.483,56	1.654.483,56	0,00	0,00	1.654.484,00	0,00	0,00	1.654.484,00	1.654.483,56
210518302 ^a	1.295.834,10	33.354,88	1.262.479,22	1.295.834,10	0,00	0,00	1.295.834,00	33.354,88	0,00	1.262.479,12	1.262.479,22
210518303	635.631,26	73.513,63	562.117,63	635.631,26	0,00	0,00	635.631,00	73.513,63	0,00	562.117,37	562.117,63
	3.585.948,92	106.868,51	3.479.080,41	3.585.948,92	0,00	0,00	3.585.949,00	106.868,51	0,00	3.479.080,49	3.479.080,41
Capitolo 184 Rimborso spese accessorie											
210518401	33.825,09	0,00	33.825,09	33.825,09	0,00	0,00	35.390,00	0,00	0,00	35.390,00	33.825,09
	33.825,09	0,00	33.825,09	33.825,09	0,00	0,00	35.390,00	0,00	0,00	35.390,00	33.825,09
	88.512.729,57	1.153.681,97	87.759.047,60	88.512.729,57	0,00	0,00	1.945.458.145,12	1.826.855.094,56	0,00	118.603.050,46	89.305.309,70
Categoria 06 Trasferimenti passivi											
Capitolo 188 Equo Indennizzo al personale											
210618801	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.420,00	19.663,73	0,00	33.756,27	0,00

BILANCIO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SEGRE

IPCAF - Istituto Bancario
Viale Asia, 67
00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa						Totale dei residui passivi			
	Residui all'inizio dell'esercizio			Residui da pagare			Pagati			Rimasti da pagare				Totale dei residui passivi		
	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23					
210619802	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52.420,00	0,00	52.420,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	105.840,00	19.663,73	0,00	86.176,27	0,00				
Capitolo 169 Contributo solidarietà art. 25 L. n. 41/86																
210619901	248.023,55	248.023,55	0,00	248.023,55	0,00	0,00	0,00	9.500.000,00	8.951.320,69	0,00	548.679,31	0,00				796.702,86
	248.023,55	248.023,55	0,00	248.023,55	0,00	0,00	0,00	9.500.000,00	8.951.320,69	0,00	548.679,31	0,00				796.702,86
Capitolo 190 Contributo osservatorio D.L.vo n. 104/96																
210619001	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.500,00	0,00	0,00	8.500,00	0,00				0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.500,00	0,00	0,00	8.500,00	0,00				0,00
Capitolo 191 Ban ass e acc a fav dal pers ex art. 59 DPR 509/79																
210619101	71.950,32	29.547,69	42.402,64	71.950,32	0,00	0,00	0,00	7.672,00	30.498,96	22.826,86	0,00	0,00				45.475,84
210619102	18.189,72	17.720,78	478,94	18.189,72	0,00	0,00	0,00	51.535,00	41.048,98	0,00	10.486,02	0,00				21.073,36
210619103	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	23.554,00	8.136,00	0,00	15.418,00	0,00				0,00
210619104	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	104.642,00	105.490,00	848,00	0,00	0,00				0,00
210619105	452,00	0,00	452,00	452,00	0,00	0,00	0,00	6.262,00	0,00	0,00	6.262,00	0,00				452,00
	90.602,04	47.268,46	43.333,58	90.602,04	0,00	0,00	0,00	193.665,00	185.173,84	23.674,86	32.166,02	0,00				67.001,20

Capitolo 192 Ind avviamento commerciale a favore conduttori

Capitolo			Conto di Competenza								Differenza rispetto alle previsioni	
N.	P.F.	Denominazione	Iniziali		Previsioni		Somme impegnate				In +	In -
			4	5	In aumento	In diminuzione	Definitive	Pagata	Rimasta da pagare	Totale impegni		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
210619201 Indennità avvimento commerciale a favore condut			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Somma CAPITOLO 192			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
Somma CATEGORIA 06			9.770.233,00	0,00	0,00	9.770.233,00	8.860.866,25	820.370,48	9.681.236,73	0,00	88.396,27-	
CATEGORIA 07 Oneri finanziari												
Capitolo 197 Interessi passivi												
		210719702 Spread art. 6 comma 5 e 8 D.L.vo n. 104/96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		210719707 Interessi passivi su pensioni	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	
		210719708 Interessi passivi da contenzioso	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	56,62	0,00	56,62	0,00	1.443,38	
		210719709 Interessi passivi da L. n. 4/60	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	
		210719710 Interessi passivi diversi	300.000,00	0,00	0,00	300.000,00	151.398,36	0,00	151.398,36	0,00	148.601,64	
Somma CAPITOLO 197			311.500,00	0,00	0,00	311.500,00	151.454,98	0,00	151.454,98	0,00	160.045,02-	
Capitolo 198 Interessi legali e rivalutazione moneta												
		210719801 Interessi passivi su presenzioni istituzionali	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00	
		210719803 Altri interessi legali	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	
		210719804 Interessi legali art. 25 D.Lg. n. 85/93	1.100,00	0,00	0,00	1.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.100,00	
Somma CAPITOLO 198			9.100,00	0,00	0,00	9.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.100,00-	

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPESE

IRST - Istituto Postelegrafonici
Viale Asia, 67
00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa						Totale dei residui passivi				
	Residui all'inizio dell'esercizio			Residui da pagare			Pagamenti			Differenza rispetto alle previsioni							
	13	14	15	Totali	In +	In -	16	17	18	19	20	In +		In -	21	22	23
210619201	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00
	338.625,59	295.292,01	43.333,58	338.625,59	0,00	0,00	9.813.005,00	9.156.159,26	23.674,86	680.531,60	863.704,06						
Categoria 07 Oneri finanziari Capitolo 197 Impieghi passivi																	
210719702	435.541,15	320.671,27	114.869,88	435.541,15	0,00	0,00	342.800,00	320.671,27	0,00	22.128,73	114.869,88						
210719707	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00						
210719708	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	56,62	0,00	1.443,38	0,00						
210719709	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00						
210719710	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300.000,00	151.398,36	0,00	148.601,64	0,00						
	435.541,15	320.671,27	114.869,88	435.541,15	0,00	0,00	654.300,00	472.126,25	0,00	182.173,75	114.869,88						
Capitolo 198 Impieghi legittimi e rivalutazione monetaria																	
210719801	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00						
210719803	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00						
210719804	312.925,63	213.161,61	99.764,02	312.925,63	0,00	0,00	97.721,00	213.161,61	115.440,61	0,00	99.764,02						
	312.925,63	213.161,61	99.764,02	312.925,63	0,00	0,00	105.721,00	213.161,61	115.440,61	0,00	99.764,02						

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPESE

IPOST - Istituto Postalegrafonico
Viale Aia, 67
00144 Roma

Capitolo		Gestione di Competenza													
N.	F.P.	Denominazione	Iniziali	Previsioni						Scarse impostate			Differenze rispetto alle previsioni		
				In aumento		In diminuzione		Definitive	Pagate	Rimaste da pagare	Totali imposti	In +	In -		
				5	6	7	8							9	10
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12				
Capitolo 199 Spese e commissioni bancarie e banco posta															
		210719901 Spese bancarie	400,00	0,00	0,00	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	400,00			
		210719902 Spese banco posta	2.100,00	0,00	0,00	2.100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.100,00			
		Somma CAPITOLO 199	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00			
Somma CATEGORIA 07															
			323.100,00	0,00	0,00	323.100,00	151.454,98	0,00	151.454,98	0,00	0,00	171.645,02			
Categoria 08 Oneri tributari															
Capitolo 204 Imposte, tasse e tributi vari															
		210820401 IRPEG	1.941.500,00	0,00	0,00	1.941.500,00	1.234.409,33	0,00	1.234.409,33	0,00	0,00	707.090,67			
		210820402 ICI	351.500,00	2.000,00	40.000,00	313.500,00	268.570,03	35.083,79	303.653,82	0,00	0,00	9.846,18			
		210820403 INVIM	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00			
		210820405 R.L.fuori urbani	80.000,00	0,00	5.000,00	75.000,00	69.050,66	0,00	69.050,66	0,00	0,00	5.949,34			
		210820408 Altre imposte	398.200,00	0,00	90.000,00	308.200,00	46.488,48	0,00	46.488,48	0,00	0,00	261.711,52			
		Somma CAPITOLO 204	2.771.200,00	2.000,00	135.000,00	2.638.200,00	1.638.518,50	35.083,79	1.633.602,29	0,00	0,00	984.397,71			
Somma CATEGORIA 08															
			2.771.200,00	2.000,00	135.000,00	2.638.200,00	1.618.518,50	35.083,79	1.633.602,29	0,00	0,00	984.397,71			
Categoria 09 Poste correttive e compensative di entrate correnti															
Capitolo 207 Rimborso contributi															

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPESE

IRISF - Istituto PosteTelegrafonici
Viale Asia, 67
00144 Roma

Capitolo	Sezione dei residui passivi						Sezione di cassa						Totale dei residui passivi						
	Pagati			Rimasti da pagare			Totali			Variazioni				Pagamenti			Differenze rispetto alle previsioni		
	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	In +		In -	In +	In -	In +	In -	
210920701	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	529.000,00	415.628,13	0,00	113.371,87	8.496,55							
210920703	435,45	435,45	0,00	435,45	0,00	0,00	0,00	600.000,00	122.881,02	0,00	477.118,98	5.200,00							
210920704	325.911,51	0,00	325.911,51	325.911,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	325.911,51							
210920705	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.000,00	5.780,22	0,00	5.219,78	0,00							
210920708	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150.000,00	12.952,59	0,00	137.047,41	0,00							
	326.346,96	435,45	325.911,51	326.346,96	0,00	0,00	0,00	1.290.000,00	557.241,96	0,00	732.758,94	339.808,96							
Capitolo 208 Rimborsi diversi																			
210920801	333.604,99	0,00	333.604,99	333.604,99	0,00	0,00	0,00	861.198,00	240.990,75	0,00	620.207,25	334.073,13							
210920802	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.000,00	0,00	0,00	17.000,00	7.000,00							
210920804	151.470,80	151.470,80	0,00	151.470,80	0,00	0,00	0,00	730.000,00	651.470,80	0,00	78.529,20	79.584,04							
	485.075,79	151.470,80	333.604,99	485.075,79	0,00	0,00	0,00	1.608.198,00	892.461,55	0,00	713.756,45	420.657,17							
	811.422,75	151.906,25	659.516,90	811.422,75	0,00	0,00	0,00	2.898.198,00	1.448.703,51	0,00	1.448.434,49	760.265,23							
Categorie 10 Spese non classificabili in altre voci																			
Capitolo 213 Spese per IICI, arbitraggi e rimborsi																			
211021301	20.825,24	0,00	20.825,24	20.825,24	0,00	0,00	0,00	307.377,00	116.318,80	0,00	191.058,20	20.825,24							
	20.825,24	0,00	20.825,24	20.825,24	0,00	0,00	0,00	307.377,00	116.318,80	0,00	191.058,20	20.825,24							
Capitolo 215 Fondo di riserva																			

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SIPRES

IPROS - Istituto Postalegrafonico
Viale Asia, 67
00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui passivi				Gestione di cassa				Totale dei residui passivi			
	Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare	Totali	Variazioni		Differenze rispetto alle previsioni					
					In +	In -	Pagamenti	In +		In -		
13	14	15	16	17	18	20	21	22	23			
211021501	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	621.327,96	0,00	621.327,96	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	621.327,96	0,00	621.327,96	0,00
Capitolo 216 Rimborsi intassati su prestiti												
211021801	14.414,99	11.450,08	2.964,91	14.414,99	0,00	0,00	15.000,00	30.147,81	15.147,81	0,00	0,00	2.964,91
	14.414,99	11.450,08	2.964,91	14.414,99	0,00	0,00	15.000,00	30.147,81	15.147,81	0,00	0,00	2.964,91
Capitolo 219 Altre spese												
211021802	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	103.600,00	0,00	0,00	0,00	103.600,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	103.600,00	0,00	0,00	0,00	103.600,00	0,00
	35.240,23	11.450,08	23.790,15	35.240,23	0,00	0,00	1.047.304,96	146.166,61	15.147,81	0,00	915.986,16	23.790,11
	102.616.920,94	7.338.236,80	95.278.684,14	102.616.920,94	0,00	0,00	2.008.396.051,18	1.870.839.495,63	329.925,14	138.066.480,69	104.556.656,61	
Ritolo 2 SPESE IN CORSO EROSIONE												
Categoria 11 Acquisizioni beni di uso durevole ed opere immobili												
Capitolo 222 Acquisiti immobili												
221122201	774.685,35	0,00	774.685,35	774.685,35	0,00	0,00	774.685,00	0,00	0,00	0,00	774.685,00	774.685,3

Capitolo			Gestione di Competenza														
N.	P.F.	Denominazione	Esposizioni						Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni					
			Iniziali		Variazioni		Pagate	Rimaste da pagare	Totali impegni	In +	In -	Totale					
			4	5	6	7							8	9	10	11	12
1	2	3															
			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Somma CAPITOLO 222																	
Capitolo 225 Immobili o/migliorie e ripristino																	
22122501		Miglioria e ripristino in mobili abitativi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
22122503		Miglioria e ripristino i immobili istituzionali	4.950.000,00	0,00	0,00	4.950.000,00	24.106,42	2.000.000,00	2.024.106,42	2.000.000,00	2.024.106,42	0,00	0,00	2.925.893,58	0,00	0,00	2.925.893,58
Somma CAPITOLO 225			4.950.000,00	0,00	0,00	4.950.000,00	24.106,42	2.000.000,00	2.024.106,42	2.000.000,00	2.024.106,42	0,00	0,00	2.925.893,58	0,00	0,00	2.925.893,58
Somma CAPITOLO 11			4.950.000,00	0,00	0,00	4.950.000,00	24.106,42	2.000.000,00	2.024.106,42	2.000.000,00	2.024.106,42	0,00	0,00	2.925.893,58	0,00	0,00	2.925.893,58
Categoria 12 Acquisizione di immobilizzazioni tecniche																	
Capitolo 230 Acquisto immobilizzazioni tecniche																	
221223001		Acquisto impianti, attrezzature e macchinari	29.640,00	0,00	0,00	29.640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	29.640,00
221223003		Acquisto Mobili e macchinari di ufficio	100.000,00	0,00	0,00	100.000,00	32.836,49	1.281,32	34.117,81	1.281,32	34.117,81	0,00	0,00	65.882,19	0,00	0,00	65.882,19
221223004		Acquisti beni di arredo	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00
Somma CAPITOLO 230			139.640,00	0,00	0,00	139.640,00	32.836,49	1.281,32	34.117,81	1.281,32	34.117,81	0,00	0,00	105.322,19	0,00	0,00	105.322,19
Capitolo 231 Acquisto immobilizzazioni informatiche																	
221223101		Acquisto Hardware	360.000,00	0,00	0,00	360.000,00	30.295,56	0,00	30.295,56	0,00	30.295,56	0,00	0,00	329.704,44	0,00	0,00	329.704,44
221223102		Acquisto Software applicativi	40.000,00	0,00	0,00	40.000,00	29.241,84	0,00	29.241,84	0,00	29.241,84	0,00	0,00	10.758,16	0,00	0,00	10.758,16
221223103		Acquisto Licenze d'uso software	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPESE

IPOST - Istituto Postalegrafonici
Viale Asia, 67
00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa						Totale dei residui passivi		
	Residui all'inizio dell'esercizio			Residui da pagare			Variazioni			Differenza rispetto alle previsioni					
	13	14	15	Totale	In +	In -	In +	In -	19	20	In +	In -		21	22
	774.685,35	0,00	774.685,35	774.685,35	0,00	0,00	0,00	0,00	774.685,00	0,00	0,00	774.685,00	0,00	0,00	774.685,35
Capitolo 225 Immobili e/miglioria a ripartire															
221122501	60.182,10	0,00	60.182,10	60.182,10	0,00	0,00	0,00	0,00	45.481,00	0,00	0,00	45.481,00	0,00	0,00	60.182,10
221122503	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.390.000,00	24.106,42	0,00	1.355.893,58	0,00	0,00	2.000.000,00
	60.182,10	0,00	60.182,10	60.182,10	0,00	0,00	0,00	0,00	1.425.481,00	24.106,42	0,00	1.401.374,58	0,00	0,00	2.060.182,10
	834.867,45	0,00	834.867,45	834.867,45	0,00	0,00	0,00	0,00	2.200.166,00	24.106,42	0,00	2.176.059,58	0,00	0,00	2.834.867,45
Categoria 12 Acquisizione di immobilizzazioni tecniche															
Capitolo 230 Acquisizione immobilizzazioni tecniche															
221223001	386.298,41	0,00	386.298,41	386.298,41	0,00	0,00	0,00	0,00	414.816,00	0,00	0,00	414.816,00	0,00	0,00	386.298,41
221223003	116.686,73	40.134,00	76.554,73	116.686,73	0,00	0,00	0,00	0,00	116.459,00	72.970,49	0,00	43.487,51	0,00	0,00	77.836,05
221223004	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	110.781,00	0,00	0,00	110.781,00	0,00	0,00	0,00
	502.987,14	40.134,00	462.853,14	502.987,14	0,00	0,00	0,00	0,00	642.055,00	72.970,49	0,00	569.084,51	0,00	0,00	464.134,46
Capitolo 231 Acquisizione immobilizzazioni informatiche															
221223101	11.515.879,90	3.633.061,28	7.882.818,62	11.515.879,90	0,00	0,00	0,00	0,00	4.244.065,00	3.663.356,84	0,00	590.709,16	0,00	0,00	7.882.818,62
221223102	708.000,00	287.130,00	420.870,00	708.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.494.100,00	316.371,84	0,00	1.177.728,16	0,00	0,00	420.870,00
221223103	1.650,00	690,00	960,00	1.650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.380,00	690,00	0,00	11.690,00	0,00	0,00	960,00

Capitolo		Cartellone di Competenza										Differenze rispetto alle previsioni	
N.	P.F.P. Denominazione	Previsioni					Somma impegnata					In +	In -
		Iniziali	Variazioni		Definitiva	Pagata	Rimasta da pagare	Totali impegni	In +	In -			
			In aumento	In diminuzione									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
Somma CAPITOLO 231		410.000,00	0,00	0,00	0,00	410.000,00	59.537,40	0,00	59.537,40	0,00	350.462,60-		
Somma CATEGORIA 13		549.640,00	0,00	0,00	0,00	549.640,00	92.373,89	1.281,32	93.655,21	0,00	455.984,79-		
CATEGORIA 14 Concessione di crediti ed anticipazioni													
Capitolo 240 Concessione di prestiti													
221424001	Concessione di piccoli prestiti F.do credito	36.500.000,00	0,00	10.000.000,00	0,00	26.117.928,24	24.933.653,40	1.184.214,96	26.117.868,36	0,00	59,88		
221424002	Concessione di Prestiti F.lurienali F.do credito	23.000.000,00	0,00	0,00	0,00	23.382.071,76	23.382.071,76	0,00	23.382.071,76	0,00	0,00		
221424003	Concessione di Prestiti iscritti mutualità	2.500.000,00	0,00	700.000,00	0,00	1.800.000,00	1.786.175,47	13.384,93	1.799.560,40	0,00	439,60		
Somma CAPITOLO 240		62.000.000,00	0,00	10.700.000,00-	0,00	51.300.000,00	50.101.900,63	1.187.599,89	51.299.500,52	0,00	489,48-		
Capitolo 241 Concessione di crediti ex art. 59 DPR 509/79													
221424101	Conces mutui edilizi ex art. 59 DPR 509/79	361.520,00	0,00	0,00	0,00	361.520,00	0,00	51.645,69	51.645,69	0,00	309.874,31		
221424102	Conces prest al pers ex art. 59 DPR 509/79	568.103,00	0,00	0,00	0,00	568.103,00	435.545,75	132.557,25	568.103,00	0,00	0,00		
Somma CAPITOLO 241		929.623,00	0,00	0,00	0,00	929.623,00	435.545,75	184.202,94	619.748,69	0,00	309.874,31-		
Capitolo 242 Rimborso rate prestiti e mutui versate in più													
221424201	Rimborso rate piccoli prestiti F.do credito	10.000,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	4.718,69	0,00	4.718,69	0,00	5.281,31		
221424202	Rimborso rate prestiti pluriennali F.do credito	10.000,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	2.276,85	0,00	2.276,85	0,00	7.723,15		
221424203	Rimborso rate prestiti iscritti mutualità	3.000,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	2.980,38	0,00	2.980,38	0,00	19,62		

Capitolo	Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa						Totale dei residui passivi
	Pos. Fin.	Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare	Totali	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenza rispetto alle previsioni		Totale dei residui passivi	
						In +	In -			In +	In -		
	13		14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
	12.225.529,90	3.920.881,28	8.304.648,62	12.225.529,90	0,00	0,00	5.750.548,00	3.980.419,68	0,00	1.770.126,32	8.304.648,62		
	12.728.517,04	3.961.015,28	8.767.501,76	12.728.517,04	0,00	0,00	6.392.600,00	4.055.389,17	0,00	2.339.210,83	8.768.785,08		
Categoria 14 Concessione di crediti ed anticipazioni													
Capitolo 240 Concessione di prestiti													
221424001	2.209.475,83	2.209.970,32	505,51	2.209.475,83	0,00	0,00	25.617.928,24	27.142.623,72	1.524.655,48	450,00	1.184.720,47		
221424002	1.881.802,44	1.880.207,00	1.595,44	1.881.802,44	0,00	0,00	24.382.074,76	25.262.278,76	880.207,00	870,00	1.595,44		
221424003	1.119.403,50	85.989,36	1.033.414,14	1.119.403,50	0,00	0,00	3.100.000,00	1.872.164,83	0,00	1.227.935,17	1.046.799,07		
	5.210.681,77	4.175.166,68	1.035.915,09	5.210.681,77	0,00	0,00	53.100.000,00	54.277.067,31	2.404.902,48	1.227.935,17	2.233.114,98		
Capitolo 241 Concessione di crediti ex art. 59 DPR 509/79													
221424101	610.602,75	94.145,68	516.457,07	610.602,75	0,00	0,00	400.000,00	94.145,68	0,00	305.854,32	568.102,76		
221424102	285.313,57	165.972,23	119.341,34	285.313,57	0,00	0,00	570.000,00	601.517,98	31.517,98	0,00	251.898,53		
	895.916,32	260.117,91	635.798,41	895.916,32	0,00	0,00	970.000,00	695.663,66	31.517,98	305.854,32	820.001,35		
Capitolo 242 Rimborsi ratei prestiti e mutui versate in più													
221424201	1.055,97	1.055,97	0,00	1.055,97	0,00	0,00	10.000,00	5.774,66	0,00	4.225,34	0,00		
221424202	380,11	380,11	0,00	380,11	0,00	0,00	10.000,00	2.656,96	0,00	7.343,04	0,00		
221424203	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.500,00	2.980,38	480,38	0,00	0,00		

IPSEF - Istituto Postalgrafico
Viale Mela, 67
00144 Roma

BANCONOTE FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPESE

Capitolo			Gestione di Competenza										Differenza rispetto alle previsioni	
N.	P.F.	Denominazione	Evidenziati					Somme impegnate					Differenza rispetto alle previsioni	
			Iniziali	Variazioni		Definitive	Pagate	Rimasta da pagare	Totali impegni	In +	In -			
				In aumento	In diminuzione									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
22142404		Rimb. rata prest. al pers on. art. 59 d.p.r. 509/79	1.033,00	0,00	0,00	1.033,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.033,00
22142405		Rimb rata mut edilizi ex. art. 59 dpr 509/79	1.033,00	0,00	0,00	1.033,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.033,00
Somma CAPITOLO 242			25.066,00	0,00	0,00	25.066,00	9.975,92	0,00	9.975,92	0,00	0,00	0,00	0,00	15.090,08-
Capitolo 243 Rimb o stor f.do garanz su prest (incl. risonor prest)														
22142401		Rimb o stor f.do garanz s u picc prest F.do cred	700,00	0,00	0,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	700,00
22142402		Rimb o stor f.do garanz s u prest plurien F.do cred	300,00	0,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00
22142404		Rimb o stor f.do garan pr est al pers a.59dpr509/79	1.033,00	0,00	0,00	1.033,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.033,00
Somma CAPITOLO 243			2.033,00	0,00	0,00	2.033,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.033,00-
Capitolo 244 Rimb/stor di tratt per int. e sp. di amm su prest														
22142401		Rimb/stor interessi picco li prestici F.do Credito	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00
22142402		Rimb/stor interessi prest iti plurisemali F.do Cred	20.000,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00
22142404		Rimb/stor tratt spese amm su picc prest. F.do Cred	300,00	0,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00
22142405		Rimb/stor tratt spese amm - prest pluri. F.do Cred	200,00	0,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00
Somma CAPITOLO 244			26.500,00	0,00	0,00	26.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.500,00-
Somma CATEGORIA 14			62.983.222,00	0,00	10.700.000,00-	52.283.222,00	50.547.422,30	1.381.802,83	51.929.225,13	0,00	0,00	0,00	0,00	353.996,87-

Categoria 15 Indennità di anzianità e similari al personale csa
Capitolo 252 Indennità di anzianità e similari al personale csa

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPESE

IPCCF - Istituto PosteTelegrafonici
Viale Asia, 67
00144 Roma

Capitolo	Cautione dei residui passivi					Cautione di cassa					Totale dei residui passivi					
	Residui all'inizio dell'esercizio		Rimasti da pagare		Totali	Variazioni		Pagamenti		Differenza rispetto alle previsioni						
	13	14	15	16		In +	In -	17	18	19		20	In +	In -		
221424204	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00
221424205	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	1.000,00	0,00
	1.436,08	1.436,08	0,00	1.436,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.500,00	11.412,00	480,38	13.568,38	0,00	0,00	0,00
Capitolo 243 Rimb o stor f. do garanze su prestiti (incl. rimbors prestiti)																
221424301	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	700,00	0,00
221424302	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00	0,00
221424304	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo 244 Rimb/stor di trattt per int. e sp. di amm su prestit																
221424401	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00
221424402	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20.000,00	0,00
221424404	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	300,00	0,00
221424405	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00	0,00
	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.500,00	0,00
	6.108.034,17	4.436.720,67	1.671.313,50	6.108.034,17	0,00	0,00	0,00	54.123.000,00	54.984.142,97	2.436.900,84	1.575.757,87	3.053.116,31				

Capitolo 21 Indennità di anzianità e similari al personale cas
Capitolo 22 Indennità di anzianità e similari al personale cas

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPESE

IPST - Istituto Postalegrafico
Viale Asia, 67
00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui passivi					Gestione di cassa					Totale dei residui passivi
	Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare	Variazioni		Totali	Previsioni	Pagamenti	Differenza rispetto alle previsioni		
				In +	In -				In +	In -	
Pos. Fin.	13	14	15	17	18	19	20	21	22	23	
22152501	328.174,07	211.350,57	116.823,50	328.174,07	0,00	855.015,00	900.960,03	45.945,03	0,00	273.214,04	
	328.174,07	211.350,57	116.823,50	328.174,07	0,00	855.015,00	900.960,03	45.945,03	0,00	273.214,04	
	328.174,07	211.350,57	116.823,50	328.174,07	0,00	855.015,00	900.960,03	45.945,03	0,00	273.214,04	
	19.999.592,73	8.609.086,52	11.390.506,21	19.999.592,73	0,00	63.570.781,00	59.962.598,59	2.482.845,87	6.091.828,28	14.929.980,90	
Titolo 3 ESTINZIONE DI MUTUI E ANTICIPAZIONI											
Categoria 20 Estinzione debiti diversi											
Capitolo 265 Posta rettificativa entrate movim. capitale											
23202609	173.936,70	48.634,82	125.301,88	173.936,70	0,00	52.750,00	48.634,82	0,00	4.115,18	125.301,88	
	173.936,70	48.634,82	125.301,88	173.936,70	0,00	52.750,00	48.634,82	0,00	4.115,18	125.301,88	
	173.936,70	48.634,82	125.301,88	173.936,70	0,00	52.750,00	48.634,82	0,00	4.115,18	125.301,88	
	173.936,70	48.634,82	125.301,88	173.936,70	0,00	52.750,00	48.634,82	0,00	4.115,18	125.301,88	
Titolo 4 ENTRATE DI GIRO											
Categoria 21 Spese avanzi natura di partita di giro											
Capitolo 269 Versamento rimborsi erariali											
24212901	52.648.269,77	50.791.948,10	1.856.320,67	52.648.269,77	0,00	273.006.321,00	277.049.453,91	4.043.132,91	0,00	56.940.281,46	

M. P.F. Denominazione	Gestione di Competenza												Differenza rispetto alle previsioni	
	Previsioni						Somme impegnate							
	Iniziali			Variazioni			Pagata	Rimasta da pagare	Totali impegni		In +	In -		
	4	5	6	7	8	9			10	11			12	
242126902 Versamento ritenute IRPEF personale dipendente	3.500.600,00	0,00	0,00	3.500.600,00	2.496.393,75	267.739,53	2.764.133,28	0,00	0,00	2.764.133,28	0,00	736.466,72		
242126903 Versamento ritenute IRPEF personale autonomo	0,00	0,00	0,00	0,00	1.509,47	1.045,72	2.595,19	2.595,19	2.595,19	0,00	0,00	0,00		
242126904 Versamento ritenute IRPEF prestazioni consulenti	98.001,00	0,00	0,00	98.001,00	22.949,00	1.930,39	24.879,39	0,00	0,00	24.879,39	0,00	73.121,61		
242126905 Versamento ritenute IRPEF prestazioni	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	4.937,40	0,00	4.937,40	0,00	0,00	4.937,40	0,00	62,60		
242126906 Versamento ritenute IRPEF varie	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	2.352,49	0,00	2.352,49	0,00	0,00	2.352,49	0,00	647,51		
242126907 Vers rit IRPEF add. Reg.	10.060.000,00	0,00	0,00	10.060.000,00	16.923.149,88	1.923,12	16.925.073,00	6.465.073,00	6.465.073,00	10.494.926,00	0,00	0,00		
242126908 Vers rit IRPEF add. Com.	3.016.000,00	0,00	0,00	3.016.000,00	4.396.943,61	585,37	4.396.528,98	1.380.528,98	1.380.528,98	0,00	0,00	0,00		
Somma CAPITOLO 269	277.782.601,00	0,00	0,00	277.782.601,00	249.704.741,41	85.357.184,92	305.061.926,33	28.089.623,77	28.089.623,77	305.061.926,33	28.089.623,77	810.299,44		
Capitolo 270 Versamento ritenute previdenziali ed assistenziali														
242127001 Contributi assistenza san itaria pensionati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
242127002 Contributi vari previdenziali	29.870,00	0,00	0,00	29.870,00	35.705,86	3.435,89	39.141,75	9.271,75	9.271,75	39.141,75	0,00	0,00		
242127004 Contributi SSN ex art. 5 L. n. 407/90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
Somma CAPITOLO 270	29.870,00	0,00	0,00	29.870,00	35.705,86	3.435,89	39.141,75	9.271,75	9.271,75	39.141,75	9.271,75	0,00		
Capitolo 271 Versamenti ritenute diverse														
242127101 Spese spedizione assegni	25.500,00	0,00	4.400,00	21.100,00	19.002,99	0,00	19.002,99	0,00	0,00	19.002,99	0,00	2.097,01		
242127102 Quota registrazione contratti	11.000,00	0,00	0,00	11.000,00	8.196,97	0,00	8.196,97	0,00	0,00	8.196,97	0,00	2.803,03		
242127103 Imposta di bollo	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	4.205,40	0,00	4.205,40	0,00	0,00	4.205,40	0,00	1.794,60		
Somma CAPITOLO 271	42.500,00	0,00	4.400,00	38.100,00	31.405,36	0,00	31.405,36	0,00	0,00	31.405,36	0,00	6.694,64		

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPESE

IPROST - Istituto Postalegrafonici
Viale Ania, 67
00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa						Totale dei residui passivi			
	Residui all'inizio dell'esercizio			Residui da pagare			Variazioni			Pagamenti				Differenza rispetto alle previsioni		
	Pos. Fin.	13	14	15	16	17	In +	In -	18	19	20	In +		In -	22	23
242126902		563.681,20	341.964,15	21.717,15	363.681,30	0,00	0,00	0,00	0,00	3.452.050,00	2.838.357,90	0,00	-613.692,10		289.456,68	
242126903		526,20	526,20	0,00	526,20	0,00	0,00	0,00	0,00	2.035,67	2.035,67	0,00	0,00		1.045,72	
242126904		3.529,11	3.529,11	0,00	3.529,11	0,00	0,00	0,00	0,00	99.600,00	26.478,11	0,00	73.121,89		1.930,39	
242126905		858,74	858,74	0,00	858,74	0,00	0,00	0,00	0,00	5.500,00	5.796,14	296,14	0,00		0,00	
242126906		28.513,14	5.228,63	23.284,51	28.513,14	0,00	0,00	0,00	0,00	26.954,00	7.581,12	0,00	19.372,88		73.284,51	
242126907		1.616,58	1.616,58	0,00	1.616,58	0,00	0,00	0,00	0,00	10.556.000,00	16.524.766,46	5.968.766,46	0,00		1.923,12	
242126908		63,02	63,02	0,00	63,02	0,00	0,00	0,00	0,00	3.313.900,00	4.396.006,63	1.082.106,63	0,00		585,37	
		53.047.054,86	51.145.734,53	1.901.322,33	53.047.056,86	0,00	0,00	0,00	0,00	230.460.323,00	300.850.475,94	11.096.337,94	706.186,87		57.258.507,25	
Capitolo 270	Versamento ritenute previdenziali ed assistenziali															
242127001		91.238,60	0,00	91.238,60	91.238,60	0,00	0,00	0,00	0,00	80.000,00	0,00	0,00	80.000,00		91.238,60	
242127002		13.428,23	11.540,47	1.887,76	13.428,23	0,00	0,00	0,00	0,00	31.117,00	47.246,33	16.129,33	0,00		5.323,65	
242127004		0,01	0,00	0,01	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,01	
		104.666,84	11.540,47	93.126,37	104.666,84	0,00	0,00	0,00	0,00	111.117,00	47.246,33	16.129,33	80.000,00		96.562,26	
Capitolo 271	Versamenti ritenute diverse															
242127101		5.681,47	2.913,84	2.767,63	5.681,47	0,00	0,00	0,00	0,00	17.100,00	21.916,83	4.816,83	0,00		2.767,63	
242127102		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.800,00	8.196,97	0,00	603,03		0,00	
242127103		6.810,34	1.654,57	5.255,77	6.810,34	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00	5.759,97	0,00	240,03		5.255,77	
		12.491,81	4.468,41	8.023,40	12.491,81	0,00	0,00	0,00	0,00	31.900,00	35.873,77	4.816,83	843,06		8.023,40	

Capitolo			Gestione di Competenza										Differenza rispetto alle previsioni	
N.	P.F.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate						In +	In -
			Iniziali		Variazioni		Pagate	Rimaste da pagare	Totali impegnati	In +	In -			
			4	5	6	7						8		
1	2	3												
Capitolo 272 Movimenti compensativi fra c/c di gestioni														
24212701		Quiescenza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	120,52	120,52	120,52	120,52	0,00	0,00
24212702		Buonuscita	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
24212703		Assistenza	7.000,00	0,00	0,00	7.000,00	19.317,91	19.317,91	0,00	19.317,91	19.317,91	12.317,91	0,00	0,00
24212704		Fondo credito	1.100.000,00	0,00	0,00	1.100.000,00	1.452.518,12	1.452.518,12	0,00	1.452.518,12	1.452.518,12	352.518,12	0,00	0,00
24212705		Mutualità	18.000,00	0,00	0,00	18.000,00	16.775,28	16.775,28	0,00	16.775,28	16.775,28	0,00	0,00	1.224,72
24212708		Immobili	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	24.681,12	24.681,12	0,00	24.681,12	24.681,12	14.681,12	0,00	0,00
24212709		Cassa integrativa	0,00	0,00	0,00	0,00	2.224,47	2.224,47	0,00	2.224,47	2.224,47	2.224,47	0,00	0,00
Somma CAPITOLO 272			1.133.000,00	0,00	0,00	1.133.000,00	1.515.516,90	1.515.516,90	120,52	1.515.637,42	1.515.637,42	381.862,14	1.224,72	0,00
Capitolo 273 Interezzi su depositi camionali														
242127301		Interezzi su depositi camionali fitti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Somma CAPITOLO 273			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Capitolo 274 Versamento trattamento per conto terzi														
242127401		Versam. tratt varie dip i n attività di servizio	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	258.757,09	258.757,09	4.297,80	263.054,89	263.054,89	262.054,89	0,00	0,00
242127403		Versam. trattenute varie pensionati	5.102.700,00	0,00	0,00	5.102.700,00	5.021.579,30	5.021.579,30	152.804,96	5.174.384,26	5.174.384,26	71.684,26	0,00	0,00
242127404		Versam. altre trattenute	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
242127405		Versamento IVA	90.000,00	0,00	0,00	90.000,00	133.244,40	133.244,40	7.397,88	140.642,28	140.642,28	50.642,28	0,00	0,00

BILANCIO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SEZES

IPROF - Istituto Postalegrafonico
Viale Asia, 67
00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa						Totale dei residui passivi			
	Residui all'inizio dell'esercizio			Residui da pagare			Variazioni			Previdizioni				Differenza rispetto alle previsioni		
	13	14	15	16	In +	In -	17	18	19	20	21	22		23		
Capitolo 272 Movimenti compensativi fra c/o di gestioni																
242127201	95.968,22	0,00	95.968,22	95.968,22	0,00	0,00	0,00	0,00	8.101,00	0,00	0,00	8.101,00	96.088,74			
242127202	246,42	0,00	246,42	246,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	246,42			
242127203	221,48	0,00	221,48	221,48	0,00	0,00	0,00	7.000,00	19.317,91	12.317,91	0,00	0,00	221,48			
242127204	2.321,76	0,00	2.321,76	2.321,76	0,00	0,00	0,00	1.107.300,00	1.452.518,12	345.218,12	0,00	0,00	2.321,76			
242127205	2.510,63	0,00	2.510,63	2.510,63	0,00	0,00	0,00	18.000,00	16.775,28	0,00	0,00	1.224,72	2.510,63			
242127208	336,64	0,00	336,64	336,64	0,00	0,00	0,00	10.000,00	24.681,12	14.681,12	0,00	0,00	336,64			
242127209	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.224,47	2.224,47	0,00	0,00	0,00			
	101.605,15	0,00	101.605,15	101.605,15	0,00	0,00	0,00	1.150.401,00	1.515.515,90	374.441,62	0,00	9.325,72	101.725,67			
Capitolo 273 Entrate su depositi cauzionali																
242127301	74.718,10	26.239,81	48.478,29	74.718,10	0,00	0,00	0,00	25.000,00	26.239,81	1.239,81	0,00	0,00	48.478,29			
	74.718,10	26.239,81	48.478,29	74.718,10	0,00	0,00	0,00	25.000,00	26.239,81	1.239,81	0,00	0,00	48.478,29			
Capitolo 274 Versamento trattamento per conto terzi																
242127401	49.214,95	25.154,07	24.060,88	49.214,95	0,00	0,00	0,00	20.900,00	283.911,16	263.011,16	0,00	0,00	28.358,68			
242127403	391.889,71	159.176,58	232.713,13	391.889,71	0,00	0,00	0,00	5.603.251,00	5.180.755,88	0,00	0,00	422.495,12	385.518,09			
242127404	24,31	0,00	24,31	24,31	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,31			
242127405	11.342,63	0,00	11.342,63	11.342,63	0,00	0,00	0,00	80.000,00	133.244,40	53.244,40	0,00	0,00	18.740,51			

Capitolo			Cestione di Congruanza										Differenze rispetto alle previsioni					
N. P. F.	Denominazione	Indiziali	Previsioni					Somme impegnate					In +		In -			
			5	6		7	8	9	10	11	12							
				In aumento	In diminuzione							Definitive	Pagata	Risposta da pagare	Totalli impegnati			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12							
Somma CAPITOLO 274			5.193.700,00	0,00	0,00	5.193.700,00	5.413.580,79	164.500,64	5.578.081,43		384.381,43		0,00					
Capitolo 275 Pagamenti di somme per conto terzi																		
24212502	Spese condominiali carico inquilini	390.000,00	0,00	0,00	390.000,00	473.091,20	13.318,00	486.407,20		96.407,20		0,00						
24212503	Spese riscaldamento carico o inquilini	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00						
24212504	Rimborsi introiti vari	1.186.500,00	0,00	0,00	1.186.500,00	196.806.541,13	1.766.448,51	198.572.989,64		197.386.489,64		0,00						
24212507	Anticipazioni diverse da rimborsare	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00					6.000,00	
24212508	Anticipazioni servizio ec concesso	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00					25.000,00	
Somma CAPITOLO 275			1.607.500,00	0,00	0,00	1.607.500,00	197.279.632,33	1.779.764,51	199.059.396,84		197.482.886,84		0,00					31.000,00
Capitolo 277 Rimborso depositi cauzionali e tassi																		
24212701	Depositi cauzionali fitti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00					0,00	
24212702	Rimborso deposito terzi a cauzione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00					0,00	
Somma CAPITOLO 277			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		0,00		0,00						0,00
Capitolo 278 Partite in sospeso																		
24212801	Mandati ed assegni reintir citati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.378.808,11	0,00		8.378.808,11		0,00					0,00	
24212803	Partite in sospeso diversi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	102.027.217,56	0,00		102.027.217,56		0,00					0,00	
Somma CAPITOLO 278			0,00	0,00	0,00	0,00	110.406.025,67	0,00		110.406.025,67		0,00						0,00

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPESE

IPCCS - Istituto Postalegrafonico
Viale Aisa, 67
00144 Roma

Capitolo	Conto dei residui passivi				Conto di cassa				Totale dei residui passivi		
	Residui all'inizio dell'esercizio		Residui da pagare		Pagamenti		Previsioni			Differenza rispetto alle previsioni	
	13	14	15	16	17	18	19	20			
					In +	In -			In +	In -	
					21	22	23	24	25	26	27
	452.471,60	384.330,65	269.140,95	452.471,60	0,00	0,00	5.704.151,00	5.597.911,44	316.255,86	422.495,12	432.641,59
Capitolo 275 Pagamenti di somme per conto terzi											
242127502	141.319,76	16.064,83	125.254,93	141.319,76	0,00	0,00	394.000,00	489.156,03	95.156,03	0,00	138.570,33
242127503	381,04	0,00	381,04	381,04	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	100,00	381,04
242127504	18.742.253,67	2.853.265,69	15.888.987,98	18.742.253,67	0,00	0,00	10.323.400,00	199.659.806,82	189.336.406,82	0,00	17.655.436,49
242127507	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00	0,00	6.000,00	0,00
242127508	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	0,00
	16.383.954,47	2.869.330,52	16.014.623,95	16.383.954,47	0,00	0,00	10.748.500,00	200.148.962,85	189.451.562,85	31.100,00	17.794.368,46
Capitolo 277 Rimborso depositi cauzionali a terzi											
242127701	237.084,89	42.182,93	194.901,96	237.084,89	0,00	0,00	50.000,00	42.182,93	0,00	7.817,07	194.901,96
242127702	30.263,42	1.216,34	29.047,08	30.263,42	0,00	0,00	8.400,00	1.216,34	0,00	7.183,66	29.047,08
	267.348,31	43.399,27	223.949,04	267.348,31	0,00	0,00	58.400,00	43.399,27	0,00	15.000,73	223.949,04
Capitolo 278 Partite in sospeso											
242127801	576.568,99	0,00	576.568,99	576.568,99	0,00	0,00	41.897,00	8.378.808,11	8.336.911,11	0,00	576.568,99
242127803	80.802,86	0,00	80.802,86	80.802,86	0,00	0,00	10.000,00	102.027.217,56	102.017.217,56	0,00	80.802,86
	657.371,85	0,00	657.371,85	657.371,85	0,00	0,00	51.897,00	110.406.025,67	110.354.128,67	0,00	657.371,85

RENDICONTO FINANZIARIO 2004 CONSOLIDATO - SPESE

IPOST - Istituto Postalegrafico
 Viale Asia, 67
 00144 Roma

Capitolo	Gestione dei residui passivi				Gestione di cassa				Totale dei residui passivi		
	Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare	Totali	Variazioni		Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni			
					In +	In -		In +		In -	
Pos. Fin.	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
	73.601.684,99	54.285.043,66	19.316.641,33	73.601.684,99	0,00	0,00	308.341.691,00	618.671.631,98	311.594.912,48	1.264.951,50	76.621.647,81
	73.601.684,99	54.285.043,66	19.316.641,33	73.601.684,99	0,00	0,00	308.341.691,00	618.671.631,98	311.594.912,48	1.264.951,50	76.621.647,81
	196.392.135,56	70.261.007,80	126.111.133,56	196.392.135,56	0,00	0,00	2.380.561.273,18	2.549.322.381,02	314.407.683,49	145.446.575,65	196.233.597,24

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO
CONTO ECONOMICO PER SINGOLA GESTIONE
ESERCIZIO 2004

ISTITUTO POSTELEGRAFONICI		Poste	
Viale Asia, 67 - 00144 - ROMA			
CONTO ECONOMICO PER L'ESERCIZIO 2004			
CONSOLIDATO			
Parte Prima			
ENTRATE E SPESE FINANZIARIE CORRENTI			
TITOLO I		TITOLO I	
ENTRATE CONTRIBUTIVE		SPESE CORRENTI	
	importo		importo
Cat. 1 Aliquote contributive a carico dei datori di lavoro e/o degli iscritti	1.225.575.887	Cat. 1 Spese per gli organi dell'Ente	1.051.149
Cat. 2 Quote di partecipaz. degli iscritti all'onere di specifiche gestioni	0	Cat. 2 Oneri per il personale in attività di servizio	14.822.569
TITOLO II		Cat. 3 Oneri per il personale in quiescenza	0
ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI		Cat. 4 Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi	16.037.982
Cat. 3 Trasferimenti da parte dello Stato	0	Cat. 5 Spese per prestazioni istituzionali	1.827.847.675
Cat. 6 Trasferimenti da parte di altri enti del settore pubblico	142.331	Cat. 6 Trasferimenti passivi	9.681.237
TITOLO III		Cat. 7 Oneri finanziari	151.455
ALTRE ENTRATE		Cat. 8 Oneri Tributari	1.653.602
Cat. 7 Entrate derivanti dalla vendita di beni e prestazioni di servizi	868.946	Cat. 9 Poste correttive e compensative di entrate correnti	1.398.545
Cat. 8 Redditi e proventi patrimoniali	28.060.578	Cat. 10 Spese non classificabili in altre voci	135.016
Cat. 9 Poste correttive e compensative di spese correnti	647.104.531		
Cat. 10 Entrate non classificabili in altre voci	1.354.368		
TOTALE PARTE PRIMA (1)	1.903.106.741	TOTALE PARTE PRIMA (1)	1.872.779.230
Parte Seconda			
COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI			
A) Entrate accertate in precedenti esercizi di pertinenza dell'esercizio		A) Spese di competenza, impegnate in precedenti esercizi:	
- Contributi o premi per prestazioni istituzionali	0	- Rimanenze iniziali di prodotti	0
- Trasferimenti (Contributi, obbligazioni ecc.)	0	- Materie prime e materiali di consumo viveri	0
- Redditi e proventi patrimoniali	0	- Risconti iniziali di spese per locazioni ed utenze	0
- Vendite di prodotti e di materiali diversi	0	- Spese per servizi esterni	0
- Prestazioni di particolari servizi	0	- Spese diverse di amministrazione	0
- Ricavi pluriennali	0	- Spese per trasferimenti	0
	0	- Oneri finanziari	0
	0	- Spese diverse di amministrazione	0
	0	- Costi pluriennali	0
	0		0
B) Produzioni e movimenti interni		B) Produzioni e movimenti interni	
- Prodotti in natura, impianti ed altre immobilizzazioni ottenuti con mezzi propri da capitalizzare	0	- Oneri in natura	0
	0		0
C) Trasferimenti attivi in natura (obbligazioni, lasciti, donazioni)		C) Trasferimenti passivi in natura (contributi, concorsi, soccorsi e obbligazioni in natura)	
	0		0
D) Variazioni patrimoniali straordinarie		D) Ammortamenti e deprezzamenti	
- Sopravvenienze attive	0	- Immobili	0
- Insussistenze passive	0	- Impianti, attrezzature e macchinari	0
	0	- Automezzi, mobili e macchine	246.958
	0	- Diversi, Hardware e Software	2.071.835
	0		2.318.793
E) Spese impegnate di competenza di successivi esercizi		E) Svalutazioni e deprezzamenti	
	0	- Svalutazione crediti	0
	0	- Svalutazione titoli	0
	0	- Deprezzamento immobili, impianti, macchine	0
	0	- Eliminazione impianti ed altre immobilizzazioni non ammortizzati	0
	0		0
	0	G) Quota dell'esercizio per l'adeguamento del fondo indennità anzianità personale	520.454
	0		520.454
	0	H) Variazioni patrimoniali straordinarie	
	0	- Sopravvenienze passive	3
	0	- Insussistenze attive	108.289
	0		108.292
	0	I) Entrate accertate nell'esercizio di pertinenza di successivi esercizi	0
	0		0
TOTALE PARTE SECONDA (2)		TOTALE PARTE SECONDA (2)	2.947.539
TOTALE GENERALE (1+2)	1.903.106.741	TOTALE GENERALE (1+2)	1.875.726.769
DISAVANZO ECONOMICO		AVANZO ECONOMICO	27.379.972
TOTALE A PAREGGIO	1.903.106.741	TOTALE A PAREGGIO	1.903.106.741

ISTITUTO POSTELEGRAFONICI Viale Asia, 67 - 00144 - ROMA		CONTO ECONOMICO PER L'ESERCIZIO 2004 GESTIONE QUIESCENZA Parte Prima ENTRATE E SPESE FINANZIARIE CORRENTI	
TITOLO I ENTRATE CONTRIBUTIVE	Importo	TITOLO I SPESE CORRENTI	Importo
Cat. 1 Aliquote contributive a carico dei datori di lavoro e/o degli iscritti	1.204.726.874	Cat. 1 Spese per gli organi dell'Ente	838.469
Cat. 2 Quote di partecipaz. degli iscritti all'onere di specifiche gestioni	0	Cat. 2 Oneri per il personale in attività di servizio	11.727.474
TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI		Cat. 3 Oneri per il personale in quiescenza	0
Cat. 3 Trasferimenti da parte dello Stato	0	Cat. 4 Spese per acquisto di beni di consumo e servizi	14.202.185
Cat. 6 Trasferimenti da parte di altri enti del settore pubblico	142.331	Cat. 5 Spese per prestazioni istituzionali	1.813.640.799
TITOLO III ALTRE ENTRATE		Cat. 6 Trasferimenti passivi	9.643.358
Cat. 7 Entrate derivanti dalla vendita di beni e prestazioni di servizi	860.523	Cat. 7 Oneri finanziari	151.455
Cat. 8 Redditi e proventi patrimoniali	11.082.950	Cat. 8 Oneri Tributari	3.930
Cat. 9 Poste correttive e compensative di spese correnti	846.259.234	Cat. 9 Poste correttive e compensative di entrate correnti	804.618
Cat. 10 Entrate non classificabili in altre voci	236.673	Cat. 10 Spese non classificabili in altre voci	72.263
TOTALE PARTE PRIMA (1)	1.863.308.585	TOTALE PARTE PRIMA (1)	1.851.084.551
Parte Seconda COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI			
A) Entrate accertate in precedenti esercizi di pertinenza dell'esercizio	Importo	A) Spese di competenza, impegnate in precedenti esercizi:	Importo
- Contributi o premi per prestazioni istituzionali	0	- Rimanenze iniziali di prodotti	0
- Trasferimenti (Contributi, obblazioni ecc.)	0	- Materie prime e materiali di consumo viveri	0
- Redditi e proventi patrimoniali	0	- Risconti iniziali di spese per locazioni ed utenze	0
- Vendite di prodotti e di materiali diversi	0	- Spese per servizi esterni	0
- Prestazioni di particolari servizi	0	- Spese diverse di amministrazione	0
- Ricavi pluriennali	0	- Spese per trasferimenti	0
	0	- Oneri finanziari	0
	0	- Spese diverse di amministrazione	0
	0	- Costi pluriennali	0
	0		0
B) Produzioni e movimenti interni		B) Produzioni e movimenti interni	
- Prodotti in natura, impianti ed altre immobilizzazioni ottenuti con mezzi propri da capitalizzare	0	- Oneri in natura	0
	0		0
C) Trasferimenti attivi in natura (obblazioni, lasciti, donazioni)	0	C) Trasferimenti passivi in natura (contributi, concorsi, soccorsi e obblazioni in natura)	0
	0		0
D) Variazioni patrimoniali straordinarie		D) Ammortamenti e deprezzamenti	
- Sopravvenienze attive	0	- Immobili	0
- Insussistenze passive	0	- Impianti, attrezzature e macchinari	0
	0	- Automezzi, mobili e macchine	164.453
	0	- Diversi, Hardware e Software	1.547.923
	0		1.712.376
E) Spese impegnate di competenza di successivi esercizi	0	E) Svalutazioni e deprezzamenti	
	0	- Svalutazione crediti	0
	0	- Svalutazione titoli	0
	0	- Deprezzamento immobili, impianti, macchine	0
	0	- Eliminazione impianti ed altre immobilizzazioni non ammortizzati	0
	0		0
	0	G) Quota dell'esercizio per l'adeguamento del fondo Indennità anzianità personale	411.881
	0		
	0	H) Variazioni patrimoniali straordinarie	
	0	- Sopravvenienze passive	1
	0	- Insussistenze attive	0
	0		1
	0	I) Entrate accertate nell'esercizio di pertinenza di successivi esercizi	0
	0		0
TOTALE PARTE SECONDA (2)	0	TOTALE PARTE SECONDA (2)	2.124.058
TOTALE GENERALE (1+2)	1.863.308.585	TOTALE GENERALE (1+2)	1.853.208.609
DISAVANZO ECONOMICO		AVANZO ECONOMICO	10.099.976
TOTALE A PAREGGIO	1.863.308.585	TOTALE A PAREGGIO	1.863.308.585

ISTITUTO POSTELEGRAFONICI		Poste	
Viale Asia, 67 - 00144 - ROMA			
CONTO ECONOMICO PER L'ESERCIZIO 2004			
GESTIONE BUONUSCITA			
Parte Prima			
ENTRATE E SPESE FINANZIARIE CORRENTI			
TITOLO I	importo	TITOLO I	importo
ENTRATE CONTRIBUTIVE		SPESE CORRENTI	
Cat. 1 Aliquote contributive a carico dei datori di lavoro e/o degli iscritti	0	Cat. 1 Spese per gli organi dell'Ente	0
Cat. 2 Quote di partecipaz. degli iscritti all'onere di specifiche gestioni	0	Cat. 2 Oneri per il personale in attività di servizio	0
		Cat. 3 Oneri per il personale in quiescenza	0
TITOLO II		Cat. 4 Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi	0
ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI		Cat. 5 Spese per prestazioni istituzionali	0
Cat. 3 Trasferimenti da parte dello Stato	0	Cat. 6 Trasferimenti passivi	0
Cat. 6 Trasferimenti da parte di altri enti del settore pubblico	0	Cat. 7 Oneri finanziari	0
TITOLO III		Cat. 8 Oneri Tributari	0
ALTRE ENTRATE		Cat. 9 Poste correttive e compensative di entrate correnti	0
Cat. 7 Entrate derivanti dalla vendita di beni e prestazioni di servizi	0	Cat. 10 Spese non classificabili in altre voci	0
Cat. 8 Redditi e proventi patrimoniali	0		
Cat. 9 Poste correttive e compensative di spese correnti	0		
Cat. 10 Entrate non classificabili in altre voci	0		
TOTALE PARTE PRIMA (1)	0	TOTALE PARTE PRIMA (1)	0
Parte Seconda			
COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI			
A) Entrate accertate in precedenti esercizi di pertinenza dell'esercizio	importo	A) Spese di competenza, impegnate in precedenti esercizi:	importo
- Contributi o premi per prestazioni istituzionali	0	- Rimanenze iniziali di prodotti	0
- Trasferimenti (Contributi, obbligazioni ecc.)	0	- Materie prime e materiali di consumo viveri	0
- Redditi e proventi patrimoniali	0	- Risconti iniziali di spese per locazioni ed utenze	0
- Vendite di prodotti e di materiali diversi	0	- Spese per servizi esterni	0
- Prestazioni di particolari servizi	0	- Spese diverse di amministrazione	0
- Ricavi pluriennali	0	- Spese per trasferimenti	0
	0	- Oneri finanziari	0
		- Spese diverse di amministrazione	0
		- Costi pluriennali	0
			0
B) Produzioni e movimenti interni		B) Produzioni e movimenti interni	
- Prodotti in natura, impianti ed altre immobilizzazioni ottenuti con mezzi propri da capitalizzare	0	- Oneri in natura	0
	0		0
C) Trasferimenti attivi in natura (obbligazioni, lasciti, donazioni)		C) Trasferimenti passivi in natura (contributi, concorsi, soccorsi e obbligazioni in natura)	
	0		0
	0		0
D) Variazioni patrimoniali straordinarie		D) Ammortamenti e deperimenti	
- Sopravvenienze attive	0	- Immobili	0
- Insussistenze passive	0	- Impianti, attrezzature e macchinari	0
	0	- Automezzi, mobili e macchine	0
		- Diversi, Hardware e Software	0
			0
E) Spese impegnate di competenza di successivi esercizi		E) Svalutazioni e deprezzamenti	
	0	- Svalutazione crediti	0
	0	- Svalutazione titoli	0
		- Deprezzamento immobili, impianti, macchine	0
		- Eliminazione impianti ed altre immobilizzazioni non ammortizzati	0
			0
		G) Quota dell'esercizio per l'adeguamento del fondo indennità anzianità personale	
			0
			0
		H) Variazioni patrimoniali straordinarie	
		- Sopravvenienze passive	0
		- Insussistenze attive	0
			0
		I) Entrate accertate nell'esercizio di pertinenza di successivi esercizi	
			0
			0
TOTALE PARTE SECONDA (2)	0	TOTALE PARTE SECONDA (2)	0
TOTALE GENERALE (1+2)	0	TOTALE GENERALE (1+2)	0
DISAVANZO ECONOMICO	0	AVANZO ECONOMICO	0
TOTALE A PAREGGIO	0	TOTALE A PAREGGIO	0

ISTITUTO POSTELEGRAFONICI		Poste	
Viale Asia, 67 - 00144 - ROMA			
CONTO ECONOMICO PER L'ESERCIZIO 2004			
GESTIONE ASSISTENZA			
<i>Parte Prima</i>			
ENTRATE E SPESE FINANZIARIE CORRENTI			
TITOLO I	Importo	TITOLO I	Importo
ENTRATE CONTRIBUTIVE		SPESE CORRENTI	
Cat. 1 Aliquote contributive a carico dei datori di lavoro e/o degli iscritti	4.956.848	Cat. 1 Spese per gli organi dell'Ente	27.176
Cat. 2 Quote di partecipaz. degli iscritti all'onere di specifiche gestioni	0	Cat. 2 Oneri per il personale in attività di servizio	410.975
TITOLO II		Cat. 3 Oneri per il personale in quiescenza	0
ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI		Cat. 4 Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi	200.861
Cat. 3 Trasferimenti da parte dello Stato	0	Cat. 5 Spese per prestazioni istituzionali	3.572.402
Cat. 6 Trasferimenti da parte di altri enti del settore pubblico	0	Cat. 6 Trasferimenti passivi	5.075
TITOLO III		Cat. 7 Oneri finanziari	0
ALTRE ENTRATE		Cat. 8 Oneri Tributarî	69.681
Cat. 7 Entrate derivanti dalla vendita di beni e prestazioni di servizi	0	Cat. 9 Poste correttive e compensative di entrate correnti	146
Cat. 8 Redditi e proventi patrimoniali	609.991	Cat. 10 Spese non classificabili in altre voci	0
Cat. 9 Poste correttive e compensative di spese correnti	4.341		
Cat. 10 Entrate non classificabili in altre voci	122.483		
TOTALE PARTE PRIMA (1)	5.693.663	TOTALE PARTE PRIMA (1)	4.286.316
<i>Parte Seconda</i>			
COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI			
Importo	Importo	Importo	Importo
A) Entrate accertate in precedenti esercizi di pertinenza dell'esercizio		A) Spese di competenza, impegnate in precedenti esercizi:	
- Contributi o premi per prestazioni istituzionali	0	- Rimanenze iniziali di prodotti	0
- Trasferimenti (Contributi, oblazioni ecc.)	0	- Materie prime e materiali di consumo viveri	0
- Redditi e proventi patrimoniali	0	- Risconti iniziali di spese per locazioni ed utenze	0
- Vendite di prodotti e di materiali diversi	0	- Spese per servizi esterni	0
- Prestazioni di particolari servizi	0	- Spese diverse di amministrazione	0
- Ricavi pluriennali	0	- Spese per trasferimenti	0
	0	- Oneri finanziari	0
		- Spese diverse di amministrazione	0
		- Costi pluriennali	0
	0		0
B) Produzioni e movimenti interni		B) Produzioni e movimenti interni	
- Prodotti in natura, impianti ed altre immobilizzazioni ottenuti con mezzi propri da capitalizzare	0	- Oneri in natura	0
	0		0
C) Trasferimenti attivi in natura (oblazioni, lasciti, donazioni)	0	C) Trasferimenti passivi in natura (contributi, concorsi e oblazioni in natura)	0
	0		0
D) Variazioni patrimoniali straordinarie		D) Ammortamenti e deperimenti	
- Sopravvenienze attive	0	- Immobili	0
- Insussistenze passive	0	- Impianti, attrezzature e macchinari	0
	0	- Automezzi, mobili e macchine	40.393
		- Diversi, Hardware e Software	67.120
			107.513
E) Spese impegnate di competenza di successivi esercizi	0	E) Svalutazioni e deprezzamenti	
	0	- Svalutazione crediti	0
		- Svalutazione titoli	0
		- Deprezzamento immobili, impianti, macchine	0
		- Eliminazione impianti ed altre immobilizzazioni non ammortiz.	0
			0
		G) Quota dell'esercizio per l'adeguamento del fondo indennità anzianità personale	14.572
			14.572
		H) Variazioni patrimoniali straordinarie	
		- Sopravvenienze passive	1
		- Insussistenze attive	0
			1
		I) Entrate accertate nell'esercizio di pertinenza di successivi esercizi	0
			0
TOTALE PARTE SECONDA (2)	0	TOTALE PARTE SECONDA (2)	122.086
TOTALE GENERALE (1+2)	5.693.663	TOTALE GENERALE (1+2)	4.408.402
DISAVANZO ECONOMICO		AVANZO ECONOMICO	1.285.261
TOTALE A PAREGGIO	5.693.663	TOTALE A PAREGGIO	5.693.663

ISTITUTO POSTELEGRAFONICI		Poste	
Viale Asia, 67 - 00144 - ROMA			
CONTO ECONOMICO PER L'ESERCIZIO 2004			
GESTIONE FONDO CREDITO			
Parte Prima			
ENTRATE E SPESE FINANZIARIE CORRENTI			
TITOLO I		TITOLO I	
ENTRATE CONTRIBUTIVE		SPESE CORRENTI	
Cat. 1 Aliquote contributive a carico dei datori di lavoro e/o degli iscritti	12.761.050	Cat. 1 Spese per gli organi dell'Ente	60.473
Cat. 2 Quote di partecipaz. degli iscritti all'onere di specifiche gestioni	0	Cat. 2 Oneri per il personale in attività di servizio	867.509
TITOLO II		Cat. 3 Oneri per il personale in quiescenza	0
ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI		Cat. 4 Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi	239.625
Cat. 3 Trasferimenti da parte dello Stato	0	Cat. 5 Spese per prestazioni istituzionali	0
Cat. 6 Trasferimenti da parte di altri enti del settore pubblico	0	Cat. 6 Trasferimenti passivi	10.693
TITOLO III		Cat. 7 Oneri finanziari	0
ALTRE ENTRATE		Cat. 8 Oneri Tributari	1.163.140
Cat. 7 Entrate derivanti dalla vendita di beni e prestazioni di servizi	0	Cat. 9 Poste correttive e compensative di entrate correnti	0
Cat. 8 Redditi e proventi patrimoniali	6.237.562	Cat. 10 Spese non classificabili in altre voci	0
Cat. 9 Poste correttive e compensative di spese correnti	274.614		
Cat. 10 Entrate non classificabili in altre voci	987.495		
TOTALE PARTE PRIMA (1)	20.260.721	TOTALE PARTE PRIMA (1)	2.341.440
Parte Seconda			
COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI			
A) Entrate accertate in precedenti esercizi di pertinenza dell'esercizio		A) Spese di competenza, impegnate in precedenti esercizi:	
- Contributi o premi per prestazioni istituzionali	0	- Rimanenze iniziali di prodotti	0
- Trasferimenti (Contributi, obiazioni ecc.)	0	- Materie prime e materiali di consumo viveri	0
- Redditi e proventi patrimoniali	0	- Risconti iniziali di spese per locazioni ed utenze	0
- Vendite di prodotti e di materiali diversi	0	- Spese per servizi esterni	0
- Prestazioni di particolari servizi	0	- Spese diverse di amministrazione	0
- Ricavi pluriennali	0	- Spese per trasferimenti	0
	0	- Oneri finanziari	0
	0	- Spese diverse di amministrazione	0
	0	- Costi pluriennali	0
	0		0
B) Produzioni e movimenti interni		B) Produzioni e movimenti interni	
- Prodotti in natura, impianti ed altre immobilizzazioni ottenuti con mezzi propri da capitalizzare	0	- Oneri in natura	0
	0		0
C) Trasferimenti attivi in natura (obiazioni, lasciti, donazioni)	0	C) Trasferimenti passivi in natura (contributi, concorsi, soccorsi e obiazioni in natura)	0
	0		0
D) Variazioni patrimoniali straordinarie		D) Ammortamenti e deperimenti	
- Sopravvenienze attive	0	- Immobili	0
- Insussistenze passive	0	- Impianti, attrezzature e macchinari	0
	0	- Automezzi, mobili e macchine	9.313
	0	- Diversi, Hardware e Software	156.622
	0		165.935
E) Spese impegnate di competenza di successivi esercizi	0	E) Svalutazioni e deprezzamenti	
	0	- Svalutazione crediti	0
	0	- Svalutazione titoli	0
	0	- Deprezzamento Immobili, impianti, macchine	0
	0	- Eliminazione impianti ed altre immobilizzazioni non ammortizzati	0
	0		0
	0	G) Quota dell'esercizio per l'adeguamento del fondo indennità anzianità personale	30.706
	0		30.706
	0	H) Variazioni patrimoniali straordinarie	
	0	- Sopravvenienze passive	1
	0	- Insussistenze attive	108.289
	0		108.290
	0	I) Entrate accertate nell'esercizio di pertinenza di successivi esercizi	0
	0		0
TOTALE PARTE SECONDA (2)	0	TOTALE PARTE SECONDA (2)	304.931
TOTALE GENERALE (1+2)	20.260.721	TOTALE GENERALE (1+2)	2.646.371
DISAVANZO ECONOMICO		AVANZO ECONOMICO	17.614.350
TOTALE A PAREGGIO	20.260.721	TOTALE A PAREGGIO	20.260.721

ISTITUTO POSTELEGRAFONICI Viale Asia, 67 - 00144 - ROMA		CONTO ECONOMICO PER L'ESERCIZIO 2004 GESTIONE MUTUALITA' Parte Prima ENTRATE E SPESE FINANZIARIE CORRENTI	
TITOLO I	importo	TITOLO I	importo
ENTRATE CONTRIBUTIVE		SPESE CORRENTI	
Cat. 1 Aliquote contributive a carico dei datori di lavoro e/o degli iscritti	3.131.115	Cat. 1 Spese per gli organi dell'Ente	44.260
Cat. 2 Quote di partecipaz. degli iscritti all'onere di specifiche gestioni	0	Cat. 2 Oneri per il personale in attività di servizio	629.852
TITOLO II		Cat. 3 Oneri per il personale in quiescenza	0
ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI		Cat. 4 Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi	194.277
Cat. 3 Trasferimenti da parte dello Stato	0	Cat. 5 Spese per prestazioni istituzionali	3.721.618
Cat. 6 Trasferimenti da parte di altri enti del settore pubblico	0	Cat. 6 Trasferimenti passivi	7.794
TITOLO III		Cat. 7 Oneri finanziari	0
ALTRE ENTRATE		Cat. 8 Oneri Tributari	42.841
Cat. 7 Entrate derivanti dalla vendita di beni e prestazioni di servizi	0	Cat. 9 Poste correttive e compensative di entrate correnti	6.642
Cat. 8 Redditi e proventi patrimoniali	424.696	Cat. 10 Spese non classificabili in altre voci	18.698
Cat. 9 Poste correttive e compensative di spese correnti	1.937		
Cat. 10 Entrate non classificabili in altre voci	1.164		
TOTALE PARTE PRIMA (1)	3.558.912	TOTALE PARTE PRIMA (1)	4.665.982
Parte Seconda			
COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI			
	importo		importo
A) Entrate accertate in precedenti esercizi di pertinenza dell'esercizio		A) Spesa di competenza, impegnate in precedenti esercizi:	
- Contributi o premi per prestazioni istituzionali	0	- Rimanenze iniziali di prodotti	0
- Trasferimenti (Contributi, oblazioni ecc.)	0	- Materie prime e materiali di consumo viveri	0
- Redditi e proventi patrimoniali	0	- Risconti iniziali di spese per locazioni ed utenze	0
- Vendite di prodotti e di materiali diversi	0	- Spese per servizi esterni	0
- Prestazioni di particolari servizi	0	- Spese diverse di amministrazione	0
- Ricavi pluriennali	0	- Spese per trasferimenti	0
	0	- Oneri finanziari	0
	0	- Spese diverse di amministrazione	0
	0	- Costi pluriennali	0
	0		0
B) Produzioni e movimenti interni		B) Produzioni e movimenti interni	
- Prodotti in natura, impianti ed altre immobilizzazioni ottenuti con mezzi propri da capitalizzare	0	- Oneri in natura	0
	0		0
C) Trasferimenti attivi in natura (oblazioni, lasciti, donazioni)	0	C) Trasferimenti passivi in natura (contributi, concorsi, soccorsi e oblazioni in natura)	0
	0		0
D) Variazioni patrimoniali straordinarie		D) Ammortamenti e deprezzamenti	
- Sopravvenienze attive	0	- Immobili	0
- Insussistenze passive	0	- Impianti, attrezzature e macchinari	0
	0	- Automezzi, mobili e macchine	14.891
	0	- Diversi, Hardware e Software	103.892
	0		118.783
E) Spese impegnate di competenza di successivi esercizi	0	E) Svalutazioni e deprezzamenti	
	0	- Svalutazione crediti	0
	0	- Svalutazione titoli	0
	0	- Deprezzamento immobili, impianti, macchine	0
	0	- Eliminazione impianti ed altre immobilizzazioni non ammortizzati	0
	0		0
	0	G) Quota dell'esercizio per l'adeguamento del fondo indennità anzianità personale	22.380
	0		22.380
	0	H) Variazioni patrimoniali straordinarie	
	0	- Sopravvenienze passive	0
	0	- Insussistenze attive	0
	0		0
	0	I) Entrate accertate nell'esercizio di pertinenza di successivi esercizi	0
	0		0
TOTALE PARTE SECONDA (2)	0	TOTALE PARTE SECONDA (2)	141.163
TOTALE GENERALE (1+2)	3.558.912	TOTALE GENERALE (1+2)	4.807.145
DISAVANZO ECONOMICO	1.248.233	AVANZO ECONOMICO	
TOTALE A PAREGGIO	4.807.145	TOTALE A PAREGGIO	4.807.145

ISTITUTO POSTELEGRAFONICI Viale Asia, 67 - 00144 - ROMA		Poste	
CONTO ECONOMICO PER L'ESERCIZIO 2004 GESTIONE ATTIVITA' SOCIALI Parte Prima ENTRATE E SPESE FINANZIARIE CORRENTI			
TITOLO I ENTRATE CONTRIBUTIVE	Importo	TITOLO I SPESE CORRENTI	Importo
Cat. 1 Aliquote contributive a carico dei datori di lavoro e/o degli iscritti	0	Cat. 1 Spese per gli organi dell'Ente	0
Cat. 2 Quote di partecipaz. degli iscritti all'onere di specifiche gestioni	0	Cat. 2 Oneri per il personale in attività di servizio	0
TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI		Cat. 3 Oneri per il personale in quiescenza	0
Cat. 3 Trasferimenti da parte dello Stato	0	Cat. 4 Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi	0
Cat. 6 Trasferimenti da parte di altri enti del settore pubblico	0	Cat. 5 Spese per prestazioni istituzionali	0
TITOLO III ALTRE ENTRATE		Cat. 6 Trasferimenti passivi	0
Cat. 7 Entrate derivanti dalla vendita di beni e prestazioni di servizi	0	Cat. 7 Oneri finanziari	0
Cat. 8 Redditi e proventi patrimoniali	0	Cat. 8 Oneri Tributari	0
Cat. 9 Poste correttive e compensative di spese correnti	0	Cat. 9 Poste correttive e compensative di entrate correnti	0
Cat. 10 Entrate non classificabili in altre voci	0	Cat. 10 Spese non classificabili in altre voci	0
TOTALE PARTE PRIMA (1)	0	TOTALE PARTE PRIMA (1)	0
Parte Seconda COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI			
A) Entrate accertate in precedenti esercizi di pertinenza dell'esercizio	Importo	A) Spese di competenza, impegnate in precedenti esercizi:	Importo
- Contributi o premi per prestazioni istituzionali	0	- Rimanenze iniziali di prodotti	0
- Trasferimenti (Contributi, obbligazioni ecc.)	0	- Materie prime e materiali di consumo vivi	0
- Redditi e proventi patrimoniali	0	- Risconti iniziali di spese per locazioni ed utenze	0
- Vendite di prodotti e di materiali diversi	0	- Spese per servizi esterni	0
- Prestazioni di particolari servizi	0	- Spese diverse di amministrazione	0
- Ricavi pluriennali	0	- Spese per trasferimenti	0
	<u>0</u>	- Oneri finanziari	0
	<u>0</u>	- Spese diverse di amministrazione	0
	<u>0</u>	- Costi pluriennali	0
	<u>0</u>		<u>0</u>
B) Produzioni e movimenti interni		B) Produzioni e movimenti interni	
- Prodotti in natura, impianti ed altre immobilizzazioni ottenuti con mezzi propri da capitalizzare	0	- Oneri in natura	0
	<u>0</u>		<u>0</u>
C) Trasferimenti attivi in natura (obbligazioni, lasciti, donazioni)		C) Trasferimenti passivi in natura (contributi, concorsi, soccorsi e obbligazioni in natura)	
	0		0
	<u>0</u>		<u>0</u>
D) Variazioni patrimoniali straordinarie		D) Ammortamenti e deperimenti	
- Sopravvenienze attive	0	- Immobili	0
- Insussistenze passive	0	- Impianti, attrezzature e macchinari	0
	<u>0</u>	- Automezzi, mobili e macchine	0
	<u>0</u>	- Diversi, Hardware e Software	0
	<u>0</u>		<u>0</u>
E) Spese impegnate di competenza di successivi esercizi		E) Svalutazioni e deprezzamenti	
	0	- Svalutazione crediti	0
	<u>0</u>	- Svalutazione titoli	0
	<u>0</u>	- Deprezzamento immobili, impianti, macchine	0
	<u>0</u>	- Eliminazione impianti ed altre immobilizzazioni non ammortizzati	0
	<u>0</u>		<u>0</u>
	<u>0</u>	G) Quota dell'esercizio per l'adeguamento del fondo indennità anzianità personale	0
	<u>0</u>		<u>0</u>
	<u>0</u>	H) Variazioni patrimoniali straordinarie	
	<u>0</u>	- Sopravvenienze passive	0
	<u>0</u>	- Insussistenze attive	0
	<u>0</u>		<u>0</u>
	<u>0</u>	I) Entrate accertate nell'esercizio di pertinenza di successivi esercizi	0
	<u>0</u>		<u>0</u>
	<u>0</u>		<u>0</u>
TOTALE PARTE SECONDA (2)	0	TOTALE PARTE SECONDA (2)	0
TOTALE GENERALE (1+2)	0	TOTALE GENERALE (1+2)	0
DISAVANZO ECONOMICO	0	AVANZO ECONOMICO	0
TOTALE A PAREGGIO	0	TOTALE A PAREGGIO	0

ISTITUTO POSTELEGRAFONICI Viale Asia, 67 - 00144 - ROMA		Posti	
CONTO ECONOMICO PER L'ESERCIZIO 2004 GESTIONE RESTANTI ATTIVITA' SOCIALI <i>Parte Prima</i> ENTRATE E SPESE FINANZIARIE CORRENTI			
TITOLO I ENTRATE CONTRIBUTIVE	Importo	TITOLO I SPESE CORRENTI	Importo
Cat. 1 Aliquote contributive a carico dei datori di lavoro e/o degli iscritti	0	Cat. 1 Spese per gli organi dell'Ente	0
Cat. 2 Quote di partecipaz. degli iscritti all'onere di specifiche gestioni	0	Cat. 2 Oneri per il personale in attività di servizio	0
TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI		Cat. 3 Oneri per il personale in quiescenza	0
Cat. 3 Trasferimenti da parte dello Stato	0	Cat. 4 Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi	0
Cat. 6 Trasferimenti da parte di altri enti del settore pubblico	0	Cat. 5 Spese per prestazioni istituzionali	0
TITOLO III ALTRE ENTRATE		Cat. 6 Trasferimenti passivi	0
Cat. 7 Entrate derivanti dalla vendita di beni e prestazioni di servizi	0	Cat. 7 Oneri finanziari	0
Cat. 8 Redditi e proventi patrimoniali	0	Cat. 8 Oneri Tributari	0
Cat. 9 Poste correttive e compensative di spese correnti	0	Cat. 9 Poste correttive e compensative di entrate correnti	0
Cat. 10 Entrate non classificabili in altre voci	0	Cat. 10 Spese non classificabili in altre voci	0
TOTALE PARTE PRIMA (1)	0	TOTALE PARTE PRIMA (1)	0
<i>Parte Seconda</i> COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI			
A) Entrate accertate in precedenti esercizi di pertinenza dell'esercizio	Importo	A) Spese di competenza, impegnate in precedenti esercizi:	Importo
- Contributi o premi per prestazioni istituzionali	0	- Rimanenze iniziali di prodotti	0
- Trasferimenti (Contributi, obbligazioni ecc.)	0	- Materie prime e materiali di consumo viveri	0
- Redditi e proventi patrimoniali	0	- Risconti iniziali di spese per locazioni ed utenze	0
- Vendite di prodotti e di materiali diversi	0	- Spese per servizi esterni	0
- Prestazioni di particolari servizi	0	- Spese diverse di amministrazione	0
- Ricavi pluriennali	0	- Spese per trasferimenti	0
	0	- Oneri finanziari	0
	0	- Spese diverse di amministrazione	0
	0	- Costi pluriennali	0
	0		0
B) Produzioni e movimenti interni		B) Produzioni e movimenti interni	
- Prodotti in natura, impianti ed altre immobilizzazioni ottenuti con mezzi propri da capitalizzare	0	- Oneri in natura	0
	0		0
C) Trasferimenti attivi in natura (obbligazioni, lasciti, donazioni)		C) Trasferimenti passivi in natura (contributi, concorsi, soccorsi e obbligazioni in natura)	
	0		0
	0		0
D) Variazioni patrimoniali straordinarie		D) Ammortamenti e deperimenti	
- Sopravvenienze attive	0	- Immobili	0
- Insusistenze passive	0	- Impianti, attrezzature e macchinari	0
	0	- Automezzi, mobili e macchine	0
	0	- Diversi, Hardware e Software	0
	0		0
E) Spese impegnate di competenza di successivi esercizi		E) Svalutazioni e deprezzamenti	
	0	- Svalutazione crediti	0
	0	- Svalutazione titoli	0
	0	- Deprezzamento immobili, impianti, macchine	0
	0	- Eliminazione impianti ed altre immobilizzazioni non ammortizzati	0
	0		0
	0	G) Quota dell'esercizio per l'adeguamento del fondo indennità anzianità personale	0
	0		0
	0	H) Variazioni patrimoniali straordinarie	
	0	- Sopravvenienze passive	0
	0	- Insusistenze attive	0
	0		0
	0	I) Entrate accertate nell'esercizio di pertinenza di successivi esercizi	0
	0		0
TOTALE PARTE SECONDA (2)	0	TOTALE PARTE SECONDA (2)	0
TOTALE GENERALE (1+2)	0	TOTALE GENERALE (1+2)	0
DISAVANZO ECONOMICO	0	AVANZO ECONOMICO	0
TOTALE A PAREGGIO	0	TOTALE A PAREGGIO	0

ISTITUTO POSTELEGRAFONICI		Post	
Viale Asia, 67 - 00144 - ROMA			
CONTO ECONOMICO PER L'ESERCIZIO 2004			
GESTIONE IMMOBILI			
Parte Prima			
ENTRATE E SPESE FINANZIARIE CORRENTI			
TITOLO I		TITOLO I	
ENTRATE CONTRIBUTIVE		SPESE CORRENTI	
	Importo		Importo
Cat. 1 Aliquote contributive a carico dei datori di lavoro e/o degli iscritti	0	Cat. 1 Spese per gli organi dell'Ente	69.131
Cat. 2 Quote di partecipaz. degli iscritti all'onere di specifiche gestioni	0	Cat. 2 Oneri per il personale in attività di servizio	1.009.829
TITOLO II		Cat. 3 Oneri per il personale in quiescenza	0
ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI		Cat. 4 Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi	1.120.301
Cat. 3 Trasferimenti da parte dello Stato	0	Cat. 5 Spese per prestazioni istituzionali	0
Cat. 6 Trasferimenti da parte di altri enti del settore pubblico	0	Cat. 6 Trasferimenti passivi	12.142
TITOLO III		Cat. 7 Oneri finanziari	0
ALTRE ENTRATE		Cat. 8 Oneri Tributari	360.074
Cat. 7 Entrate derivanti dalla vendita di beni e prestazioni di servizi	8.423	Cat. 9 Poste correttive e compensative di entrate correnti	585.139
Cat. 8 Redditi e proventi patrimoniali	6.560.569	Cat. 10 Spese non classificabili in altre voci	44.055
Cat. 9 Poste correttive e compensative di spese correnti	331.443		
Cat. 10 Entrate non classificabili in altre voci	6.542		
TOTALE PARTE PRIMA (1)	6.906.977	TOTALE PARTE PRIMA (1)	3.200.671
Parte Seconda			
COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI			
A) Entrate accertate in precedenti esercizi di pertinenza dell'esercizio		A) Spese di competenza, impegnate in precedenti esercizi:	
- Contributi o premi per prestazioni istituzionali	0	- Rimanenze iniziali di prodotti	0
- Trasferimenti (Contributi, obblazioni ecc.)	0	- Materie prime e materiali di consumo viveri	0
- Redditi e proventi patrimoniali	0	- Risconti iniziali di spese per locazioni ed utenze	0
- Vendite di prodotti e di materiali diversi	0	- Spese per servizi esterni	0
- Prestazioni di particolari servizi	0	- Spese diverse di amministrazione	0
- Ricevi pluriennali	0	- Spese per trasferimenti	0
	0	- Oneri finanziari	0
		- Spese diverse di amministrazione	0
		- Costi pluriennali	0
			0
B) Produzioni e movimenti interni		B) Produzioni e movimenti interni	
- Prodotti in natura, impianti ed altre immobilizzazioni ottenuti con mezzi propri da capitalizzare	0	- Oneri in natura	0
	0		0
C) Trasferimenti attivi in natura (obblazioni, lasciti, donazioni)		C) Trasferimenti passivi in natura (contributi, concorsi, soccorsi e obblazioni in natura)	
	0		0
	0		0
D) Variazioni patrimoniali straordinarie		D) Ammortamenti e deperimenti	
- Sopravvenienze attive	0	- Immobili	0
- Insussistenze passive	0	- Impianti, attrezzature e macchinari	0
	0	- Automezzi, mobili e macchine	14.572
		- Diversi, Hardware e Software	169.251
			183.823
E) Spese impegnate di competenza di successivi esercizi		E) Svalutazioni e deprezzamenti	
	0	- Svalutazione crediti	0
	0	- Svalutazione titoli	0
		- Deprezzamento immobili, impianti, macchine	0
		- Eliminazione impianti ed altre immobilizzazioni non ammortizzati	0
			0
		G) Quota dell'esercizio per l'adeguamento del fondo Indennità anzianità personale	
			34.870
			34.870
		H) Variazioni patrimoniali straordinarie	
		- Sopravvenienze passive	0
		- Insussistenze attive	0
			0
		I) Entrate accertate nell'esercizio di pertinenza di successivi esercizi	
			0
			0
TOTALE PARTE SECONDA (2)	0	TOTALE PARTE SECONDA (2)	218.693
TOTALE GENERALE (1+2)	6.906.977	TOTALE GENERALE (1+2)	3.419.364
DISAVANZO ECONOMICO		AVANZO ECONOMICO	3.487.613
TOTALE A PAREGGIO	6.906.977	TOTALE A PAREGGIO	6.906.977

LITO POSTELEGRAFONICI Asia, 67 - 00144 - ROMA		Poste	
CONTO ECONOMICO PER L'ESERCIZIO 2004 GESTIONE CASSA INTEGRATIVA Parte Prima ENTRATE E SPESE FINANZIARIE CORRENTI			
TITOLO I ENTRATE CONTRIBUTIVE	importo	TITOLO I SPESE CORRENTI	importo
1 Aliquote contributive a carico dei datori di lavoro e/o degli iscritti	0	Cat. 1 Spese per gli organi dell'Ente	11.640
2 Quote di partecipaz. degli iscritti all'onere di specifiche gestioni	0	Cat. 2 Oneri per il personale in attività di servizio	176.930
TITOLO II ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI		Cat. 3 Oneri per il personale in quiescenza	0
3 Trasferimenti da parte dello Stato	0	Cat. 4 Spese per l'acquisto di beni di consumo e servizi	80.733
6 Trasferimenti da parte di altri enti del settore pubblico	0	Cat. 5 Spese per prestazioni istituzionali	6.912.856
TITOLO III ALTRE ENTRATE		Cat. 6 Trasferimenti passivi	2.175
Entrate derivanti dalla vendita di beni e prestazioni di servizi	0	Cat. 7 Oneri finanziari	0
8 Redditi e proventi patrimoniali	3.144.810	Cat. 8 Oneri Tributarî	13.936
9 Poste correttive e compensative di spese correnti	233.062	Cat. 9 Poste correttive e compensative di entrate correnti	2.000
10 Entrate non classificabili in altre voci	11	Cat. 10 Spese non classificabili in altre voci	0
TOTALE PARTE PRIMA (1)	3.377.883	TOTALE PARTE PRIMA (1)	7.200.270
Parte Seconda COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI			
Importo	Importo	Importo	Importo
Intrate accertate in precedenti esercizi di pertinenza all'esercizio	0	A) Spese di competenza, impegnate in precedenti esercizi:	0
Contributi o premi per prestazioni istituzionali	0	- Rimanenze iniziali di prodotti	0
Trasferimenti (Contributi, obbligazioni ecc.)	0	- Materie prime e materiali di consumo viveri	0
Redditi e proventi patrimoniali	0	- Risconti iniziali di spese per locazioni ed utenze	0
Vendite di prodotti e di materiali diversi	0	- Spese per servizi esterni	0
Restazioni di particolari servizi	0	- Spese diverse di amministrazione	0
Ricavi pluriennali	0	- Spese per trasferimenti	0
	0	- Oneri finanziari	0
	0	- Spese diverse di amministrazione	0
	0	- Costi pluriennali	0
	0		0
Produzioni e movimenti interni	0	B) Produzioni e movimenti interni	0
Prodotti in natura, impianti ed altre immobilizzazioni ottenuti con mezzi propri da capitalizzare	0	- Oneri in natura	0
	0		0
Trasferimenti attivi in natura (obbligazioni, lasciti, donazioni)	0	C) Trasferimenti passivi in natura (contributi, concorsi, soccorsi e obbligazioni in natura)	0
	0		0
Variazioni patrimoniali straordinarie	0	D) Ammortamenti e deprezzamenti	0
Sopravvenienze attive	0	- Immobili	0
Insussistenze passive	0	- Impianti, attrezzature e macchinari	0
	0	- Automezzi, mobili e macchine	3.336
	0	- Diversi, Hardware e Software	27.027
	0		30.363
Spese impegnate di competenza di successivi esercizi	0	E) Svalutazioni e deprezzamenti	0
	0	- Svalutazione crediti	0
	0	- Svalutazione titoli	0
	0	- Deprezzamento immobili, impianti, macchine	0
	0	- Eliminazione impianti ed altre immobilizzazioni non ammortizzati	0
	0		0
	0	G) Quota dell'esercizio per l'adeguamento del fondo indennità anzianità personale	6.245
	0		6.245
	0	H) Variazioni patrimoniali straordinarie	0
	0	- Sopravvenienze passive	0
	0	- Insussistenze attive	0
	0		0
	0	I) Entrate accertate nell'esercizio di pertinenza di successivi esercizi	0
	0		0
TALE PARTE SECONDA (2)	0	TOTALE PARTE SECONDA (2)	36.608
TALE GENERALE (1+2)	3.377.883	TOTALE GENERALE (1+2)	7.236.878
AVANZO ECONOMICO	3.858.995	AVANZO ECONOMICO	7.236.878
TALE A PAREGGIO	7.236.878	TOTALE A PAREGGIO	7.236.878

**CONTO DEL PATRIMONIO CONSOLIDATO
E PER SINGOLA GESTIONE
ESERCIZIO 2004**

Consolidato	2003	Variazione	2004
Totale a pareggio attivo	2.762.134.192	29.214.673	2.791.348.865
Totale attività	2.762.134.192	29.214.673	2.791.348.865
Disponibilità liquide	1.065.252.156	249.853.281	1.315.105.437
Casse	0	0	0
Banche	17.193.171	17.422.150	34.615.321
Conti correnti postali	21.373.978	-4.811.874	16.562.104
Altri conti correnti	1.026.685.007	237.243.005	1.263.928.012
Residui Attivi	1.406.637.105	-228.269.166	1.178.367.939
Crediti verso lo Stato ed altri enti	877.739.687	-191.611.259	686.128.428
Crediti verso iscritti, soci e terzi cont	52.348.946	1.170.583	53.519.529
Crediti verso acquirenti, utenti ecc.	0	0	0
Crediti diversi	476.548.472	-37.828.490	438.719.982
Crediti bancari e finanziari	158.163.952	5.512.796	163.676.748
Mutui ed anticipazioni attive	0	0	0
Prestiti al personale	154.988.210	5.299.307	160.287.517
Depositi cauzionali	0	0	0
Crediti diversi bancari e finanziari	3.175.742	213.489	3.389.231
Rimanenze attive d'esercizio	0	0	0
Rimanenze di prodotti	0	0	0
Rimanenze di materie prime e mat. di cons	0	0	0
Rimanenze di viveri	0	0	0
Rimanenze diverse	0	0	0
Risconti attivi	0	0	0
Investimenti mobiliari	42.530.226	0	42.530.226
Titoli emessi o garantiti dallo Stato ed	0	0	0
Buoni postali	0	0	0
Altri titoli di credito	42.349.466	0	42.349.466
Obbligazioni e cartelle fondiarie	0	0	0
Conferimenti e quote in altri enti	180.760	0	180.760
Partecipazioni azionarie	0	0	0
Immobili	56.672.554	2.024.107	58.696.661
Edifici	56.672.554	2.024.107	58.696.661
Costruzioni in corso	0	0	0
Diritti reali	0	0	0
Immobilizzazioni tecniche	32.878.199	93.655	32.971.854
Impianti, attrezzature e macchinari	25.127	0	25.127
Automezzi	51.567	0	51.567
Mobili e macchine d'ufficio	32.801.505	93.655	32.895.160
Altri costi pluriennali	0	0	0
Spese di costituzione, ampliam. e riorgan	0	0	0
Costi e perdite emissioni prestiti	0	0	0
Costi pluriennali diversi	0	0	0

Consolidato	2003	Variazione	2004
Totale a pareggio passivo	-2.762.134.192	-29.214.673	-2.791.348.865
Totale passività	-219.480.761	-1.834.700	-221.315.461
Debiti di tesoreria	0	0	0
Anticipazioni del tesoriere	0	0	0
Residui passivi	-196.392.133	158.547	-196.233.586
Debiti verso lo Stato ed altri enti	-58.040.321	-4.682.698	-62.723.019
Debiti verso iscritti, soci e terzi contr	-17.654.359	3.198.077	-14.456.282
Debiti verso acquirenti, utenti ecc	0	0	0
Debiti diversi	-6.578.178	3.597.601	-2.980.577
Debiti verso fornitori	-114.119.275	-1.954.433	-116.073.708
Debiti bancari e finanziari	0	0	0
Mutui ed anticipazioni passive	0	0	0
Debiti verso gestioni autonome	0	0	0
Debiti diversi bancari e finanziari	0	0	0
Debiti per depositi cauzionali	0	0	0
Obbligazioni in circolazione	0	0	0
Rimanenze passive di esercizio	0	0	0
Riserve tecniche	0	0	0
Risconti passivi	0	0	0
Fondi di accantonamenti vari	-4.159.477	325.546	-3.833.931
Fondo liquidaz.indennità anzianità person	-4.159.477	325.546	-3.833.931
Fondo imposte e tasse	0	0	0
Fondo rischi	0	0	0
Fondo per accantonamenti diversi	0	0	0
Poste rettificative dell'attivo	-18.929.151	-2.318.793	-21.247.944
Fondo svalutazione crediti	0	0	0
Fondo svalutazione titoli e partecipazion	0	0	0
Fondo ammortamento immobili	-3.853.752	0	-3.853.752
Fondo ammort. impianti, attrezz. e macchi	0	0	0
F.do amm. automezzi, mobili e macch.d'uff	-4.354.585	-246.958	-4.601.543
Fondo ammortamento diversi hardware/softw	-9.505.812	-2.071.835	-11.577.647
Fondo manutenzione e riparazione immobili	-1.215.002	0	-1.215.002
Patrimonio netto	-2.542.653.431	-27.379.973	-2.570.033.404
Fondo di dotazione	0	0	0
Riserve obbligatorie	0	0	0
Riserve facoltative	0	0	0
Fondo rivalutazione conguaglio monetario	-53.300.598	0	-53.300.598
Riserva di arrotondamento	-4	0	-4
Avanzo economico esercizi precedenti	-2.375.653.223	-113.699.607	-2.489.352.830
Avanzo economico dell'esercizio	-113.699.606	86.319.634	-27.379.972

Quiescenza	2003	Variazione	2004
Totale a pareggio attivo	1.845.985.368	12.751.152	1.858.736.520
Totale attività	1.845.985.368	12.751.151	1.858.736.519
Disponibilità liquide	734.229.345	248.352.347	982.581.692
Casse	0	0	0
Banche	8.323.459	11.676.160	19.999.619
Conti correnti postali	16.429.599	-4.266.727	12.162.872
Altri conti correnti	709.476.287	240.942.914	950.419.201
Residui Attivi	1.088.168.769	-235.887.342	852.281.427
Crediti verso lo Stato ed altri enti	862.071.185	-191.249.726	670.821.459
Crediti verso iscritti, soci e terzi cont	49.893.183	1.168.521	51.061.704
Crediti verso acquirenti, utenti ecc.	0	0	0
Crediti diversi	176.204.401	-45.806.137	130.398.264
Crediti bancari e finanziari	1.829.453	213.489	2.042.942
Mutui ed anticipazioni attive	0	0	0
Prestiti al personale	0	0	0
Depositi cauzionali	0	0	0
Crediti diversi bancari e finanziari	1.829.453	213.489	2.042.942
Rimanenze attive d'esercizio	0	0	0
Rimanenze di prodotti	0	0	0
Rimanenze di materie prime e mat. di cons	0	0	0
Rimanenze di viveri	0	0	0
Rimanenze diverse	0	0	0
Risconti attivi	0	0	0
Investimenti mobiliari	180.760	0	180.760
Titoli emessi o garantiti dallo Stato ed	0	0	0
Buoni postali	0	0	0
Altri titoli di credito	0	0	0
Obbligazioni e cartelle fondiarie	0	0	0
Conferimenti e quote in altri enti	180.760	0	180.760
Partecipazioni azionarie	0	0	0
Immobili	0	0	0
Edifici	0	0	0
Costruzioni in corso	0	0	0
Diritti reali	0	0	0
Immobilizzazioni tecniche	21.577.041	72.657	21.649.698
Impianti, attrezzature e macchinari	21.019	0	21.019
Automezzi	0	0	0
Mobili e macchine d'ufficio	21.556.022	72.657	21.628.679
Altri costi pluriennali	0	0	0
Spese di costituzione, ampliam. e riorgan	0	0	0
Costi e perdite emissioni prestiti	0	0	0
Costi pluriennali diversi	0	0	0
Deficit patrimoniale	0	1	1
Disavanzo economico dell'esercizio	0	0	0
Riserva di arrotondamento	0	1	1

Quiescenza	2003	Variazione	2004
Totale a pareggio passivo	-1.845.985.368	-12.751.152	-1.858.736.520
Totale passività	-167.946.610	-2.651.176	-170.597.786
Debiti di tesoreria	0	0	0
Anticipazioni del tesoriere	0	0	0
Residui passivi	-158.969.375	-1.196.305	-160.165.680
Debiti verso lo Stato ed altri enti	-56.178.451	-4.723.546	-60.901.997
Debiti verso iscritti, soci e terzi contr	-8.353.412	1.637.087	-6.716.325
Debiti verso acquirenti, utenti ecc	0	0	0
Debiti diversi	-5.259.482	3.035.815	-2.223.667
Debiti verso fornitori	-89.178.030	-1.145.661	-90.323.691
Debiti bancari e finanziari	0	0	0
Mutui ed anticipazioni passive	0	0	0
Debiti verso gestioni autonome	0	0	0
Debiti diversi bancari e finanziari	0	0	0
Debiti per depositi cauzionali	0	0	0
Obbligazioni in circolazione	0	0	0
Rimanenze passive di esercizio	0	0	0
Riserve tecniche	0	0	0
Risconti passivi	0	0	0
Fondi di accantonamenti vari	-2.101.740	257.505	-1.844.235
Fondo liquidaz.indennità anzianità person	-2.101.740	257.505	-1.844.235
Fondo imposte e tasse	0	0	0
Fondo rischi	0	0	0
Fondo per accantonamenti diversi	0	0	0
Poste rettificative dell'attivo	-6.875.495	-1.712.376	-8.587.871
Fondo svalutazione crediti	0	0	0
Fondo svalutazione titoli e partecipazion	0	0	0
Fondo ammortamento immobili	0	0	0
Fondo ammort. impianti, attrezz. e macchi	0	0	0
F.do amm. automezzi, mobili e macch.d'uff	-673.761	-164.453	-838.214
Fondo ammortamento diversi hardware/softw	-6.201.734	-1.547.923	-7.749.657
Fondo manutenzione e riparazione immobili	0	0	0
Patrimonio netto	-1.678.038.758	-10.099.976	-1.688.138.734
Fondo di dotazione	0	0	0
Riserve obbligatorie	0	0	0
Riserve facoltative	0	0	0
Fondo rivalutazione conguaglio monetario	0	0	0
Riserva di arrotondamento	-1	0	-1
Avanzo economico esercizi precedenti	-1.602.271.574	-75.767.183	-1.678.038.757
Avanzo economico dell'esercizio	-75.767.183	65.667.207	-10.099.976

Buonuscita	2003	Variazione	2004
Totale a pareggio attivo	323.945.207	70.728	324.015.935
Totale attività	323.945.207	70.728	324.015.935
Disponibilità liquide	82.344	70.533	152.877
Casse	0	0	0
Banche	61.239	-8.654	52.585
Conti correnti postali	21.105	79.187	100.292
Altri conti correnti	0	0	0
Residui Attivi	285.489.161	195	285.489.356
Crediti verso lo Stato ed altri enti	14.556.550	0	14.556.550
Crediti verso iscritti, soci e terzi cont	465	0	465
Crediti verso acquirenti, utenti ecc.	0	0	0
Crediti diversi	270.932.146	195	270.932.341
Crediti bancari e finanziari	1.388.335	0	1.388.335
Mutui ed anticipazioni attive	0	0	0
Prestiti al personale	0	0	0
Depositi cauzionali	0	0	0
Crediti diversi bancari e finanziari	1.388.335	0	1.388.335
Rimanenze attive d'esercizio	0	0	0
Rimanenze di prodotti	0	0	0
Rimanenze di materie prime e mat. di cons	0	0	0
Rimanenze di viveri	0	0	0
Rimanenze diverse	0	0	0
Risconti attivi	0	0	0
Investimenti mobiliari	0	0	0
Titoli emessi o garantiti dallo Stato ed	0	0	0
Buoni postali	0	0	0
Altri titoli di credito	0	0	0
Obbligazioni e cartelle fondiarie	0	0	0
Conferimenti e quote in altri enti	0	0	0
Partecipazioni azionarie	0	0	0
Immobili	34.061.772	0	34.061.772
Edifici	34.061.772	0	34.061.772
Costruzioni in corso	0	0	0
Diritti reali	0	0	0
Immobilizzazioni tecniche	2.923.595	0	2.923.595
Impianti, attrezzature e macchinari	0	0	0
Automezzi	0	0	0
Mobili e macchine d'ufficio	2.923.595	0	2.923.595
Altri costi pluriennali	0	0	0
Spese di costituzione, ampliament. e riorgan	0	0	0
Costi e perdite emissioni prestiti	0	0	0
Costi pluriennali diversi	0	0	0
Deficit patrimoniale	0	0	0
Disvanzo economico dell'esercizio	0	0	0
Riserva di arrotondamento	0	0	0

Buonuscita	2003	Variazione	2004
Totale a pareggio passivo	-323.945.207	-70.728	-324.015.935
Totale passività	-12.047.451	-70.729	-12.118.180
Debiti di tesoreria	0	0	0
Anticipazioni del tesoriere	0	0	0
Residui passivi	-6.196.958	-70.729	-6.267.687
Debiti verso lo Stato ed altri enti	-1.486.937	0	-1.486.937
Debiti verso iscritti, soci e terzi contr	-808.972	0	-808.972
Debiti verso acquirenti, utenti ecc	0	0	0
Debiti diversi	-77	-121	-198
Debiti verso fornitori	-3.900.972	-70.608	-3.971.580
Debiti bancari e finanziari	0	0	0
Mutui ed anticipazioni passive	0	0	0
Debiti verso gestioni autonome	0	0	0
Debiti diversi bancari e finanziari	0	0	0
Debiti per depositi cauzionali	0	0	0
Obbligazioni in circolazione	0	0	0
Rimanenze passive di esercizio	0	0	0
Riserve tecniche	0	0	0
Risconti passivi	0	0	0
Fondi di accantonamenti vari	-996.066	0	-996.066
Fondo liquidaz. indennità anzianità person	-996.066	0	-996.066
Fondo imposte e tasse	0	0	0
Fondo rischi	0	0	0
Fondo per accantonamenti diversi	0	0	0
Poste rettificative dell'attivo	-4.854.427	0	-4.854.427
Fondo svalutazione crediti	0	0	0
Fondo svalutazione titoli e partecipazion	0	0	0
Fondo ammortamento immobili	-2.056.208	0	-2.056.208
Fondo ammort. impianti, attrezz. e macchi	0	0	0
F.do amm. automezzi, mobili e macch.d'uff	-1.082.414	0	-1.082.414
Fondo ammortamento diversi hardware/softw	-1.715.805	0	-1.715.805
Fondo manutenzione e riparazione immobili	0	0	0
Patrimonio netto	-311.897.756	1	-311.897.755
Fondo di dotazione	0	0	0
Riserve obbligatorie	0	0	0
Riserve facoltative	0	0	0
Fondo rivalutazione conguaglio monetario	0	0	0
Riserva di arrotondamento	-1	1	0
Avanzo economico esercizi precedenti	-311.897.755	0	-311.897.755
Avanzo economico dell'esercizio	0	0	0

Assistenza	2003	Variazione	2004
Totale a pareggio attivo	27.356.296	777.988	28.134.284
Totale attività	27.067.952	1.066.332	28.134.284
Disponibilità liquide	14.308.979	629.157	14.938.136
Casse	0	0	0
Banche	892.751	-473.998	418.753
Conti correnti postali	146.348	116.931	263.279
Altri conti correnti	13.269.880	986.224	14.256.104
Residui Attivi	741.582	408.696	1.150.278
Crediti verso lo Stato ed altri enti	87.795	-65.957	21.838
Crediti verso iscritti, soci e terzi cont	0	37	37
Crediti verso acquirenti, utenti ecc.	0	0	0
Crediti diversi	653.787	474.616	1.128.403
Crediti bancari e finanziari	0	0	0
Mutui ed anticipazioni attive	0	0	0
Prestiti al personale	0	0	0
Depositi cauzionali	0	0	0
Crediti diversi bancari e finanziari	0	0	0
Rimanenze attive d'esercizio	0	0	0
Rimanenze di prodotti	0	0	0
Rimanenze di materie prime e mat. di cons	0	0	0
Rimanenze di viveri	0	0	0
Rimanenze diverse	0	0	0
Risconti attivi	0	0	0
Investimenti mobiliari	0	0	0
Titoli emessi o garantiti dallo Stato ed	0	0	0
Buoni postali	0	0	0
Altri titoli di credito	0	0	0
Obbligazioni e cartelle fondiarie	0	0	0
Conferimenti e quote in altri enti	0	0	0
Partecipazioni azionarie	0	0	0
Immobili	9.293.134	24.107	9.317.241
Edifici	9.293.134	24.107	9.317.241
Costruzioni in corso	0	0	0
Diritti reali	0	0	0
Immobilizzazioni tecniche	2.724.257	4.372	2.728.629
Impianti, attrezzature e macchinari	550	0	550
Automezzi	51.567	0	51.567
Mobili e macchine d'ufficio	2.672.140	4.372	2.676.512
Altri costi pluriennali	0	0	0
Spese di costituzione, ampliament. e riorgan	0	0	0
Costi e perdite emissioni prestiti	0	0	0
Costi pluriennali diversi	0	0	0
Deficit patrimoniale	288.344	-288.344	0
Disavanzo economico dell'esercizio	288.344	-288.344	0
Riserva di arrotondamento	0	0	0

Assistenza	2003	Variazione	2004
Totale a pareggio passivo	-27.356.296	-777.988	-28.134.284
Totale passività	-8.655.859	218.932	-8.436.927
Debiti di tesoreria	0	0	0
Anticipazioni del tesoriere	0	0	0
Residui passivi	-5.880.181	317.329	-5.562.852
Debiti verso lo Stato ed altri enti	-8.555	5.403	-3.152
Debiti verso iscritti, soci e terzi contr	-2.353.482	-466.377	-2.819.859
Debiti verso acquirenti, utenti ecc	0	0	0
Debiti diversi	-166.011	102.873	-63.138
Debiti verso fornitori	-3.352.133	675.430	-2.676.703
Debiti bancari e finanziari	0	0	0
Mutui ed anticipazioni passive	0	0	0
Debiti verso gestioni autonome	0	0	0
Debiti diversi bancari e finanziari	0	0	0
Debiti per depositi cauzionali	0	0	0
Obbligazioni in circolazione	0	0	0
Rimanenze passive di esercizio	0	0	0
Riserve tecniche	0	0	0
Risconti passivi	0	0	0
Fondi di accantonamenti vari	-126.521	9.116	-117.405
Fondo liquidaz.indennità anzianità person	-126.521	9.116	-117.405
Fondo imposte e tasse	0	0	0
Fondo rischi	0	0	0
Fondo per accantonamenti diversi	0	0	0
Poste rettificative dell'attivo	-2.649.157	-107.513	-2.756.670
Fondo svalutazione crediti	0	0	0
Fondo svalutazione titoli e partecipazion	0	0	0
Fondo ammortamento immobili	-590.151	0	-590.151
Fondo ammort. impianti, attrez. e macchi	0	0	0
F.do amm. automezzi, mobili e macch.d'uff	-1.956.467	-40.393	-1.996.860
Fondo ammortamento diversi hardware/softw	-102.539	-67.120	-169.659
Fondo manutenzione e riparazione immobili	0	0	0
Patrimonio netto	-18.700.437	-996.920	-19.697.357
Fondo di dotazione	0	0	0
Riserve obbligatorie	0	0	0
Riserve facoltative	0	0	0
Fondo rivalutazione conguaglio monetario	0	0	0
Riserva di arrotondamento	0	-2	-2
Avanzo economico esercizi precedenti	-18.700.437	288.343	-18.412.094
Avanzo economico dell'esercizio	0	-1.285.261	-1.285.261

Fondo Credito	2003	Variazione	2004
Totale a pareggio attivo	193.704.612	14.807.259	208.511.871
Totale attività	193.704.612	14.807.259	208.511.871
Disponibilità liquide	40.108.625	8.225.786	48.334.411
Casse	0	0	0
Banche	2.783.666	2.704.484	5.488.150
Conti correnti postali	606.120	470.146	1.076.266
Altri conti correnti	36.718.839	5.051.156	41.769.995
Residui Attivi	1.647.963	53.185	1.701.148
Crediti verso lo Stato ed altri enti	0	14	14
Crediti verso iscritti, soci e terzi cont	0	77	77
Crediti verso acquirenti, utenti ecc.	0	0	0
Crediti diversi	1.647.963	53.094	1.701.057
Crediti bancari e finanziari	150.496.972	6.522.869	157.019.841
Mutui ed anticipazioni attive	0	0	0
Prestiti al personale	150.490.697	6.522.869	157.013.566
Depositi cauzionali	0	0	0
Crediti diversi bancari e finanziari	6.275	0	6.275
Rimanenze attive d'esercizio	0	0	0
Rimanenze di prodotti	0	0	0
Rimanenze di materie prime e mat. di cons	0	0	0
Rimanenze di viveri	0	0	0
Rimanenze diverse	0	0	0
Risconti attivi	0	0	0
Investimenti mobiliari	0	0	0
Titoli emessi o garantiti dallo Stato ed	0	0	0
Buoni postali	0	0	0
Altri titoli di credito	0	0	0
Obbligazioni e cartelle fondiarie	0	0	0
Conferimenti e quote in altri enti	0	0	0
Partecipazioni azionarie	0	0	0
Immobili	0	0	0
Edifici	0	0	0
Costruzioni in corso	0	0	0
Diritti reali	0	0	0
Immobilizzazioni tecniche	1.451.052	5.419	1.456.471
Impianti, attrezzature e macchinari	1.160	0	1.160
Automezzi	0	0	0
Mobili e macchine d'ufficio	1.449.892	5.419	1.455.311
Altri costi pluriennali	0	0	0
Spese di costituzione, ampliam. e riorgan	0	0	0
Costi e perdite emissioni prestiti	0	0	0
Costi pluriennali diversi	0	0	0
Deficit patrimoniale	0	0	0
Disavanzo economico dell'esercizio	0	0	0
Riserva di arrotondamento	0	0	0

Fondo Credito	2003	Variazione	2004
Totale a pareggio passivo	-193.704.612	-14.807.259	-208.511.871
Totale passività	-6.596.986	2.807.091	-3.789.895
Debiti di tesoreria	0	0	0
Anticipazioni del tesoriere	0	0	0
Residui passivi	-6.045.015	2.953.818	-3.091.197
Debiti verso lo Stato ed altri enti	-16.863	10.717	-6.146
Debiti verso iscritti, soci e terzi contr	-4.377.136	2.904.589	-1.472.547
Debiti verso acquirenti, utenti ecc	0	0	0
Debiti diversi	-612.906	221.493	-391.413
Debiti verso fornitori	-1.038.110	-182.981	-1.221.091
Debiti bancari e finanziari	0	0	0
Mutui ed anticipazioni passive	0	0	0
Debiti verso gestioni autonome	0	0	0
Debiti diversi bancari e finanziari	0	0	0
Debiti per depositi cauzionali	0	0	0
Obbligazioni in circolazione	0	0	0
Rimanenze passive di esercizio	0	0	0
Riserve tecniche	0	0	0
Risconti passivi	0	0	0
Fondi di accantonamenti vari	-271.553	19.208	-252.345
Fondo liquidaz.indennità anzianità person	-271.553	19.208	-252.345
Fondo imposte e tasse	0	0	0
Fondo rischi	0	0	0
Fondo per accantonamenti diversi	0	0	0
Poste rettificative dell'attivo	-280.418	-165.935	-446.353
Fondo svalutazione crediti	0	0	0
Fondo svalutazione titoli e partecipazion	0	0	0
Fondo ammortamento immobili	0	0	0
Fondo ammort. impianti, attrezz. e macchi	0	0	0
F.do amm. automezzi, mobili e macch.d'uff	-20.551	-9.313	-29.864
Fondo ammortamento diversi hardware/softw	-259.867	-156.622	-416.489
Fondo manutenzione e riparazione immobili	0	0	0
Patrimonio netto	-187.107.626	-17.614.350	-204.721.976
Fondo di dotazione	0	0	0
Riserve obbligatorie	0	0	0
Riserve facoltative	0	0	0
Fondo rivalutazione conguaglio monetario	0	0	0
Riserva di arrotondamento	-1	0	-1
Avanzo economico esercizi precedenti	-168.846.075	-18.261.550	-187.107.625
Avanzo economico dell'esercizio	-18.261.550	647.200	-17.614.350

Mutualità	2003	Variazione	2004
Totale a pareggio attivo	57.333.406	765.023	58.098.429
Totale attività	57.333.406	-483.211	56.850.195
Disponibilità liquide	45.322.678	641.486	45.964.164
Casse	0	0	0
Banche	3.387.260	2.546.896	5.934.156
Conti correnti postali	2.242.643	-1.792.138	450.505
Altri conti correnti	39.692.775	-113.272	39.579.503
Residui Attivi	2.677.760	94.915	2.772.675
Crediti verso lo Stato ed altri enti	16.783	-11.407	5.376
Crediti verso iscritti, soci e terzi cont	2.442.044	75	2.442.119
Crediti verso acquirenti, utenti ecc.	0	0	0
Crediti diversi	218.933	106.247	325.180
Crediti bancari e finanziari	4.449.192	-1.223.562	3.225.630
Mutui ed anticipazioni attive	0	0	0
Prestiti al personale	4.497.513	-1.223.562	3.273.951
Depositi cauzionali	0	0	0
Crediti diversi bancari e finanziari	-48.321	0	-48.321
Rimanenze attive d'esercizio	0	0	0
Rimanenze di prodotti	0	0	0
Rimanenze di materie prime e mat. di cons	0	0	0
Rimanenze di viveri	0	0	0
Rimanenze diverse	0	0	0
Risconti attivi	0	0	0
Investimenti mobiliari	0	0	0
Titoli emessi o garantiti dallo Stato ed	0	0	0
Buoni postali	0	0	0
Altri titoli di credito	0	0	0
Obbligazioni e cartelle fondiarie	0	0	0
Conferimenti e quote in altri enti	0	0	0
Partecipazioni azionarie	0	0	0
Immobili	3.365.412	0	3.365.412
Edifici	3.365.412	0	3.365.412
Costruzioni in corso	0	0	0
Diritti reali	0	0	0
Immobilizzazioni tecniche	1.518.364	3.950	1.522.314
Impianti, attrezzature e macchinari	845	0	845
Automezzi	0	0	0
Mobili e macchine d'ufficio	1.517.519	3.950	1.521.469
Altri costi pluriennali	0	0	0
Spese di costituzione, ampliament. e riorgan	0	0	0
Costi e perdite emissioni prestiti	0	0	0
Costi pluriennali diversi	0	0	0
Deficit patrimoniale	0	1.248.234	1.248.234
Disavanzo economico dell'esercizio	0	1.248.233	1.248.233
Riserva di arrotondamento	0	1	1

Mutualità	2003	Variazione	2004
Totale a pareggio passivo	-57.333.406	-765.023	-58.098.429
Totale passività	-3.592.749	-765.023	-4.357.772
Debiti di tesoreria	0	0	0
Anticipazioni del tesoriere	0	0	0
Residui passivi	-2.452.577	-660.238	-3.112.815
Debiti verso lo Stato ed altri enti	-12.295	7.815	-4.480
Debiti verso iscritti, soci e terzi contr	-1.389.963	-862.658	-2.252.621
Debiti verso acquirenti, utenti ecc	0	0	0
Debiti diversi	-355.145	172.939	-182.206
Debiti verso fornitori	-695.174	21.666	-673.508
Debiti bancari e finanziari	0	0	0
Mutui ed anticipazioni passive	0	0	0
Debiti verso gestioni autonome	0	0	0
Debiti diversi bancari e finanziari	0	0	0
Debiti per depositi cauzionali	0	0	0
Obbligazioni in circolazione	0	0	0
Rimanenze passive di esercizio	0	0	0
Riserve tecniche	0	0	0
Risconti passivi	0	0	0
Fondi di accantonamenti vari	-230.939	13.998	-216.941
Fondo liquidaz.indennità anzianità person	-230.939	13.998	-216.941
Fondo imposte e tasse	0	0	0
Fondo rischi	0	0	0
Fondo per accantonamenti diversi	0	0	0
Poste rettificative dell'attivo	-909.233	-118.783	-1.028.016
Fondo svalutazione crediti	0	0	0
Fondo svalutazione titoli e partecipazion	0	0	0
Fondo ammortamento immobili	-240.303	0	-240.303
Fondo ammort. impianti, attrezz. e macchi	0	0	0
F.do amm. automezzi, mobili e macch.d'uff	-406.033	-14.891	-420.924
Fondo ammortamento diversi hardware/softw	-262.897	-103.892	-366.789
Fondo manutenzione e riparazione immobili	0	0	0
Patrimonio netto	-53.740.657	0	-53.740.657
Fondo di dotazione	0	0	0
Riserve obbligatorie	0	0	0
Riserve facoltative	0	0	0
Fondo rivalutazione conguaglio monetario	-2.200.637	0	-2.200.637
Riserva di arrotondamento	0	0	0
Avanzo economico esercizi precedenti	-50.932.591	-607.429	-51.540.020
Avanzo economico dell'esercizio	-607.429	607.429	0

Attività Sociali Mense	2003	Variazione	2004
Totale a pareggio attivo	12.032.898	-143.326	11.889.572
Totale attività	12.032.898	-143.327	11.889.571
Disponibilità liquide	1.386.053	-143.562	1.242.491
Casse	0	0	0
Banche	184.305	356.623	540.928
Conti correnti postali	0	0	0
Altri conti correnti	1.201.748	-500.185	701.563
Residui Attivi	10.560.793	235	10.561.028
Crediti verso lo Stato ed altri enti	0	0	0
Crediti verso iscritti, soci e terzi cont	0	0	0
Crediti verso acquirenti, utenti ecc.	0	0	0
Crediti diversi	10.560.793	235	10.561.028
Crediti bancari e finanziari	0	0	0
Mutui ed anticipazioni attive	0	0	0
Prestiti al personale	0	0	0
Depositi cauzionali	0	0	0
Crediti diversi bancari e finanziari	0	0	0
Rimanenze attive d'esercizio	0	0	0
Rimanenze di prodotti	0	0	0
Rimanenze di materie prime e mat. di cons	0	0	0
Rimanenze di viveri	0	0	0
Rimanenze diverse	0	0	0
Risconti attivi	0	0	0
Investimenti mobiliari	0	0	0
Titoli emessi o garantiti dallo Stato ed	0	0	0
Buoni postali	0	0	0
Altri titoli di credito	0	0	0
Obbligazioni e cartelle fondiarie	0	0	0
Conferimenti e quote in altri enti	0	0	0
Partecipazioni azionarie	0	0	0
Immobili	0	0	0
Edifici	0	0	0
Costruzioni in corso	0	0	0
Diritti reali	0	0	0
Immobilizzazioni tecniche	86.052	0	86.052
Impianti, attrezzature e macchinari	0	0	0
Automezzi	0	0	0
Mobili e macchine d'ufficio	86.052	0	86.052
Altri costi pluriennali	0	0	0
Spese di costituzione, ampliam. e riorgan	0	0	0
Costi e perdite emissioni prestiti	0	0	0
Costi pluriennali diversi	0	0	0
Deficit patrimoniale	0	1	1
Disvanzo economico dell'esercizio	0	0	0
Riserva di arrotondamento	0	1	1

Attività Sociali Mense	2003	Variazione	2004
Totale a pareggio passivo	-12.032.898	143.326	-11.889.572
Totale passività	-12.030.100	143.326	-11.886.774
Debiti di tesoreria	0	0	0
Anticipazioni del tesoriere	0	0	0
Residui passivi	-11.946.846	143.326	-11.803.520
Debiti verso lo Stato ed altri enti	0	0	0
Debiti verso iscritti, soci e terzi contr	0	0	0
Debiti verso acquirenti, utenti ecc	0	0	0
Debiti diversi	-64.190	25.564	-38.626
Debiti verso fornitori	-11.882.656	117.762	-11.764.894
Debiti bancari e finanziari	0	0	0
Mutui ed anticipazioni passive	0	0	0
Debiti verso gestioni autonome	0	0	0
Debiti diversi bancari e finanziari	0	0	0
Debiti per depositi cauzionali	0	0	0
Obbligazioni in circolazione	0	0	0
Rimanenze passive di esercizio	0	0	0
Riserve tecniche	0	0	0
Risconti passivi	0	0	0
Fondi di accantonamenti vari	0	0	0
Fondo liquidaz.indennità anzianità person	0	0	0
Fondo imposte e tasse	0	0	0
Fondo rischi	0	0	0
Fondo per accantonamenti diversi	0	0	0
Poste rettificative dell'attivo	-83.254	0	-83.254
Fondo svalutazione crediti	0	0	0
Fondo svalutazione titoli e partecipazion	0	0	0
Fondo ammortamento immobili	0	0	0
Fondo ammort. impianti, attrezz. e macchi	0	0	0
F.do amm. automezzi, mobili e macch.d'uff	0	0	0
Fondo ammortamento diversi hardware/softw	-83.254	0	-83.254
Fondo manutenzione e riparazione immobili	0	0	0
Patrimonio netto	-2.798	0	-2.798
Fondo di dotazione	0	0	0
Riserve obbligatorie	0	0	0
Riserve facoltative	0	0	0
Fondo rivalutazione conguaglio monetario	0	0	0
Riserva di arrotondamento	0	0	0
Avanzo economico esercizi precedenti	-2.798	0	-2.798
Avanzo economico dell'esercizio	0	0	0

Restanti Attività Sociali	2003	Variazione	2004
Totale a pareggio attivo	8.976.181	6.512	8.982.693
Totale attività	8.976.181	6.512	8.982.693
Disponibilità liquide	7.482.332	6.512	7.488.844
Casse	0	0	0
Banche	343.322	6.454	349.776
Conti correnti postali	0	0	0
Altri conti correnti	7.139.010	58	7.139.068
Residui Attivi	1.488.204	0	1.488.204
Crediti verso lo Stato ed altri enti	0	0	0
Crediti verso iscritti, soci e terzi cont	0	0	0
Crediti verso acquirenti, utenti ecc.	0	0	0
Crediti diversi	1.488.204	0	1.488.204
Crediti bancari e finanziari	0	0	0
Mutui ed anticipazioni attive	0	0	0
Prestiti al personale	0	0	0
Depositi cauzionali	0	0	0
Crediti diversi bancari e finanziari	0	0	0
Rimanenze attive d'esercizio	0	0	0
Rimanenze di prodotti	0	0	0
Rimanenze di materie prime e mat. di cons	0	0	0
Rimanenze di viveri	0	0	0
Rimanenze diverse	0	0	0
Risconti attivi	0	0	0
Investimenti mobiliari	0	0	0
Titoli emessi o garantiti dallo Stato ed	0	0	0
Buoni postali	0	0	0
Altri titoli di credito	0	0	0
Obbligazioni e cartelle fondiarie	0	0	0
Conferimenti e quote in altri enti	0	0	0
Partecipazioni azionarie	0	0	0
Immobili	0	0	0
Edifici	0	0	0
Costruzioni in corso	0	0	0
Diritti reali	0	0	0
Immobilizzazioni tecniche	5.645	0	5.645
Impianti, attrezzature e macchinari	0	0	0
Automezzi	0	0	0
Mobili e macchine d'ufficio	5.645	0	5.645
Altri costi pluriennali	0	0	0
Spese di costituzione, ampliam. e riorgan	0	0	0
Costi e perdite emissioni prestiti	0	0	0
Costi pluriennali diversi	0	0	0
Deficit patrimoniale	0	0	0
Disavanzo economico dell'esercizio	0	0	0
Riserva di arrotondamento	0	0	0

Restanti Attività Sociali	2003	Variazione	2004
Totale a pareggio passivo	-8.976.181	-6.512	-8.982.693
Totale passività	-751.126	-6.511	-757.637
Debiti di tesoreria	0	0	0
Anticipazioni del tesoriere	0	0	0
Residui passivi	-745.481	-6.511	-751.992
Debiti verso lo Stato ed altri enti	0	0	0
Debiti verso iscritti, soci e terzi contr	0	0	0
Debiti verso acquirenti, utenti ecc	0	0	0
Debiti diversi	-11.877	0	-11.877
Debiti verso fornitori	-733.604	-6.511	-740.115
Debiti bancari e finanziari	0	0	0
Mutui ed anticipazioni passive	0	0	0
Debiti verso gestioni autonome	0	0	0
Debiti diversi bancari e finanziari	0	0	0
Debiti per depositi cauzionali	0	0	0
Obbligazioni in circolazione	0	0	0
Rimanenze passive di esercizio	0	0	0
Riserve tecniche	0	0	0
Risconti passivi	0	0	0
Fondi di accantonamenti vari	0	0	0
Fondo liquidaz.indennità anzianità person	0	0	0
Fondo imposte e tasse	0	0	0
Fondo rischi	0	0	0
Fondo per accantonamenti diversi	0	0	0
Poste rettificative dell'attivo	-5.645	0	-5.645
Fondo svalutazione crediti	0	0	0
Fondo svalutazione titoli e partecipazion	0	0	0
Fondo ammortamento immobili	0	0	0
Fondo ammort. impianti, attrezz. e macchi	0	0	0
F.do amm. automezzi, mobili e macch.d'uff	0	0	0
Fondo ammortamento diversi hardware/softw	-5.645	0	-5.645
Fondo manutenzione e riparazione immobili	0	0	0
Patrimonio netto	-8.225.055	-1	-8.225.056
Fondo di dotazione	0	0	0
Riserve obbligatorie	0	0	0
Riserve facoltative	0	0	0
Fondo rivalutazione conguaglio monetario	0	0	0
Riserva di arrotondamento	0	-1	-1
Avanzo economico esercizi precedenti	-8.225.055	0	-8.225.055
Avanzo economico dell'esercizio	0	0	0

<i>Immobilii</i>	2003	<i>Variazione</i>	2004
Totale a pareggio attivo	235.471.083	5.171.272	240.642.355
Totale attività	235.471.083	5.171.272	240.642.355
Disponibilità liquide	214.610.930	-947.306	213.663.624
Casse	0	0	0
Banche	1.018.722	308.638	1.327.360
Conti correnti postali	1.906.389	560.433	2.466.822
Altri conti correnti	211.685.819	-1.816.377	209.869.442
<i>Residui Attivi</i>	8.614.402	4.112.424	12.726.826
Crediti verso lo Stato ed altri enti	804.310	-342.386	461.924
Crediti verso iscritti, soci e terzi cont	95	88	183
Crediti verso acquirenti, utenti ecc.	0	0	0
Crediti diversi	7.809.997	4.454.722	12.264.719
Crediti bancari e finanziari	0	0	0
Mutui ed anticipazioni attive	0	0	0
Prestiti al personale	0	0	0
Depositi cauzionali	0	0	0
Crediti diversi bancari e finanziari	0	0	0
Rimanenze attive d'esercizio	0	0	0
Rimanenze di prodotti	0	0	0
Rimanenze di materie prime e mat. di cons	0	0	0
Rimanenze di viveri	0	0	0
Rimanenze diverse	0	0	0
Risconti attivi	0	0	0
Investimenti mobiliari	0	0	0
Titoli emessi o garantiti dallo Stato ed	0	0	0
Buoni postali	0	0	0
Altri titoli di credito	0	0	0
Obbligazioni e cartelle fondiarie	0	0	0
Conferimenti e quote in altri enti	0	0	0
Partecipazioni azionarie	0	0	0
<i>Immobilii</i>	9.952.236	2.000.000	11.952.236
Edifici	9.952.236	2.000.000	11.952.236
Costruzioni in corso	0	0	0
Diritti reali	0	0	0
<i>Immobilizzazioni tecniche</i>	2.293.515	6.154	2.299.669
Impianti, attrezzature e macchinari	1.317	0	1.317
Automezzi	0	0	0
Mobili e macchine d'ufficio	2.292.198	6.154	2.298.352
Altri costi pluriennali	0	0	0
Spese di costituzione, ampliament. e riorgan	0	0	0
Costi e perdite emissioni prestiti	0	0	0
Costi pluriennali diversi	0	0	0
Deficit patrimoniale	0	0	0
Disvanzo economico dell'esercizio	0	0	0
<i>Riserva di arrotondamento</i>	0	0	0

Immobili	2003	Variazione	2004
Totale a pareggio passivo	-235.471.083	-5.171.272	-240.642.355
Totale passività	-6.795.909	-1.683.660	-8.479.569
Debiti di tesoreria	0	0	0
Anticipazioni del tesoriere	0	0	0
Residui passivi	-3.263.551	-1.521.649	-4.785.200
Debiti verso lo Stato ed altri enti	-52.325	29.346	-22.979
Debiti verso iscritti, soci e terzi contr	-304.951	-14.702	-319.653
Debiti verso acquirenti, utenti ecc	0	0	0
Debiti diversi	-12.096	-5.341	-17.437
Debiti verso fornitori	-2.894.179	-1.530.952	-4.425.131
Debiti bancari e finanziari	0	0	0
Mutui ed anticipazioni passive	0	0	0
Debiti verso gestioni autonome	0	0	0
Debiti diversi bancari e finanziari	0	0	0
Debiti per depositi cauzionali	0	0	0
Obbligazioni in circolazione	0	0	0
Rimanenze passive di esercizio	0	0	0
Riserve tecniche	0	0	0
Risconti passivi	0	0	0
Fondi di accantonamenti vari	-337.861	21.812	-316.049
Fondo liquidaz.indennità anzianità person	-337.861	21.812	-316.049
Fondo imposte e tasse	0	0	0
Fondo rischi	0	0	0
Fondo per accantonamenti diversi	0	0	0
Poste rettificative dell'attivo	-3.194.497	-183.823	-3.378.320
Fondo svalutazione crediti	0	0	0
Fondo svalutazione titoli e partecipazion	0	0	0
Fondo ammortamento immobili	-967.090	0	-967.090
Fondo ammort. impianti, attrezza. e macchi	0	0	0
F.do amm. automezzi, mobili e macch.d'uff	-168.430	-14.572	-183.002
Fondo ammortamento diversi hardware/softw	-843.975	-169.251	-1.013.226
Fondo manutenzione e riparazione immobili	-1.215.002	0	-1.215.002
Patrimonio netto	-228.675.174	-3.487.612	-232.162.786
Fondo di dotazione	0	0	0
Riserve obbligatorie	0	0	0
Riserve facoltative	0	0	0
Fondo rivalutazione conguaglio monetario	-51.099.961	0	-51.099.961
Riserva di arrotondamento	-2	1	-1
Avanzo economico esercizi precedenti	-151.422.415	-26.152.796	-177.575.211
Avanzo economico dell'esercizio	-26.152.796	22.665.183	-3.487.613

Cassa Integrativa	2003	Variazione	2004
Totale a pareggio attivo	64.418.494	-6.974.057	57.444.437
Totale attività	57.617.485	-4.032.043	53.585.442
Disponibilità liquide	7.720.870	-6.981.672	739.198
Casse	0	0	0
Banche	198.447	305.547	503.994
Conti correnti postali	21.774	20.294	42.068
Altri conti correnti	7.500.649	-7.307.513	193.136
Residui Attivi	7.248.471	2.948.526	10.196.997
Crediti verso lo Stato ed altri enti	203.064	58.203	261.267
Crediti verso iscritti, soci e terzi cont	13.159	1.785	14.944
Crediti verso acquirenti, utenti ecc.	0	0	0
Crediti diversi	7.032.248	2.888.538	9.920.786
Crediti bancari e finanziari	0	0	0
Mutui ed anticipazioni attive	0	0	0
Prestiti al personale	0	0	0
Depositi cauzionali	0	0	0
Crediti diversi bancari e finanziari	0	0	0
Rimanenze attive d'esercizio	0	0	0
Rimanenze di prodotti	0	0	0
Rimanenze di materie prime e mat. di cons	0	0	0
Rimanenze di viveri	0	0	0
Rimanenze diverse	0	0	0
Risconti attivi	0	0	0
Investimenti mobiliari	42.349.466	0	42.349.466
Titoli emessi o garantiti dallo Stato ed	0	0	0
Buoni postali	0	0	0
Altri titoli di credito	42.349.466	0	42.349.466
Obbligazioni e cartelle fondiarie	0	0	0
Conferimenti e quote in altri enti	0	0	0
Partecipazioni azionarie	0	0	0
Immobili	0	0	0
Edifici	0	0	0
Costruzioni in corso	0	0	0
Diritti reali	0	0	0
Immobilizzazioni tecniche	298.678	1.103	299.781
Impianti, attrezzature e macchinari	236	0	236
Automezzi	0	0	0
Mobili e macchine d'ufficio	298.442	1.103	299.545
Altri costi pluriennali	0	0	0
Spese di costituzione, ampliament. e riorgan	0	0	0
Costi e perdite emissioni prestiti	0	0	0
Costi pluriennali diversi	0	0	0
Deficit patrimoniale	6.801.009	-2.942.014	3.858.995
Disavanzo economico dell'esercizio	6.801.008	-2.942.013	3.858.995
Riserva di arrotondamento	1	-1	0

Cassa Integrativa	2003	Variazione	2004
Totale a pareggio passivo	-64.418.494	6.974.057	-57.444.437
Totale passività	-1.063.971	173.050	-890.921
Debiti di tesoreria	0	0	0
Anticipazioni del tesoriere	0	0	0
Residui passivi	-892.149	199.506	-692.643
Debiti verso lo Stato ed altri enti	-284.895	-12.433	-297.328
Debiti verso iscritti, soci e terzi contr	-66.443	138	-66.305
Debiti verso acquirenti, utenti ecc	0	0	0
Debiti diversi	-96.394	44.379	-52.015
Debiti verso fornitori	-444.417	167.422	-276.995
Debiti bancari e finanziari	0	0	0
Mutui ed anticipazioni passive	0	0	0
Debiti verso gestioni autonome	0	0	0
Debiti diversi bancari e finanziari	0	0	0
Debiti per depositi cauzionali	0	0	0
Obbligazioni in circolazione	0	0	0
Rimanenze passive di esercizio	0	0	0
Riserve tecniche	0	0	0
Risconti passivi	0	0	0
Fondi di accantonamenti vari	-94.797	3.907	-90.890
Fondo liquidaz.indennità anzianità person	-94.797	3.907	-90.890
Fondo imposte e tasse	0	0	0
Fondo rischi	0	0	0
Fondo per accantonamenti diversi	0	0	0
Poste rettificative dell'attivo	-77.025	-30.363	-107.388
Fondo svalutazione crediti	0	0	0
Fondo svalutazione titoli e partecipazion	0	0	0
Fondo ammortamento immobili	0	0	0
Fondo ammort. impianti, attrezz. e macchi	0	0	0
F.do amm. automezzi, mobili e macch.d'uff	-46.929	-3.336	-50.265
Fondo ammortamento diversi hardware/softw	-30.096	-27.027	-57.123
Fondo manutenzione e riparazione immobili	0	0	0
Patrimonio netto	-63.354.523	6.801.007	-56.553.516
Fondo di dotazione	0	0	0
Riserve obbligatorie	0	0	0
Riserve facoltative	0	0	0
Fondo rivalutazione conguaglio monetario	0	0	0
Riserva di arrotondamento	0	-1	-1
Avanzo economico esercizi precedenti	-63.354.523	6.801.008	-56.553.515
Avanzo economico dell'esercizio	0	0	0

